
CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tu1 do - Hanh phuc

Nghe An, ngay sjlf. thdng 0j_ nam 2025

UBND TINH NGHE AN
LIEN SO XAY DUNG - TAI CHINH

So: /LS-XD-TC

CONG BO
GIA VAT LIEU XAY DI/NG QUY IV/2024

Can cu Nghj dinh so 10/2021/ND-CP ngay 09/02/2021 cua Chinh phu ve 

quan ly chi phi dau tu xay dung;
Can cu Thong tu so 11/2021/TT-BXD ngay 31/8/2021 cua Bo Xay dung

^ r • / • \ t r • r X /nhuong dan mot so noi dung xac dinh va quan ly chi phi dau tu xay dung;
Can cu Thong tu so 14/2023/TT-BXD ngay 29/12/2023 cua Bo Xay dung 

sua doi, bo sung mot so dieu cua Thong tu so 11/2021/TT-BXD ngay 31/8/2021 

ciia Bo Xay dung huong dan mot so noi dung xac dinh va quan ly chi phi dau tu
xay dung;

Can cu y kien chi dao ciia UBND tinh tai cong van so 7544/UBND-CN
\ > r \

ngay 08/10/2021 ve viec uy quyen cho So Xay dung cong bo cac thong tin ve gia
xay dung tren dia ban tinh;

Can cu bien dong gia vat lieu xay dung tren dia ban Thanh pho Vinh, thi xa 

Thai Hoa, thi xa Hoang Mai va cac huyen cua tinh Nghe An, Lien so Xay dung - 
Tai chinh cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 voi noi dung sau:

1. Muc gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 cac khu vuc tren dia ban tinh
r

Nghe An duoc cong bo tai cac phu luc kem theo.
2. Cong bo gia vat lieu ciia Lien So lam co so de chu dau tu nghien cuu, 

tham khao, quyet dinh viec ap dung hoac van dung de lap, dieu chinh du toan xay
r

dung cong trinh su dung von Nha nuoc theo cac tap Don gia xay dung cong trinh 

do Uy ban nhan dan tinh Nghe An cong bo tai Quyet dinh so 3925/QB-UBND 

ngay 12/12/2022. Doi voi vat lieu chii yeu cua cong trinh, khi lap du toan, dieu 

chinh du toan xay dung cong trinh, chu dau tu can lap gia du toan lay tai vi tri
r r o

mo, co so san xuat, cung cap vat lieu xay dung de so sanh voi muc gia tai cong
/nn ' r • r •bo nay nham lua chon gia hop ly, tiet kiem.

3. Muc gia 6 diem 1 cong bo nay la muc gia tai chan cong trinh khu vuc trung 

tarn thanh pho, thi xa va thi tran huyen (ban kinh khu vuc trung tarn thanh ph6 Vinh 

tinh binh quan la 07 km tu Buu dien tinh Nghe An, cac huyen va thi xa tinh binh 

quan la 03 km), chua bao gom thue gia tri gia tang theo muc thue quy dinh cua Nha 

nuoc. Cac cong trinh xay dung ngoai pham vi tren duoc tinh bu (hoac tru) chenh 

lech doi voi chi phi van chuyen vat lieu theo each tinh tai cac quy dinh hien hanh.
9^X  ̂ ••/v ' > *Chii dau tu va cac don vi lien quan can xac dinh nguon cung vat lieu cho phu hop 

de tinh toan gia vat lieu ve chan cong trinh dam bao phu hop voi thue t£ va tiet 
kiem chi phi.

4. Khi su dung Cong bo gia vat lieu cua Lien So d£ lap va dihu chinh du 

toan cong trinh xay dung Quy 1/2025, chu dau tu va don vi tu v§n can cu Don gia^ 

xay dung cong trinh do Uy ban nhan dan tinh Nghe An cong b6 tai Quylt dinh so
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3925/QD-UBND ngay 12/12/2022 de tinh toan chi phi vat lieu, xac dinh gia tri 
chenh lech bang phuang phap bu trir true tiep so voi don gia g6c.

5. San pham XD cong trinh hoan thanh trong Quy IV/2024 doi voi hop dong 

theo don gia dieu chinh, can cu vao muc gia tai Cong bo gia nay doi chieu voi vat 
lieu thuc te su dung va thoa thuan trong hop dong de thuc hien.

6. Doi voi cac loai vat lieu co trong Cong bo gia vat lieu cua Lien So, neu tai 
thbi diem lap du toan cong trinh co nhung loai vat lieu ma gia ca bien dong so 

voi Cong bo gia vat lieu nay hoac su dung cac loai vat lieu khac khong co trong 

Cong bo gia vat lieu cua Lien So thi chu dau tu, don vi tu van co the tham khao 

Bang gia vat lieu da duoc phe duyet tai bo Don gia xay dung cong trinh do Uy 

ban nhan dan tinh Nghe An cong bo tai Quyet djnh so 3925/QD-UBND ngay 

12/12/2022; hoac can cu tren co so gia pho bien tai thi truong hoac bao gia cua 

nha san xuat, nha cung cap hoac gia da ap dung cho cong trinh khac co tieu
or f

chuan, chat luong tuong tu tai khu vuc xay dung de xac dinh gia vat lieu xay 

dung cong trinh 6 tung thbi diem va phai tu chiu trach nhiem ve tinh chinh xac 

cua muc gia dua vao ap dung; dong thbi gui bao cao ve Lien so Xay dung - Tai 
chinh de theo doi.

7. Chu dau tu va nha thau phai can cu vao yeu cau thiet ke, quy dinh ve chat 
luong cong trinh de lua chon phuong an su dung vat lieu xay dung du tieu chuan, 
chat luong cho cong trinh dat hieu qua cao nhat. Khi lua chon vat lieu, san pham 

vat lieu xay dung phai de nghi phia nha phan phoi cung cap giay to chung nhan 

chat luong san pham, hang hoa (Ket qua thi nghiem, chung nhan hop quy, hop 

chuan) theo quy dinh.
o r \ \

8. Cac cong trinh xay dung chua to chuc dau thau, chua chi dinh thau, Chu 

dau tu co the tham khao Cong bo gia vat lieu cua Lien So de quyet dinh viec ap 

dung hoac van dung trong viec dieu chinh lai du toan cong trinh lam co so xac 

dinh gia gbi thau theo quy dinh. Cac cong trinh da to chuc dau thau thuc hien 

theo Luat Dau than va Hop dong xay dung giu'a hai ben va cac quy dinh co lien 

quan khac hien hanh.
r * r

9. Cac don vi san xuat, cung ung vat lieu xay dung trong bang cong bo nay 

chiu trach nhiem ve chat luong, gia cua cac loai vat lieu gui dang cong bo.
10. Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 la ban quyen cua Lien so 

Xay dung - Tai chinh, duoc dong dau giap lai. Tat ca cac ban sao chep deu khong 

co co so phap ly vi so lieu co the bi chinh sua.
11. Do khubn khb Cong bo gia khong cho phep nen Lien so Xay dung - Tai 

chinh chi cong bo cac san pham dai dien cua cac hang (nha cung cap) va cac loay 

vat lieu xay dung thong thubng duoc su dung pho bien tren dia ban tinh. y
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Trong qua trinh thirc hien neu co vuang mac de nghi cac chu dau tu, dan vi tu 

van, nha thau phan anh bang van ban ve Sa Xay dimg de phoi hop vai Sa Tai 
chinli nghien etna giai quyet./.

ISO TAI CHIN 
^IDOC^

KT. GIAM DOC SO XAY Dl/NG . 
PHO GIAM DOC

Noi nhan:
- Bo Xay dung (B/c);
- Bo Tai chmh (B/c);
- UBND tinh (B/c);
- So Tai chmh;
- Cac cap, cac nganh;
- Cac ben A, B;
- VP SXD (dang tai len 
c6ng TTDT);
- Luu SXD.

KT. G
#

rO.°̂
 TAI CKiNH ★

Nguyen Tien Dung Nguyen Van Hai

»
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Cong bo gi^ vat lieu xay dyng Quy IV/2024 3

Phu luc 1
BANG CONG BO GIA MOT SO LOAI VAT LIEU CHU YEU 6 CAC KHU VUC QUY IV/2024 

(Kent theo Cong van so: JULLf- /LS-XD-TC ngay j Lf. thang O'j nam 
Khu vuc huyen lyTen vat lieu 

/loai vat lieu 
xay dung

So Don
Dien
Chau

Nhom vat lieu Thanh 
pho Vinh

Hung
Nguyen

DoNam
Dan

Thanh
Chuo’ng

Quynh
Liru

Hoang
Mai

Yen
Thanh

TT v| tinh Nghi LocLu’O'ng

Cat den san nen1 Cat xay dung m3 114.500 101.000 110.000 100.000 180.000

Cat xay dung2 Cat da trat 197.750 163.500 115.300 130.000 110.000 252.500 238.300 192.000 240.000 172.700

3 Cat xay dung Cat vang 198.000 163.500 143.500 130.000 115.000 252.500 200.000 192.000 240.000 172.700

4 Da xay dung Da 1x2 267.500 240.000 214.750 245.200 207.200 171.800 175.000 204.900 246.800 262.000

Da xay dung 

Da xay dung

5 Da 2x4 253.500 230.000 188.400 220.000 199.100 158.180 145.000 185.000 228.000 250.000

6 Da 4x6 240.000 220.000 186.150 200.000 185.000 159.100 145.000 240.900175.000 228.000

Da xay dung7 Da hoc
Gach dac loai A
tuyne]__
Gach 2 16 loai A 
tuynel_

Xi mang PCB40

Thep tron tron 
Thai Nguyen 
Thep tron xoan 
Thai Nguyen 
Thdp hinh Thai 
Nguyen 
Go van khuon
3 cm __ __
Go thanh khi 
nhom 5

225.000 200.000 181.350 198.000 140.000 159.100 135.000 171.300 203.000 227.300

8 Gach xay vien 1.600 1.550 1.600 1.550 1.600 1.620 1.450 1.550 1.6501.600

Gach xay9 1.350 1.250 1.400 1.230 1.550 1.250 1.100 1.180 1.550 1.350

10 Xi mang kg 1.500 1.500 1.500 1.550 1.450 1.470 1.410 1.490 1.550 1.550

Thep xay dung11 14.778 14.838 14.85814.858 14.928 14.778 14.778 14.77814.828 14.778

12 Thep xay dung 15.013 15.073 15.093 15.163 15.093 15.013 15.013 15.063 15.013 15.013

Thep xay dyng13 16.637 16.697 16.717 16.787 16.717 16.637 16.637 16.687 16.637 16.637

Go xay dyng14 m3 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

Go xay dung15 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000

t
Lien sa Xay dyng - Tai chmh Nghe An
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Cong bo gia vat lieu xay dyng Quy IV/2024 4

(Tiep theo)
Ten vat lieu 
/loai vat lieu 

xay dung

Don Khu vuc huyen ly
So TT Que

Phong
Nhom vat lieu NghTa

Dan
Quy
Chau

Con
Cuong

Tiro’ng
Duong

vi Tan Ky Thai Hoa Quy Hgp Ky SonAnh Sontinli
Cat den1 Cat xay dung

Cat xay dung 
Cat xay dung 
Vat lieu khac 
Da xay dung 
Da xay dung 
Da xay dung 
Da xay dung

Gach xay

m3Asan nen 
Cat da trat 
Ca^vang 
Sqi song sach 
Da 1x2 
Da 2x4 
Da 4x6 
Da hoc 
Gach dac loai 
A tuynel 
Gach 2 16 
loai A 
tuynel 

Ngoi may 
loai A^
Xi mang 
PCB40 
Thep tron 
tron
Thai Nguyen 
Thep tron 
xoan Thai 
Nguyen 
Thep hinh 
Thai Nguyen 
Go van
khuon _
Go thanh khi 
nhom 5

2 171.400
175.000
220.000
204.550
177.730
168.180
159.100

272.100
264.600
255.000
196.150
168.250
168.310
168.310

281.600
277.000
270.400
195.450
168.200
168.200
168.200

239.800
239.800

230.000
249.550

120.000
180.000

180.000
189.0003

4
5 193.180 

190.900 
179.1 10 
136.400

200.000
190.000
175.000
165.000

245.450
218.200
218.200
227.300

237.270
214.100
214.100
200.910

227.500
208.750
198.750 
185.000

270.000
236.400
236.400
200.000

266.350
220.000
255.750
229.100

6
7
8

9 vien 1.600 1.500 1.470 1.540 1.875 1.630 1.680 1.650

10 Gach xay 1.230 1.130 1.100 1.500 1.500 1.210 1.220 1.280

11 Vat lieu khac 6.000 6.000 6.400

12 Xi mang kg 1.500 1.600 1.600 1.550 1.560 1.560 1.750 1.7501.500 1.580

13 Thep xay dung 14.958 14.918 14.928 15.078 15.52815.278 15.378 15.078 15.228 15.378

14 Thep xay dung 15.193 15.153 15.163 15.313 15.513 15.76315.613 15.313 15.463 15.613

Thep xay dung15 16.817 16.777 16.93716.787 17.137 17.237 17.237 17.38716.937 17.087

Go xay dung 

Go xay dung

16 m3 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.0005.000.000 5.000.000

17 r7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.0007.500.000

i
Lien sd Xay dung - Tai chinh Nghe An



Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 5

1. Ket cau tai cac phu luc va bang gia duoi day, truong hop khong ghi gia tri kem theo la tai khu vuc do loai vat lieu tuang ung 
khong dung, it dung hoac chua co thong tin ve gia.

2. Gia da cac loai tai mo giao tren phuong tien ben mua chua bao gom thue VAT cua mot so mo tren dia ban:
Dan vi tmh: tfong/m3

Len Muoi - xa 
Hong Son, 
huyen Do 

Luong

Khe Giam - xa 
NghTa Lam, 
huyen NghTa 

Dan

Mo da xa 
Dong Thanh, 

huyen Yen 
Thanh

Ba Voi - 
phuong Quynh 

Dj, thj xa 
Hoang Mai

M6 da xa Pha 
Danh, huyen 

Ky Son

Mb da xa Tam 
Dinh - huyen 
Tuong Duong

Ten mo da
TT

Chung loai da

163.600190.000136.400 123.000 109.100Da 0,5x11
209.100159.100 220.000Da 1x2 177.300 168.200 175.0002
181.800131.800 190.000Da 2x4 154.500 145.000 145.0003
163.600131.800 190.000Da 4x6 145.000 141.000 145.0004
136.400140.000135.000Da hoc 145.000 132.0005

r f t #

Cap phoi da dam loai 132.000 125.000 109.1006 I
Cap phoi da dam loai 105.000 90.900105.0007 11

3. Gia dat dap (gia ddt nguyen khai khong bao gom chi phi xiic len phuong tien cua ben mua va thue VAT) tai cac mo dugc cap phep
khai thac:

Dan vi tinh: dong/m3
Du* an xir ly sat lb' 

khu vuc Ru 
Truong, xa Nam 
Thai, huyen Nam 

Dan

Mb da Phuc Dien 
- xa Hu ng Tay, 

huyen Hung 
Nguyen

Mb Mb dat xbm 6, xa 
Quynh Tan, huyen 

Quynh Luu

Khu vuc Dong Be, 
xa NghTa Trung, 
huyen NghTa Dan

Dong Giua, xa Hung 
Phu, huyen Hung 

NguyenLoai dat 
va gia

Loai dat K90K95
52.60041.00045.400 45.450 41.000Gia

Lien So Xay dung - Tai chinh Nghe An



Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 6

(Tiep Iheo)
Mo dat thon 22, 

xa Quynh 

Vinh,thjxa 

Hoang Mai

Mo
Mo dat xom 3 - xa 

Hong Son, huyen Do 

Luong

Xa Ngoc Son, 
huyen Quynh 

Luu

Xom Nghi Van, xa 

Thanh Lam, huyen 

Thanh Chuong

Nui Thanh - xa 

Xuan Lam, huyen 

Hung Nguyen
Loai dat 
va gia

Loai dat
41.00041.000 45.450Gia 43.640 41.000

r r r \ £ r •
4. Gia dat dap (gid dat nguyen khai da bao gom chiphixuc lenphuang tien cua ben mua, chua co VAT) tai cac mo dirge cap phep khai

thac:
Dan vi tinh: dong/m2

Nui Dua - xa Nghi Hung, huyenMo
Truong Rieng - xa Nghi Yen, huyen Nghi Loc

Loai dat va gia Nghi Loc
Loai dat K95 K98

41.00062.000Gia 52.720

(Tiep theo)
Mo rii Voi, xa My Son huyen 

Do Luong va xa Thanh Ngoc, 
huyen Thanh Chuong

Mo da Ban Dan, xa Tien 

Phong, huyen Que Phong
Xa Dien Yen, huyen Dien 

Chau
Mo

Loai dat va gia

Loai dat

41.000Gia 40.909 52.720 f

Lien Sa Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Phu luc 2
BANG CONG BO GIA VAT LIEU AP DUNG CHO CAC KHU VUC QUY IV NAM 2024 TREN BJA BAN TINH NGHE AN 
__________________ _____ (Kem theo Cong van s6:c£l.Cf /LS-XD-TC ngay ^/Q-thang Cbj nam 2^^) ______________ ______

Columns Column82 Column9 Column 10Colu
mn4

Colu
mnl

Columnl4Columnll CoIumnl2 Columnl3Column3 Columns Column?Column!

Cac liuyen: 
Quy Hop, 
Quy Chau, 
Que Phong, 
Con Cuong, 

Tuong 
Duong, Ky 

Son

Thj xa Ciia 
L6, cac 
huyen: 
Hung 

Nguyen, 
Nam Dan, 

Thanh 
Chuong

Thanh pho 
Vinh, cac 
huyen: Do 

Luong, Yen 
Thanh, Diem 

Chau

Thj xa: Hoang 
Mai, Thai Hoa, 

cac huyen: 
Quynh Luu, 

Tan Ky, NghTa 
Dan, Anh Son

Tieu
chuan ky 

thuat

DonTen vat lieu/loai vat 
lieu xay dung

Nha siin 
xuat

Van
chuyen Nghi LocQuy eachNhom vat lieu vj Ghi chusrr

tinh

Gach khong nuiig 
Terrazo Ngoai that. 2 
lop, loai I 
Gach khong nung 
Terrazo Ngoai that, 2 
lop, loai I 
Gach khong nung 
Terrazo Ngoai that, 2 
lop, loai I 
Ngoi phang khong 
nung

Ngoi song khong nung

Ngoi up khong nung 
Ngoi ria khong nung

Gach dac khong nung vien

Gach 2 16 khong nung "
Gach dac khong nung "
Gach 2 lo khong nung "
Gach dac khong nung___ "
Gach 2 16 khong nung 
Gach dac khong nung

Khong co 
thong tin

TCVN77
44:2013

Cong ty CP 
PCT 24

m2/l 1 
vienGach op lat 2 71.500300x300x30 70.400 70.950 68.20069.8501 in

m 2/6.2 5 
vienGach op lat 73.87673.563 72.000400x400x30 72.938 73.2502

Gach op lat 81.200500x500x35 m2/4 vien 80.800 81.000 80.00080.6003

TCVN14
53:1986

25.441vien 25.291 25.291 25.091Vat lieu khac 320x484x10 25.2414

16.03215.682Vat lieu khac

Vat lieu khac 
Vat lieu khac

Gach xay

Gach xay
Gach xay _
Gach xay
Gach xay__
Gachjcay 
Gach xay

420x335x12 15.832 15.882 15.8825

20.214
20.214

19.864
19.864

380x215x20
425x215x23

20.014
20.014

20.064
20.064

20.064
20.064

6
M7

QCVN
16:2023

1.591210 x 100x60 1.2411.391 1.491 1.5418

2.2151.8652^10x^28x76 
220 x 105 x 60 
220 x 100 x60 
250 x 135 x 86 
250 x 135 x 86

2.015 2.115 2.1659
1.715
1.715

1.3651.515 1.615
1.615

1.66512
1.665 1.3651.515

3.120
2.730

13
3.3203.220

2.830
3.475

3.270
2.880
3.525

2.970
2.580
3.175

14
2.930»»15
3.525270 x 135 x 86 3.42516

Lien Sa Xay dung - Tai chinh Nghe An



Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 8

Thj xa Hoang Mai, 
Huyen Quynh Luu, 

NghTa Dan, Dien 
Chau, Nghi Loc, 
Yen Thanh, Do 

Luong

Thanh pho 
Vinh, cac 

huyen: Hung 
Nguyen, Nam 

Dan

Tieu chuan ky 
thuat

Ten vat lieu/loai 
vat lieu xay dung

Don vj 
tinh

Nhom vat 
lieu

Nha san xuat Van chuyenQuy eachSTT

Cong ty Co 
phan vat lieu 

xay dung Thuan 
Tien

Kich thubc (DxRxC): 200x95x60mm; 
Mau xam tro

Khong co 
thong tin

Gach be tong dac 
95D1

TCVN
6477:2016

1.250vien26 Gach xay

Kich thiroc (DxRxC): 210x100x60mm; 
Man xam tro

Kich thiroc (DxRxC): 220x105x60mm; 
Mau xam tro

Kich thiroc (DxRxC): 270x130x90mm; 
Mau xam tro

Kich thuoc (DxRxC): 270x140x90mm; 
Mau xam tro

Kich thuoc (DxRxC): 270x100x120mm; 
Mau xam tro

Kich thuoc (DxRxC): 270x140x120mm; 
Mau xam tro

Gach be tong dac 
100D1
Gach be tong dac 
105D1
Gach dac khong 
nung 130D2 
Gach dac khong 
nung^40D2 
Gach be tong rong
3 vach 100V3-27 
Gach be tong rong
4 vach 140V4-27

1.35027 Gach xay

1.45028 Gach xay

2.60029 Gach xay

2.70030 Gach xay

2.700Gach xay31

3.500Gach xay32

Cong ty TNHH 
San xuat gach 

khong nung Tan 
Hoang An

Gach dac khong 
nung

1.550Kich thud'c: 220x65x105mm 1.650vien TCVN
6477:2016

33 Gach xay

Gach dac khong 
nung^
Gach dac khong 
nung_________

Kich thuoc: 215x60x100mm 1.550 1.500vien34 Gach xay

1.450Kich thubc: 210x60x100mm 1.500vien35 Gach xay

r l

Lien So Xay dung - Tai chinh Nghe An

TS-V



Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 9

Thanh pho 
Vinh

Ticu chuan ky 
thuat

Cac khu 
vyc con lai

Do-n 
vj ti’nh

Nha san xuat Van chuyen GhichuTen vat li^u/loai vat li^u xay dung Quy eachNhom vat lieuSTT

Da bao gom 
chi phi van 

chuyen

Gia ban ciia NPP 
ban den nguoi tieu 

dung 
CTCP Xi mang Vicem 

Hoang Mai
tan 1.435.185 1.435.185Xi mang Vicem Hoang Mai TCVN 6260-2020 Xi m3ng bao PCB40Xi mang36

Giao tren 
phuong lien 

ben mua

Gia tai mang xuat 
nha may

Xi mang pooclang hon hop PCB40 dong 
bao 50kg±0,5kg

CTCP Xi mang Tan 
Thang

1.527.778 1.527.778Xi mang Tan Thang37 Xi mang

1.124.074Xi mang rcri PCB4038 Xi mang
1.206.481H Xi mang roi PC4039 Xi mang

Xi mang roi ben sulfat PCMSR5 1.302.77840 Xi mang
Cong ty Xi mang Nghi Khong co 

thong tin 1.550.000Xi mang Nghi Son PCB40 Xi mang bao PCB4041 Xi mang Son
Cong ty TNHH BVS.
STONH II (Quy Hop)

2 205.000Da Ur nhien Da den xam xe tho day 3 cm Khong co thong tin KT 10x10 cm42 m

213.000
221.000

KT 10x20 cm43 Da Ur nhien 
Da nr nhien 
Da tir nhien 
Da Ur nhien 
Da n,r nhien 
Da Ur nhien

KT 15x15 cm44
229.000KT 20x20 cm45
237.000KT 20x40 cm46
237.000KT 30x30 cm47

2 283.000Da den xam xe tho day 4cm KT 10x10 cm48 m
291.000KT 10x20 cmDa Ur nhien49
299.000Da Ur nhien KT 15x15 cm50
307.000KT 20x20 cmDa Ur nhien51
315.000KT 20x40 cmDa ty nhien52
315.000H KT 30x30 cm53 Da ty nhien 

Da tu nhien 
Da ty nhien 
Da U,r nhien

323.000 
303.000 
311.000 
319.000

KT 30x60 cm54
2Da den xam xe tho day 5cm KT 10x10 cm55 m

KT 10x20 cm56
KT 15x15 cmDa ty nhien57

327.000KT 20x20 cmDa ty nhien 
Da ty nhien 
Da ty nhien

58
335.000KT 20x40 cm59
335.000KT 30x30 cm60
343.000KT 30x60 cm61 Da ty nhien

2 503.000KT 10x10 cmDa ty nhien Da den xam xe tho day 8cm62 m
533.000KT 10x20 cmDa ty nhien63

2 523.000KT 10x10 cmDa ty nhien Da den xam xe tho day 10cm64 m
558.000KT 10x20 cmDa ty nhien65

Bo via tiling he, duong KT 18x22x100 444.000Da ty nhien Da den xam bo via66 m
Bo via thang he, duong KT 20x30x100 518.000Da den xam bo viaDa ty nhien67 m

Da den xam bo goc cay 239.000KT 15x18x100Da ty nhien 
Da ty nhien

68 m
144.000KT 10x15x10069

Cong ty CP SX 
VLXD Hung Phuc

m2 330.000Da xanh den xe tho KT 30x60x5Da ty nhien70 rt.Lien So Xay dung - Tai chinli Nghe An
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Cong bo gia vat lieu xay dung Quy 1V/2024 10

Th&nh phoTieu chuan ky 
thuat

Cac khu 
vyc con lai

Don 
vj tfnh

Nha san xuat Van chuyen Ghi chuNhom vat lieu Ten vat lieu/Ioai vat lieu xay dung Quy eachSIT Vinh

310.000tl KT 30x60x4Da tu nhien71
Da xanh den bam toon phan 330.000KT 30x60x4Da tu nhien72 m

350.000KT 100x30x20Da xanh den bo via73 Da tu nhien
100.000KT 100x16x10Da tir nhien74
102.000It KT 30x16x1075 Da tu nhien
500.000KT 100x45x20Da tu nhien76
505.000KT 30x45x20Da tu nhien77
400.000II KT 300x30x20Da tu nhien78

2 290.000KT 50x25x5Da tu nhien Da xanh den dan ranh79 n
293.000KT 25x25x5Da tu nhien 

Da tu nhien
80

300.000KT 50x25x481
Da xanh den bo bon cay 210.000

160.000
460.000
470.000

KT 100x15x18 
KT 64.5x20x10

KT 45x20x100 phan each vudng 
KT 45x20x30 phan each doan eong 

KT 30x20x100 bo via tho 
KT 30x20x30 bo via tho doan cong 

KT 16x10x100 bo via tho 
KT 16x10x30 bo via tho doan cong

Da hr nhien 
Da hr nhien 
Da hr nhien 
Da tu nhien 
Da nr nhien

82 m
83

Da bo via xanh den Thanh Hoa84 m
85

305.000
310.000
92.000
95.000

86
Da tu nhien 
Da hr nhien 
Da tu nhien 
Da tu nhien 
Da hr nhien

87
88
89

2 277.000KT 25x50x5 cat tho 
KT 25x25x5 cat tho

Da dan ranh xanh den Thanh Hoa90 n
280.00091

Cong ty co phan VL 
& XD 1CEM

Gia tai nai ban 16.000vien TCVN 1453:1986 Ngoi IqpVyt lieu khiic Ngoi Nhat song nho ICEM92

28.000
35.000

____Ngoi noc, ngoi ria __
Ngoi cuoi noc, cuoi ria, cuoi mai 

Ngoi Iqp
___ Ngoi noc, ngoi ria _

Ngoi cuoi noc, cuoi ria, cuoi mai 
 Ngoi lop

V(it lieu kliac 
Vgt ligu kh£c 
Vat lieu khac 
V$t li$u khac

93
94

21.000vienNgoi Nhat song nho son 3D95
32.000
37.000

96
Vat lieu khac97

Ngoi Nhat phang son 3D 26.000
45.000

vienVat lieu khac 
Vat lieu khac

98
I Ngoi noc, ngoi ria99

Ngoi cuoi noc, cuoi ria, cuoi mai 
KT 300x600x30mm

55.000vienVat lieu khac Ngoi Nhat phang son 3D
Gach gia da Granit thach anh

100
2 200.000TCVN 7744:2013Vat lieu kliac101 m

Son phii npi that 43.000kg QCVN 16:2023San San NAKAJI102
San phii ngqai that 82.000Son103

Son ngoai thdt chdng tham 135.000Son104
Son lot khang kiem 125.000San105

185.000I San sieu bong106 San
San trangjran 75.000107 Son

140.000l Son gia da Granite108 Son
150.000Son gia da cat trong niracSan109

Son gia da vuong mien cao cap 165.000110 Son

Lien Sa Xay dung - Tai chinh Nghe An



Cong b6 gia vat li<?u xay dirng Quy IV/2024 11

Thanh pho 
Vinh

Tieu chuan ky 
thuat

Cac khu 
vuc con lai

Don 
vj tmh

Nha sitn xuat Van chuyenTen vat licu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chuNhom vat lieuSIT

Cong ty Nhua Duong 
Petrol imex

14.980kg Khong co thong tin111 Vat lieu khac Nhua duong 60/70 Petrolimex xa

17.280It112 Vgl lieu khac Nhua duong 60/70 Petrolimex phuy
(moi km phu troi 
tinh them 3.000 

d/tan)
3.690ItVat lieu CarboncorAsphalt-CA 9.5 CTCP CARBON VN113 V§t lieu khac

Vat lieu CarboncorAsphalt -Be tong nhya
__ r6ng Carbon __ __

Phu gia Sika cho san xuat be tong

2.870114 V§1 lieu kliac

38,000Sika Sigunit L53MYVat lieu khac115
21.500lit Sikament - 294 - 1000LVat lieu khac116
38.800kg Sika Sigunit LI453 AF 10001Vat lieu khac117
19.740118 Vat lifu khac

119 Vat liC'u khac
120 Vat lieu khac
121 Vat lieu khac
122 Vat lieu kliac
123 Vat lieu khac
124 Vat lieu khac
125 Vat lieu khac
126 Vat lieu khac
127 Vat lieu khac
128 Vat lieu khac
129 Vat lieu khac
130 Vat lieu khac
131 Vat lieu khac
132 Vat lieu khac
133 Vat lieu khac
134 Vat lieu khac
135 Vat lieu khac
136 V$t lieu khac
137 Vat lieu khac

lit Sikament 2000 AT-N
kg Phu gia CMC 17.500 

99.000 
29.700 
24.800
18.500 
10.600 
36.900

H Sika intraplas Z-HV 
Sikament NN 
Sikament R4 

Silicafume SF-90

lit

kg
__Sika grout 214-11

Sika Viscocrel 3000-20Mlit
21.800Sika plas 152
27.200Sika plas 257
17.500
16.591

Que ban Viet - Due kg VD-J421 F 2,5 
VD-J421 F 3,2; F 4; F 5

H 25.909N46
29.091
127.000
125.000

E7018 ll

VD-Inox 308-16 F 2,5 
VD-Inox 308-16 F 3; F 5

18.519
18.519

ll IIDinh 3-4 cm
llDinh 5 - 6cm

18.519II IIDinh 8-10 cm
18.519Day thep bupc den 1 - 2 ly

Cong Ty Co Phan 
Thuong Mai Kinh 

Viet Dire

Gia giao tai nha 
may

2 195.000Kinh thuong Viet Dire Kinh thuong day 5mm138 Kinh m

240.000Kinh thuong day 6mmKinh139
II 350.000II Kinh thuong day 8mm140 Kinh

360.000Kinh thuong day 10mm llKinh141
Kinh thuong day 12mm 450.000Kinh142

2 QCVN 16:2019 240.000Kinh cubng luc Viet Dire Kinh cubng luc trang day 5mmKinh143 m
Kinh cubng luc trang day 6mm 
Kinh cubng luc trang day 8mm

290.000Kinh144
ll 480.000Kinh145

Kinh cubng luc trang day 10mm 510.000Kinh146
Kinh cubng luc trang day 12mm 590.000 /147 Kinh rtLien Scr Xay dyng - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat li?u xay dung Quy IV/2024 12

Th&nh pho 
Vinh

Ticu chuan ky 
thuat

Ciic khu 
vuc con lai

Don 
vj tmh Nha san xuat Van chuyenTen vat lieu/loai vat lifu xay dung Quy each Ghi chuNhom vat liyuSIT

2 330.000Kinh dan an loan Vi^t Due Kinh dan an loan day 6.38mm148 Kinh m
Kinh dan an loan day 8.38mm 460.000149 Kinh
Kinh dan an toan day 10.38mm 600.000

660.000
Kinh150

Kinh dan an loan day 12.38mm151 Kinh
Gia giao tai nha 

may
Cong ty CPDT 
Phuong True

Khong co 
thong tin

2 320.000 340.000Kinh dan an loan Kinh dan an loan day 6.38mm152 Kinh m

450.000 470.000Kinh dan an toan day 8.38mm153 Kinh
Kinh dan an toan day 10.38mm 580.000 600.000154 Kinh

Chua bao gom 
chi phi van 

chuyen

TCVN 10333- 
1:2014; TCVN 
10333-3:2014

CTCP QL&PT Ha 
tang do tin VinhHo thu chong ngap nude epe bo va ngSn mui 7.556.000cai KT 320x960x1120mm FI155 Vfu lieu khac

8.783.000
9.533.000
11.990.000
13.019.000

156 Vat liCui khac
157 Vat lieu khac
158 V$t lieu khac
159 Vat lieu khac

160 V^t lieu khac

Vat lieu khac
162 I V$t lieu khac
163 vat lieu khac
164 Vat lieu khae
165 vat lieu khac
166 V^ li<?u khac
167 Vat lieu khac
168 Vat lieu khac
169 Vat lieu khac
170 V^ lieu khac
171 Vat lieu khac
172 Vat lieu khac

KT 410x960x1120mm F2 
KT 550x960x1120mm F3 
KT 800x1200x1250mm F4 

KT 1200x1600x1250mm F5
Cong ty TNHH TM & 

DT Thanh An
Khong co 
thong tinNap ho ga; tai trong 12,5 tan 3.035.000136 BS ON 124: 2015 850x850x75mm

N§p h6 ga. nii trong 40 tan 
Nap ho ga, tai trpng 12,5 tan 
Nap h6 ga, tai trpng 40 tdn

3.740.000
3.0984300
4.010.000
3.320.000
4.670.000
1.890.000
2.016.000
2.205.000
5.586.000
7.266.000
9.290.000
10.520.000

850x850x75mm
850x850x75mm

161

850x850x75mm
Nap ho ga, tai trong 12,5 tan_
Nap ho ga, tai trpng 40 tan__

Song ch5c rac, tai trpng xe 12,5 tan 
Song chic rac, tai trpng xe 25 tan 
Song chac rac, tai trong^e 40 tan 

N5p be cap, tai trpng 12,5 tan 
Nip be cap, tai trpng 40 tOn 

Nap be cap, tai trpng 12,5 tan 
Nap be cap, tai trpng 40 tan

1000x1000mm
1000x1000mm 
960x530mm
960x530mm
960x530mm
950x910mm
950x910mm
1660x950mm
1660x95Onmi

Cong ty CP Dau tu 
xay dung va cong 

nghe 268

Gia tren phuong 
tien tai xuong san 

xudt

TCVN 10333- 
3:2016

N5p ho ga UHPC,cap chiu tai D400 D630x80 mm 3.320.000Bp173

Nip h6 ga UHPC.cip chju tai C250 3.080.000D630x70 mm174
Nip h6 ga UHPC.cip chju tai B125

Song chin rac UHPC loai C250
2.640.000D630x60 mm175
1.920.000cai KT 1000x500x80 mm176

Flo ga thoat nuoc, ngan mui UHPC, dat tren 
via he

TCVN 10333- 
1:2014 7.568.000KT 1000x900x400 mmBp177

H6 ga thoat nuoc, ngan miii UHPC, dat 
 duoi long duong

8.390.000KT 1000x900x400 mm178

Ho thu nude UHPC, dat dubi long duong KT 560x900x400 mm 5.630.000179
TCVN 10333- 

2014; BS EN 124:
Gia tren phuong 

tien tai xudng san 
xuat

Ho ngan miii bang be tong cot thep thanh 
mong due sin loai 1

Cong ty co phan An 
Phu Hung Group

KT 400x1000x960mm 8.426.000Bp180
/2015

Lien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong b6 gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 13

Thanh pho 
Vinh

Tieu chuan ky 
thuat

Cac khu 
vyc con lai

Don 
vj tinh Nha siin xuat Van chuycnQuy eachNhom vat lieu Ten vat lieu/loai vat li^u xay dung GhichuSTT

Ho thu nude mua bang be tong col thep
__ thanh mong due san loai 2 ___
Ho thu nude mua bang be tong col thep

thanh mong due sEn loai 3___
Ho thu nude mua bang be tong cot thep 

thanh mong due s5n loai 4 
Ho ngan mui bang be tong cot thep thanh 

mong due san loai 5 ___

8.640.000KT 410x960x1120mm181

KT 500x1000x960 mm 9.436.000182

9.433.000KT 550x960x1120mm183

10.966.000KT 800x1000x1120mm184

Giao tren 
phuong tien 

ben mua

Cong ty cp xay dung
di?n VNEC03

COt NPC( PC).1.8,5-190.2.0 2.365.000Vat lu nganli dien Cpt BTLT TCVN 5847-2016185

NPC( PC ).1.8,5-190.3.0 
NPC ( PC ).I.8.5-190.5.0 
MFC (PC ).I.10-190.3.5 
NPC( PC ).l. 10-190.4.3 
NPC (PC ).1.10-190.5.0 
NPC (PC ).l. 12-190.3.5 
NPC( PC IT 12-190.5.4 
NPC (PC ).1.12-190.10 _

2.634.500
3.252.700

186 Vat tu nganh dien 
VQt tu ngdnh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
VQt tu nganh dien ' 
Vat lu nganh dien 
Vat tu nganh dien

V§t tu nganh di<?n

Vpt tu nganh dipn

Vat tu nganh dien

Vfil lu nganh dien

Vat tu nganh dien

Vat tu nganh dien

Vgt tu nganh dign

V(it tu nganh dipn

Vat tu nganh dipn

187
3.159.200188
3.437.500 
4.004.000 
4.585.900
5.340.500 
7.151.100

189
190
191
192
193

Cdng BTLT O 300 khd 4m/6ng, BT M300, 
__  mieng bat___ ________

TCVN 9113-2012 365.1281110194 m

H30 387.505195
Cdng BTLT O 400 klid 4m/6ng, BT M300, 

mipng bat
385.613H10196

H30 427.065197
Cong BTLT O 500 khd 4m/dng, BT M300, 

__ mieng bat __
608.600H10198

668.883H30199
Cdng BTLT O 600 khd 4m/dng, BT M300, 

_ mieng bat
743.651H10200

H30 777.987201
Cdng BTL T O 800 khd 4m/dng, BT M300, 

 mieng bat
H10 1.049.591202

H30 1.062.632Vat tu nganh di$n203
Cdng BTLT <t> 1000 khd 4m/6ng, BT 

M300, mieng bat hogc am duoug
H10 1.530.342204 Vat tu nganh dipn

1.545.837H30Vat tu nganh dign205
Cdng O 1200 khd 2m/dng, mieng bat, BT 

M300, cdng rung lac H10 2.438.794206 Vpt tu nganh dipn

2.538.275H30Vat tu nganh dien207
Cdng 0 1500 khd 2m/dng, mipng bat, BT 

 M3 00, cdng rung Idc
H10 2.904.167Vat tu nganh dien208

3.039.255H30Vat tu nganh dign209

1 ftLien Sd Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat lieu xay dung Quy 1V/2024 14

Thanh pho 
Vinh

Ticu chuan ky 
thuat

Cac khu 
vuc con lai

Don 
vj tinh Nha san xuat VSnchuyenTen vat lieu/loai vat lieu xay dungNhom vat lieu Quy each Ghi cluiSTT

Vat lieu tSm lop,
bao che __
Vat lieu lain Ipp, 
bao che
Vat lieu tain lop,
bao che _
Vat lieu tain Ipp, 
bao che
Vat lieu tim Ipj), 
bao che
Vat lieu tain Ipp, 
bao che
Vat lieu lam lop. 
bao che
Vat lieu tain Ipp, 
bao che
V§1 lipu tain Ipp, 
bao che
Vat lieu tain Ipp, 
bao che
Vyt lieu tain Ipp, 
bao che
V§t lieu tani Ipp, 
bao che
V(it lieu tain Ipp, 
bao che
Vpt lieu tain Ipp, 
bao che

Vat lipu lam Ipp, 
bao che

Ton can song - Ton lanh ina man AZ050, 
17/05

Khong co 
thong tin 82.273Khong co thong tin 82.2730,30mm Hoa Sen Group210 m

92.72792.7270,35mm211

102.727 102.7270,4mm212

113.182 113.1820,45mm213

124.545 124.5450,50mm214

m2 130.909130.909Ton lanh ina man each nhiet AZ050, 17/05 0,30mm215

140.909 140.9090,35mm216

150.000 150.0000,40mm217

159.0910,45mm 159.091218

169.091169.0910,50mm219

Tam Ipp lien ket bang vit, ma nhom kem 
A/Z100, son polyester, G550

Cong ty Co Phan 
AustNam

m2 182.727ADI 1 -0,42mm220

188.182ADI 1 - 0,45mm221

183.636AD06 - 0,42mm222

190.909AD06 - 0,45mm223

Tdm Ipp chong nong, ch6ng 6n EPS day 
50mm, ton ma A/Z, 2 lop ton, G340-G550, 
______________ 5 song ___ __

AR-EPS - 0.40/50/0.35, ti trpng EPS 
1 lkg/m3

m2 362.727224

Vat lieu t§m Ipp, 
bao che
Vat lieu tain Ipp, 
bao che

AR-EPS - 0.45/50/0.35, ti trpng EPS
__ _______ 11 kg/m3
AR-EPS - 0.40/50/0.40, ti trpng EPS
___  _____11 kg/m3___  ___

AP-EPS - 0.45/50/0.40, ti trpng EPS 
1 lkg/m3 

378.182225

382.727226

Vat lieu tain Ipp, 
bao che
Vat lieu tarn Ipp, 
bao che
Vpt lieu tarn Ipp, 
bao che

395.455227

Tam Ipp chong nong, chong on PU day 
18mm, ton ma A/Z150

2 285.455APU1-0,45mm, 11 song228 m

289.091APU1-0,47mm, 11 song229

Vat lieu tarn Ipp, 
bao che

281.818APU1 -0,45mm, 6 song230

/TLien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat lieu xay dung Quy 1V/2024 15

Thanh pho 
Vinh

Tieu chuan ky 
thuat

Cac khu 
vuc con lai

Don 
vj ti'nh Nha san xuat Van chuycn Chi chuTen vat licu/loai vat lieu xay dung Quy eachNhom vat lieuSTT

Vat lieu tam Igp, 
bao che

286.364APU1-0,47mm, 6 song

Tam lop chong nong, chong on PU day 
18mm, ton ma A/Z100

V(it lieu tarn lop,
bao che ________
V§t lieu tSm lop,
bao che__  __
V§t lieu tarn Ipp,
bao che __
V(it lieu tarn lop, 
bao che _
Thcp xay dung

Thep xay dying 
I hep xay dung
Thep xay dpng__
Thep xay dung
Thep x5y dpng__
Thep x§y dpng 
Thep xay dung 
Thep xay dung _
Thep xay dyng

m2 265.455ADPU1-0,40mm, 11 song232

271.818ADPU1-0,42mm, 11 song

261.818ADPUl-0,40mm, 6 song234

ADPUl-0,42mm, 6 song 268.182235

CTCP Tap doan VAS 
Nghi Son _

14.344 14.344kg TCVN 1651:2018 D6, D8 (CB240T)Thep cupn236

D8^(CB300V)
I) 12 (CB300V)

D 14-20 (CB300V/Gr40)

14.444
14.144
14.144
14.974
14.824
14.824
14.450
14.750

14.444
14.144
14.144
14.974

237
Thep thanh van kg238

239
D 10 (CB400V/CB500) 

D 12 (CB400V/CB500)
I) 14-32 (CB400V/CB500) 

D6-D8

240
14.824
14.824
14.450
14.750

241
242

kg Tapdoan Hoa PhatThep cupn243
D10-D25Thep cay244

KT 1500x6000, chifiu day tir 3,0-16,0mm

KT 2000x6000, chilu day tir
_ 18,0-25,0mm___ __

KT 2000x6000, chi8u day tir 
1810-25,0mm___

D6, D8 (CB240T)

Thep tarn cac loai 13.636 13.636Khong co thong tin245

15.45515.455246 Thep xay dyng

16.36416.364247 Thep xay dung

Cong ty TNHH Thep 
Kyoei Viet Nam

14.350Thep cupn KYOEI 14.350248 Thep xay dyng

14.400D8 (CB300V) 14.400Thep xay dyng 
Thep xay dyng 
Thep xay dyng

249
15.000D 10 (CB300V/SD295A/Gr40) 15.000250
14.800D 12 (CB300V/SD295A/Gr40) 

D 13 (CB300V/SD295A/Gr40)
14.800
14.750

251
14.750Thep xay dyng 

Th6p xay dyng 
Thep xay dyng

252
D 14-25 (CB300V/SD295A/Gr40) 14.700 14.700253

D 10 (CB400V/CB500V/Gr60) 15.450 15.450254
D 12/D 13 (CB400V/CB500V/Gr60) 15.250 15.250Thep xay dyng255

15.150D 14-32 (CB400V/CB500V/Gr60) 15.150Thep xay dyng256
Cong ty co phan 

Trung Do
MS s6 MD4400, MM4403m2Gach op lat QCVN 16:2019 169.500 169.500Gach lat granite bong mb KT 40x40 cm A1257

Ma s6 MM4466 
M3 s6 MI 14465, MH4472

Gach op lat 174.500174.500258
Gach op lat 185.500 185.500259

M3 s6 MD5500, MM5503Gach op lit m2 182.500 182.500Gach lat granite bong mb KT 50x50 cm A1260

M3 sb MM5566Gach bp lat 189.500 189.500261 rLien Sb Xay dimg - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 16

Thanh pho 
Vinh

Ticu chuan ky 
thuat

Cac khu 
vyc con iai

Don 
vj ti'nh Nha san xuat Van chuycnTen vat lieu/loai vat lieu xay du ng Quy eachNhoni vat lieu GhichuSTT

Ma s6 MH5565, MH5572Ggcli^p lat 199.500 199.500262

Ma s6 MD6600, MM6603Ggch op lat 2 219.500 219.500Ggch lat granite bong mo KT 60x60 cm A1263 m

Ma s6 MM6666
Ma so MH6672, Ml 16665, MH6648

Gach op lat 225.500 225.500264
Gach op lat 229.500 229.500265

M3 s6 MD8801Gach op lat 2 279.500 279.500Gach lat granite KT 80x80 cm A1266 m
M3 so MM8803Ggch op lat 279.500 279.500267
Ma s6 MM8866Ggch op lat 

G?ch 6p lat
285.500 285.500268

Gach op. lat in ky thuat so loai A1 m2 135.500Gach Ceramic in KTS KT30x60 
Gach lat nen Ceramic in KTS 

KT30x30
Gach op lat Porcelain in KTS 

KT30x60
Gach op lat Porcelain in KTS 

KT60x60
Gach op lat Porcelain in KTS 

KT60x90

135.500269

Gach op lat 135.500 135.500270

Gach op lat 185.500 185.500271

Gach op lat 205.500 205.500272

Gach op lat 265.500 265.500273

Gach lat nen Granite in KTS KT60x60Gach op lat 219.500 219.500274

Gach lat nen Granite in KTS KT40x80Gach op lat 229.500 229.500275

Gach lat nen Granite in KTS KT80x80Gach op lat

Vat li£u khac 
Vgt lieu khac 
Vat lieu khde 
Vat lieu khac 
Vat lieu khac 
V$t lieu kh&c 
V§t ligu khac

279.500 279.500276

Ngoi phang - ETD (loai Al) vien TCVN9133:2011 Ngoi Ipp 29.500 29.500277
Ngoi noc 

Ngoi cuoi noc 
Ngoi cuoi mai

62.500 62.500278
92.500 92.500

92.500
279

92.500280
Ngoi ghep 3, ghep 4, chir T 

Ngoi ria
125.500 125.500

24.500
281

vien 24.500Ngoi phugng hoang - RTD (loai A1)282
Ngoi cuoi ria 57.500 57.500283

Gach lat Ceramic men ma 
3030NGOCTRA1001/3030NGOCTRAI002/ 

3030TAMDAQ001 /3030TIENS A001 
Gach lat Porcelain men ma 

3030GECKQ001 /3030GECKQ002/3030GE 
CK0003/3030GECK0004 
Gach lat Ceramic men bong 

469/475/484/485

Cong ty TNHH MTV 
TM Dong TamGach op lat m2 QCVN 16:2023 300x300 177.273 177.273284

Gach op lat 300x300 210.000 210.000285

Gach op lat 400x400 157.500 157.500286

Gach lat Porcelain men ma 
4040MNDA001 /002/003/004Gach op lat 181.482400x400 181.482287

Lien Sa Xay dung - Tai chinh Nghe An

•I m ■''t



Cong bo gia v§t lieu xay dung Quy IV/2024 17

Thanh pho 
Vinh

Tieu chuan ky 
thuat

Cac khu 
virc con lai

Don 
vj ti'nh Nha san xuat Van chuyenTen vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each GhichuNhom vat lieuSTT

Gach op Ceramic men bong khang kliuan 
4080AMBER001-H+/4080FAME001 -

__  H+/4080CARARAS001-H+
Gach op Ceramic men bong 

3060AMBER001/005/007/008 
3060DELUXE001 /002/003/004/005 

Gach 6p/lat Porcelain men mo 
3060D AMT001 /002/003/004/005/006 

Gach 6p/lat Porcelain men mb 
3060VAMCOTAY001/002/003/004/005

Gach op lat 295.313 295.313400x800288

Gach op lat 244.444It II 244.444300x600289

Gach op lat 208.000208.000300x600290

Gach bp lat 200.000200.000ll 300x600291

Gach lat Porcenlain men mb 600x600 (mm) 
6060V AMCOTA Y001 /002/003/004/005Gach bp lat 220.000H 600x600292

Gach lat Porcenlain men mb 600x600 (mm) 
6060DAMT001 /002/003/004/005/006Gach bp lat 221.000 221.000600x600293

Gach lat Porcelain mai bong 
6060V AMCODONGOO1-FP/002-FP/003- 

FP/004-FP/005 -FP/006-FP
Gach bp lat 220.000 220.000600x600294

Gach lat Porcenlain men mb 800x800 (mm) 
8080ROME002-H+/003-H+/004-H+/005- 

H+/006-H+
Gach bp lat 314.063ll 314.063800x800295

Gach lat Porcelain mai bong 
8080CARARAS001-FP- 

H+/8080DONGV AN001-FP-H+/002-FP-
__  H+/003-FP-H+ _
Gach lat Porcelain hai da 

8080DB006/DB100 
Gach lat Porcelain mai bong 

100MARMOL005/100DB038 
Gach lat Porcelain mai bong 

60120STONE003-FP-H+
60120LANGB1ANG002-FP-H+/003-FP- 

H+/004-FP-H+

Gach bp lat 344.555 344.555ll800x800296

Gach bp lat 359.375 359.375II 800x800297

Gach bp lat 572.800 572.800ll1000x1000298

Gach bp lat 666.667II 666.667600x1200299

10.320Khbng co thong tin 10.320Vat lieu khac Keo dan gach tubng kg300
Gach in KTS xuong mbng 8.5mm 

300x600
Gach in KTS xuong mbng 8.5mm

___ 600x600 __
Gach in KTS xuong mbng 9.5mm 

600x1200

Cong ty TNHH MTV 
TM&XNK PrimeGach bp lat 2 210.000 210.000Gach Pocelain QCVN 16:2019301 m

Gach bp lat 180.000II 180.000302

Gach bp lat 380.000380.000303

ft-
Lien Sb Xay dung - Tai chinh Ngh$ An
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Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 18

Thanh pho 
Vinh

Tieu chuan ky 
thuat

Cac khu 
vuc con lai

Don 
vj tmh

Van chuycnNha siin xuatTen vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each GhichuNhom vat lieuSTT

Gach in KTS xuong mong 9.5mm 
800x800Ggch op lat 270.000 270.000304

220.000 220.000
340.000

Gach in KTS 300x600305 Gach op lat 
Ggch op lat Gach in KTS 300x900 

Gach in KTS 400x800
340.000306

Gach op lat
Gach op lat

345.000
200.000

345.000307
Gach in KTS 600x600 200.000308

Ggch op lat 320.000 320.000Gach in KTS 600x900309
Gach dp lat 
Gach op lat 
Gach op lat 
Gach op lat 
Gach op lat

320.000
105.000

320.000
105.000

Gach in KTS 800x800310
m2 Gach lat in tlurong 400x400 

Gach lat in thuong 500x500 
Gach lat in KTS 500x500 
Gach lat in KTS 600x600 

Gach lat in KTS khuon mai canh;
men matt, hieu ung, 400x400__

Gach lat in KTS mai canh men matt, 
hieu ung, 300x300 

Gach 6p in KTS, mai canh, 300x600 
Gach op in KTS, mai canh, 300x900 
Gach op in KTS, mai canh, 400x800

Gach ceramic311
115.000
120.000

115.000
120.000
140.000

312
313

140.000314

Gach op lat 125.000125.000315

Gach op lat 155.000155.000316

Gach op lat 
Gach op lat 
Gach 6p lat 
Vgt lieu khac

175.000
224.000
200.000

1.450

175.000317
224.000
200.000

318
319

1.450KJiong co thong tin Ngoi am (30vien/m2) loai A1Ngoi vien320
2.200Ng6[ am (30vien/m2) loai A2 

Ngoi duong (70vicn/m2) loai A1 
Ngoi duong (70vien/m2) loai A2 

Ngoi vay (85vien/m2)

2.200Vat lieu kliac321
2.500 2.500Vat lieu khac322

1.7501.750323 Vat lieu khac 
Vat lieu khac 2.0002.000324

gia giao tai Nha 
may va tai Thj Iran 
Hoa Binh, huyen 

Tuong Duong

1.182Gach khong nung -Gach be tong vien QCVN 16:2023 Gach dac KT 210x105x65 mm NM GKN Dai Nam325 Gach xay

Gach 2 lo KT 210x105x65mm 1.273Gach xay326
gia giao tai thj Iran 

Tan Lac, huyen 
Quy Chau

CTCP Dau Ur va Xay 
dyng Quoc Anh

1.474Gach dac KT 220x 105x60mmGach khong nung -Gach xi mang vien TCVN 6477:2016327 Gach xay

Gach 2 lo KT 220x105x60mm 1.541Gach xay328
gia giao tai nha 
may tai xom 11, 

xa Nghi Yen, 
huyen Nghi Lqc

1.364Gach d5c KT 21 Ox 100x60mm M10 NMGKN Binh AnGach khong nung -Gach xi mang vien329 Gach xay

1.455Gach dgc KT 220x 105x65mm M10330 Gach xay
1.636Gach dac KT 220x120x65mm M10Gach xay331

Gach r6ng 8 lo KT 270x140x120mm 2.909Gach xay332 M10 Tt
Lien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat litju xay dung Quy IV/2024 19

Ticu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
v| ti'nh

Cs'ic khu 
vuc con laiNhi san xuat Van chuyenNhom vat li^u Ten vat lieu/loai vat lieu xay dungSTT Quy c5ch Ghi chu

Ggch rong 6 16 KT 390x120xl00inm333 Gach xay 4.091M10
Gach rong 4 lo KT 390x150x120mm334 Gach xay 5.000M10

gia giao tai nha 
may tai ban Kim 
Da, xa Pha Danh, 

huyen Ky Son

335 Gach xay Gach kliong nung -Gach xi mSng vien QCVN 16:2019 Gach dac KT 220x105x65mm CTTNHH Truong Nhu 1.136

Gach 2 loKT 240x140x90mmGachi xay336 1.591
DNTN Nguyln Quang 
Trung. KCN thj Iran 
Do Luong, huyen Do 

Luong

gia giao tgi thj Iran 
Do Luong, huyen 

Do Luong

Gach M200 man den KT 
300x300x50mm

G?ch op lat 2Gach be tong gia da337 136.364m

Gach M200 man den KT
__ 400x400x50mm

Gach M250 day 5cm
Ggch M500 day 5cm__
Gach be tong gia da 

Kich thuoc 300x600x50 mm,
_ jnac M300__ __

Gach be tong gia da
kich thuoc 300x300x50 mm, mac M300 

Gach be tong gia da
kich thuoc 300x300x60 mm, mac M300 

Gach be tong trong co 8 lo 
kich thuoc 270x400x80 mm, mac M300 

Gach be tong trong co so 8 
kich thuoc 200x400x80 mm, mac M300 

Gach be tong op mai taluy 
kich thude 400x400x50 mm, mac M300 

136 via be tong gia da due sin 
Kich thuoc 200x300x1000

Gach op lat

Gach op lat 
Gach op lat

Gach op lat

338 136.364
339 172.727

190.909340
Cong ty co phan san 

xuat va xay dung 
Thien Tan

Van chuyen 
den chan cong 

trinh
341 Gach be tong tu chen QCVN 16:2023 180.000 180.000

Gach op lat342 Gach be tong tu chen 180.000 180.000

Gach op lat343 Gach be tong tu chen 190.000 190.000

Gach op lat344 Gach be tong tu chen 140.000 140.000

Gach op hit345 Gach be tong tu chen 140.000 140.000

Gach op lat346 Gach be tong tu chen 150.000 150.000

Gach op lat347 B6 via TCVN 10797:2015 230.000 230.000m

Tran, vach thach Tran thach cao m2 Tran thach cao noi348 220.000 220.000cao
Tran, vach thach (chua bao gom 

son ba hoan thiqn)
Tran thach cao chim349 250.000 250.000cao

Son giao thong Joline (trang/vang) 
piling TCVN 282 

Joline primer (son lot) cho he nhiet

CN Cong ty CP L.Q 
Joton Ha Npi

350 Son Son giao thong kg QCVN 16:2019 22.727 22.727

351 Son 63.745 63.745deo
Son giao thong he dung moi Jovvay 

__ trang/den_______Son352 98.365 98.365

Lien So Xay dung - Tai chinh Nglip An



Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 20

Ticu chuan ky 
thuAt

Thanh pho 
Vinh

Don 
v{ tinh

Cac khu 
vuc con lai

Nha san xuat Van chuycnSTT Nhom vat li?u Ten vat licu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chu

Son giao thong he dung moi Joway 
 yang/do

Son353 130.818 130.818
354 Son Hat phan quang logi A 20.000 20.000

Son lot epoxy goc nuac Jones WEPOSon san cong ngliiep355 Son kg 119.000 119.000

Son tl356 Son lot he dung moi Jones Epo Clear 97.727 97.727

Son357 Son phu JonaEpo hf dung moi 
Dung moi TN305 (dung cho epoxy 
 he dung moi)

119.636 119.636
358 Son It 68.364 68.364

Dung moi TN404 (dung cho he tu
__ san) ___

Dung moi TN304 (dung cho PU he
__ dung moi)___ _______

___ Son chfing gy__________
___ Son tmh dien trong nha

___ Son tinh dien ngoai li oi

359 Son 141.000 141.000

360 Son 72.818 72.818
Son ket can thep (1 thanh phan) 

Son tinh dien
361 Son 84.409 84.409

72.727
81.818

362 Son 72.727
II363 Son 81.818

B6t ba cao cap (trong nha, ngoai troi)364 Son Son tuong kg 13.136 13.136

BqI ba filler noi that365 Son 8.795 8.795
7.636

128.636
B6t ba jolia noi that366 Son 7.636

Son lot khang ki6m ngoai thAtlit367 Son 128.636
81.970Son lot khang kiem npi that368 Son 81.970

Son ngoai thAybong
__Son noi that bong mo___

Son ngogi that nun 
Son npi that mjn 

Son chong tham pha xi mang

369 Son 289.091 289.091
90.606
126.768
49.798
185.409
208.045

370 Son 90.606
126.768Son371

372 Son 49.798
kg373 Son 185.409

Son chong tham mau goc nuac374 Son II 208.045
Cong ty TNHH 

AkzoNobel Viet Nam
375 Son Son Dulux kg Bpt tret tuong Wcathershicld El000 14.643 14.643

Bpt tret tuong Weathershield El000376 Son II 14.375 14.375plus
Bpt tret tuong npi that Diamond 

A1000
Son II377 13.919 13.919

Bpt tret tuong npi thdt A500Son378 10.057 10.057
Bpt tret tuong ngoai that E700379 Son 12.578 12.578

Son lot ngoai thdt E700380 Son II lit 151.612 151.612
Son lot ngogi that E500381 Son 114.961 114.961
Son lot npi that A500382 Son H 105.306 105.306
Son lot npi thdt A300383 Son II 67.820 67.820

Son ngoai that E700 mo384 Son 179.682 179.682
Son ngoai that E500 mo385 Son II II 105.Q68105.068

Lien So Xay dung - Tai chinh Nghe An



Cong bo gia vat lieu xay dimg Quy IV/2024 21

Ticu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tinh

Cac khu 
virc con lai

Nha san xuatSTT Nhom vat lu*u Ten vat lieu/loai vat li^u xay du-ng Van chuycnQuy each Ghi elm

Son noi that A500386 Son 76.104 76.104
55.305Son noi that A390387 Son 55.305

Cong ty TNHH Son 
Nero

Son npi that Nero N8388 Son Son Nero lit 68.182 68.182

Son npi that Nero Super white (sieu triing 
 Iran)

389 Son It 94.727 94.727

Son npi that Nero Plus Interior390 Son 135.818 135.818
Son npi that Nero Satin For In 

Son ngoai that Nero N9
391 Son 330.000 330.000
392 Son 160.909 160.909

Son ngoai that Nero Plus Exterior393 Son 352.727 352.727
Son lot chong kiSm npi Unit Nero Sealer

____  Plus
Son lot chong kiem ngoai that Nero

___ Speacial_______
_Son chong tham pha mau Nero

Son chong tham tiremg Nero 11A
__ Bpt ba Nero Plus npi that

Bpt ba Nero Plus ngoai that

Son394 II 207.273 207.273

395 Son 151.818 151.818

396 Son
Son
Son
Son

278.182 278.182
84.727
8.477
10.591
11.705

397 Son Nero kg 84.727
398 8.477
399 10.591
400 Son Bpt ba Nero Plus Super Shield 11.705

Cong ty TNHH 
Thirong mai Carlar 

Viet Nam
Son npi that C1N Carlar Son min npi that cao cap401 Son kg 60.515 60.515

Son bong mo npi that cao cap402 Son •I 113.636 113.636 
161.818 
230.909 
105.455
103.636
233.636

__ Son bong npi that cao cap
Son sieu bong npi that cao cap 6inl 

_______ Son sieu trang tran
_ Son ngoai that cao cap

Son bong ngoai that cao cap 
Son sieu bong ngopi that cao cap 6in 1
Son sieu bong ngoai that cao cap 8in 1

403 Son 161.818
404 Son •I 230.909
405 Son 105.455

Son ngoai that CEX Carlar406 Son kg 103.636
407 Son 233.636
408 Son II H II 280.909 280.909

370.000409 Son li ii 370.000
Son chong tham Carlar Son chong tham mau cao cap CPF CarlarSon410 kg 225.455 225.455

Cong ty CP Qu6c t6Bpt ba npi that cao cap411 Son Son G9Eco kg 8.159 8.159A1G
Bpt ba ngoai that cao cap 

Son chong tham pha xi m5ng
Son412 II 10.182 10.182

413 Son Son G9Eco lit 201.919 201.919
Son chong thdm thupng hang th6 he moi414 Son ll lit ll ll 219.697 219.697

Son lot npi that cao cap415 Son 99.899 99.899
Son lot khang kiem npi that cao capSon416 ll 119.343 119.343

Son lot khang kiem ngoai that kinh te417 Son 125.455 125.455
168.182Son lot khang kiem ngoai that cao cap

Son sieu mjn npi that cao cap
418 Son 168.182
419 Son ll 48.990 48.990

Son bong semi npi that cao cap420 Son 106.414 106.414

Lien So Xay dung - Tai chinli Nghe An



Cong bo gia vat li§u xay di,rng Quy IV/2024 22

Ticu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tinh

CAc khu 
vuc con lai

Nha san xuatNhom vat li?u Ten vat lieu/ioai vat lieu xay dung Van chuyenSTT Quy each Ghi chu

Son npi that bong cao cap
Son sieu trang Iran cao cap__

Son sieu mjn ngoai that cao cap

421 Son •» 211.111
119.949

211.111
422 Son 119.949
423 Son 121.717

232.273
121.717

Son ngoai thlt bong cao cdp424 Son H 232.273
Den chan cong 
trinh tren dja 
ban loan tinh

Cong ty Co phan Son 
Jymec Viet Nam

JYMEC - Son lot chong kiem noi that425 Son Son, bpt ba JYMEC TCVN 8652:2020 148.586 148.586

JYMEC - Son lot chong kiem noi that
d$c biet____________

JYMEC - Son lot chong kiem ngoai that

426 Son 156.456 156.456

427 Son •t If 210.505 210.505capcao
JYMEC - Son lot chong kiem ngoai that

__  diic bipt____________
Son bong anh ngpc trai npi that cao cdp

__Son bong npi thdt cao cdp______
__Son npi that cao cap dejau chui
Son niroc sieu trang npi that cao cap

_______ Son nude npi that 3 in 1________
Son nude npi that dep hoan hao

428 Son It 232.828 232.828

429 Son
Son
Son

QCVN 16:2019 294.899
254.899 
125.101

294.899
254.899 
125.101

430
431
432 Son

Son
Son
Son

108.99
56.364

108.99
56.364

216.566
291.717

433
434 M 216.566

291.717
311.01

Son bong ngoai that cao cap435
Son bong chong ndng ngoai that dac biet436 Son 311.01

Son ngoai that chong phai man
Son nude ngoai that

437 Son II 200.909 200.909
161.616
226.000
222.879
231.566

438 Son 161.616
226.000
222.879

Son ngoai that clear phu bong__
Son ngoai thiit chdng thlm da nang 
Son ngoai that chong tham da mau

439 Son
440 Son
441 Son 231.566

JYMEC - Bpt ba npi va ngoai that cao cap 

JYMEC - Bpt ba ngoai that cao cdp

442 Son kg ll 11.545 11.545
443 Son 13.023 13.023

Cac san pham 
khac theo bao gia 
cua Cong ty tai 

cong van so 
17/CBG-IF ngay 

01/7/2024

Son bong npi that cao cap E7000 ( 
181/thung)

Cong ty Co phan 
Infer Viet Nam

Khongcd 
thong tin444 Son Son, bpt ba INFOR lit QCVN 16:2023 208.000 208.000

Son bong ngoai that cao cdp E8000 
(181/thung)

445 Son 229.800 229.800

Son sieu bong ngoai that Nano cao cap 
(51/lon)

446 Son ll 263.000 263.000

Son chong kiem npi that cao cap 
(181/thung)

447 Son 98.100 98.100

Son chong kiem ngoai that cao clp
(181/thung)

448 Son ll 145.000 145.000

re
Lien So X3y dung - Tai chinh Nghe An



Cong bo gia vat lieu xay dung Quy 1V/2024 23

Ticu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
vyc con lai

Nlist sari xuat Van chuyenTen vat li^u/loai vat lieu xay dungSTT Nhom vat lieu Quy each Ghichii

Son chong kiem ngoai that Nano cao cdp
____________ (181/thung) ______

Bpt ba tuong noi that cao cap (40kg/bao)

Bot ba tirong chong tliam ngoai that cao 
cap (40kg/bao) 

449 Son H 187.000 187.000

450 kg TCVN 7239-2014 •I 9.500 9.500

451 Son 11.300 11.300

Van chuyen 
den chan cong 

trinli

Cong ty Co phan san 
xuat son Ha Npi

Son lot khang kiem npi that cao cap452 Son Son, bpt ba VALENTA lit TCVN 8652:2020 132.400 132.400

Son lot khang kiSm ngoai that cao cdp 
Son mau npi that ECO 

Son mjn npi that 
Son bong npi that cao cap 
Son ngoai that Anti-dust _

Son mjn ngoai that cao cap 
Son bong ngoai that cao cdp 

Bpt ba npi that cao cap 
Bpt ba ngoai that cao cAp__

Son nude npi that - FAPEC

453 Son 183.400 183.400
55.200454 Son H QCVN 16:2019 55.200

cap455 Son 98.000 98.000
256.000
115.000
143.000
331.600

cao
456 Son 256.000
457 Son 115.000

143.000
331.600
10.100
13.400

458 Son
459 Son
460 Son k§ TCVN 7239:2014 10.100

13.400461 Son
Den chan cong 
trinh tren dja 
ban loan tinli

Cong ty co phan cong 
nghe cao Minh Anh

462 Son SUNPEC - FAPEC II TCVN 8652-2020 61.250 61.250

Son sieu trang npi that - Snow463 it 73.310
65.440
183.200

73.310
65.440
183.200
80.000
111.217

Son mjn cao cap npi that - Relaxder 
Son bong ngpc trai - Shiny 

Son min ngoai that - FAPEC 
Son mjn cao cdp ngogi that - Creative 
Son sieu bong hoan hao ngoai that - 

Helios

464
465
466 80.000

111.217467

468 312.000 312.000

Son sieu bong cao cap npi that - Fanciful469 265.957 265.957

Son sieu bong hoan hao npi that - Helios470 275.165 275.165

Son sieu bong cao cap ngopi that - Glossy471 H 303.777 303.777

CU A Sir DUNG THANH NHOM 
AUSTDOOR TOPAL 55 AD, TOPAL 

slima 46 mau xam da hoac mau cafe : Bao 
gom khudn, canh cua lam bang thanh nhom 

Topal day 1,1-1,2mm, phu kien kim kill 
Huy Hoang, kinli 6.38mm,keo tram silicon 

Austsil, da bao gom lap dat

Cira khung 
nhua/nhom

Cong ty TNHH MTV 
Austdoor Hung Yen

2472 Khong co thong tin Cua di md quay 1 canh 2.600.000 2.600.000m

Cua khung 
nhua/nhom

473 Cua di md quay 2 canh 2.900.000 2.900.000

Lien Sd Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia v$t lieu xay durng Quy 1V/2024 24

Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vi ti'nh

Cac khu 
vyc con lai

Nha san xuatSTT Nhom vat H^u Van chuycnTen vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chu

Cua killing 
nhya/nhom

474 Cua di mo trupt 2 canh 2.100.000 2.100.000

Cira khung 
nhya/nhom 
Cua khung 
nhya/nhom

Cua so md quay, md hat 1 canh475 2.350.000 2.350.000

Cua so md quay 2 canh476 2.400.000 2.400.000

Cua khung 
nhya/nhom 
Cua khung 
nhya/nhom

Cua sd md truyt 2 canh477 2.000.000 2.000.000

Vach kinh cd dinh478 1.250.000 1.250.000

CUA SIT DUNG THANH NHOM 
AUSTDOOR TOPAL XFEC mau xam da 
ho3c mau cafe: Bao gdm khudn, canh cua 
lam bang thanh nhom Topal day 1,2mm, 

phu kien kim khi Huy Hoang, kinh 
6.38mm,keo tram silicon Austsil, da bao 

gom Ifip d;1t

Cua khung 
nhya/nhom m2479 Cua di md quay 1 canh 2.900.000 2.900.000

Cua khung 
nhya/nhom480 Cua di md quay 2 canh 3.100.000 3.100.000

Cua khung 
nhya/nhom 
Cua khung 
nhya/nhom

481 Cua di md truyt 2 canh 2.400.000 2.400.000

Cua so md quay, md hat 1 canh482 2.650.000 2.650.000

Cua khung 
nhya/nhom 
Cua khung 
nhya/nhom 
Cua khung 
nhya/nhom

Cua sd md quay 2 canh483 2.700.000 2.700.000

Cua so md tnrot 2 canh484 2.300.000 2.300.000

Vach kinh cd dinh485 1.550.000 1.550.000

CUA SO* DUNG THANH NHOM 
AUSTDOOR TOPAL XFAD mau xam da 
hoac mau cafe: Bao gom khudn, canh cua 
lam bang nhom Topal dp day 1.4-2.0mm, 

phu kien kim khi Huy Hoang, kinh 
6.38mm, da bao gdm lap dat

Cira khung 
nhya/nhom

2486 Cira di md quay 1 canh 3.800.000 3.800.000m

Cira khung 
nhya/nhom

487 Cira di md quay 2 canh 4.350.000 4.350.000

Cua khung 
nhya/nhom488 Cua di md trupt 2 canh 3.100.000 3.100.000

Cira khung 
nhya/nhom Cua sd md quay, md hat 1 canh489 3.350.000 3.350.000

Cira khung 
nhya/nhom Cua sd md quay 2 canh490 3.400.000 3.400.000

Y&LLien Sd Xay dyng - Tai chinh Nghe An



Cong bo gia vat lieu xay dung Quy 1V/2024 25

Ticu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
vuc con lai

Nha san xuat Van chuyenNh6m vat lieu Ten vat li^u/loai vat lieu xay du ngSTT Quy each Ghi chu

Cira khung 
nhua/nhom 
Cira khung 
nhyra/nhom 
Cura killing 
nhua/nhom 
Cua killing 
nhya/nhom 
Cua khung 
nhi,ra/nh6m

Cua so mb trugt 2 canh491 3.000.000 3.000.000

Vach kinh co dinh492 2.250.000 2.250.000

CU A CUON AUSTDOOR Bao g6m than 
cua cuon, ray tryc dong bp va cong lap dat

Cua cuon klie tlioang B100 day 1.8-
2.2mm ________

Cua cuon klie tlioang M70 day 1.2-1.5mm

m2493 5.667.000 5.667.000

494 3.246.000 3.246.000

Cua cuon khe tlioang C70 day 1.1-2.3mm495 4.336.000 4.336.000

Cua khung 
nhua/nhom 
Cira khung 
nhira/nhoin 
Cira khung 
nhira/nhom 
Cira khung 
nhira/nhom 
Cira khung 
nhua/nhom

Cira cuon khe tlioang S6 day 1.1-1.25mm

Cira cuon khe tlioang A60 day 1.0-
______1.15mm ____

Cira cuon klie tlioang E50 day 0.9- 
_________1.05mm _____

Cira cuon tarn lien AL68 day 0.7-0.9mm

Cira cuon tarn lien series I CB day
0.53mm __________

Cira cuon lain lien series2 AB day 
______0251 m m ________

Cira cuon tarn lien series3 TM day 0.5mm

496 3.228.000 3.228.000

497 2.732.000 2.732.000

498 2.031.000 2.031.000

499 2.220.000 2.220.000

500 1.470.000 1.470.000
Cira khung 
nhua/nhom501 1.280.000 1.280.000

Cua killing 
nhira/nhom 
Cua khung 
nhua/nhom 
Cira killing 
nhua/nhom 
Cira killing 
nhua/nhom 
Cira killing 
nhua/nhom

502 1.060.000 1.060.000

Cira cuon tarn lien series4 EC day 0.45mm

Cira cuon tain lien seriesS ECN day 
_______0.35mm________

Cira cuon trugt Iran OVERHEAD

503 900.000 900.000

504 780.000 780.000

505 4.780.000 4.780.000

Cira cu6n trong su6t AUSTVIS10N 2

Cira cuon khop tlioang inox
AUSTGRILL 1 ______

Cua cuon khop tlioang inox 
AUSTGRILL 2

506 5.610.000 5.610.000

Cira killing 
nhua/nhom507 5.600.000 5.600.000

Cua khung 
nhua/nhom508 2.745.000 2.745.000

B0 T01, LU'U BIEN danh cho cua cu6n 
AUSTDOOR : Bq tcri ciia klie tlioang bao 
gom mat than mo to, mat pick, hpp dieu 

kliien va 2 lay dieu khien tir xa. Bp tbi cira 
tarn lien mb to n5m trong cira, hpp dieu 

khien va 2 tay dieu kliien, da bao gom lap

Cua khung 
nhira/nhom

Bp tbi cua khe thoang AUSTDOOR 
AH1000Am2509 29.700.000 29.700.000

dat

Lien Sb Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia v$t lieu xay dung Quy IV/2024 26

Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tinh

Cac khu 
virc con laiNha san xual Van chuyenSTT Nh6m vat lieu Ten vat li^u/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chu

Cua khung 
nhya/nhom 
Cira killing 
nhya/nhom 
Cua khung 
nhya/nhom

Bp tdi cua khe thoang AUSTDOOR 
AH500A510 11.460.000 11.460.000

511 Bp toi cua khe thoang AUSTDOOR S500 9.945.000 9.945.000

Bp toi cua khe thoang AUSTDOOR 
AK500A

512 7.840.000 7.840.000

Cira khung 
nhya/nhom 
Cua khung 
nhya/nhom 
Cua khung 
nhya/nhom 
Cira khung 
nhya/nhom 
Cua khung 
nhya/nhom 
Cira killing 
nhya/nhom

Bp toi cira khe thoang AUSTDOOR
YH1500-380V_____

Bp toi cira tarn lien AUSTDOOR ARG.P-

513 57.920.000 57.920.000

514 6.810.000 6.810.0001L/R
Bp toi cira trupt Iran AUSTDOOR

AHV565 ______
Bp luu dien cira khe thoang AUSTDOOR 

PI000 __
Bp luu dipn cira khe thoang AUSTDOOR
______  El 000____

Bp luu dipn cira tarn lien AUSTDOOR 
AD15

515 7.324.000 7.324.000

516 5.590.000 5.590.000

517 4.180.000 4.180.000

518 4.800.000 4.800.000

CU A CUON DOORTECH Bao gom than 
ciia cuon, ray tryc dong bp , da bao gom lap Cira cuon khe thoang DOORTECH D70 

day 1.1-2.3m
Cira khung 
nhya/nhom

2519 2.808.000 2.808.000m
dat

Cira cuon khe thoang DOORTECH D10
________ day 1.0-1.1mm__________
Cira cuon khe thoang DOORTECH DOS
______ day 0.8-0.9mm ___
Ciia cu6n tdm Ii6n SUPERLUX SL day 

0.5mm

Cira khung 
nhya/nhom 
Cira khung 
nhya/nhom 
Cira khung 
nhya/nhom 
Cira khung 
nhya/nhom

520 2.272.000 2.272.000

521 2.073.000 2.073.000

522 970.000 970.000

Cira cuon tarn lien ECOLUX EL day 
0.45 mm523 860.000 860.000

BQ TCJI, LU U DI$N danh cho cira cu6n 
DOORTECH : Bp tai ciia khe thoang bao 
gom mat than mo to, mat pick, hop dieu 

kliien va 2 tay dieu khien tir xa. Bp toi ciia 
tarn lien mo to nam trong cira, hpp dieu 

khien va 2 tay dieu khien, da bao gom lap

Cira killing 
nhya/nhom

Bp toi cira khe thoang DOORTECH 
YH300

524 Bp 7.910.000 7.910.000

d§t
Cira khung 
nhya/nhom

Bp tai cira khe thoang DOORTECH 
YH500525 11.300.000 11.300.000

Cira khung 
nhya/nhom

Bp tai ciia khe thoang DOORTECH 
FM300526 4.280.000 4.280.000

Ciia khung 
nhya/nhom

Bp tai cira khe thoang DOORTECH 
FM500527 4.400.000 4.400.000

Y Kl
Lien Sa Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat li§u xay dung Quy IV/2024 27

Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
virc con laiNha san xuatNhom vat lieu Van chuyensir Ten vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chu

Bo toi cira tSm li£n DOORTECH 
ARD.1R/L

Cua khung 
nhyra/nhom528 6.020.000 6.020.000

Bp toi cira tSm lifin DOORTECH 
ARD.2R/L

Cira khung 
nhua/nhom529 7.000.000 7.000.000

Cira khung 
nhua/nhom530 Bo hru di$n DOORTECH D1000 3.220.000 3.220.000

He mat dung sir dung thanh nhom Austdoor 
Topal: Bao gom khuon, canli cira, phu kien 

Kin long, kinh cirong lire 10mm, thanh 
nhom mat dirng Topal day 2-2.5mm gom 

chi phi lap d$t
Cira nhom to ong sinh tliai Eracomb ECB 

41: Bao gom tarn nhom to ong than tre 
Eracomb day 41mm ( man xam da, cafe, go 
camxe, go trac), khung cira va khung canh 
lam bang nhom Topal, phu kifn kim khi 

Huy Hoang, dil bao gom lap d3t 
Cira nhom bao gom khuon, canh cua, phu 

kien Kinlong, thanh nhom vat canh 
PGAV55 day 1,2mm; kinh trang day 

________  5.0mm; da lap dat

Cira khung 
nhua/nhom

Thanh nhom mat dirng Topal day 2- 
3,5mm

2531 4.500.000 4.500.000m

Cira khung 
nhua/nhom532 Cira di 1 canh 3.500.000 3.500.000

Cong ty TNHH 
Thuong mai va Djch 

vy Phu Gia An

Cong trinh co dien 
tich nhom kinh > 

50m2

Cira khung 
nhua/nhom

2533 Vach kinh 1.030.000m

Cira khung 
nhua/nhom 
Cira khung 
nhua/nhom 
Cira khung 
nhua/nhom 
Cira khung 
nhua/nhom 
Cira khung 
nhua/nhom

534 Cua di mb quay 1 canh 2.430.000

535 Cua di mb quay 2 canh 2.620.000

Cira so mb quay, mb hat I canh536 2.210.000

Cira so mb quay 2 canh537 2.420.000

Cira so mb trugt 2 canh538 1.760.000

Cua nhom bao gom khuon, canh cua, phu 
kien Kinlong, thanh nhom bo canh PGA55 
day 1,4-2,0mm; kinh trSng day 5.0mm; da 

lap dat 

Cira khung 
nhua/nhom m2539 Vach kinh 1.130.000

Cua khung 
nhira/nhom540 Cua di mb quay 1 canh 2.630.000
Cira khung 
nhira/nhom541 Cua di mb quay 2 canh 2.830.000

Cua khung 
nhua/nhom Cua so mb quay, mb hat 1 canh542 2.430.000

Cua khung 
nhua/nhom Cua so mb quay 2 canh543 2.530.000

/
TtLien Sb Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat li?u xay di,mg Quy IV/2024 28

Ticu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Do'n 
v| tmh

Cac khu 
vuc con lai

Nha san xuatSTT Nhom vat lieu Van chuyenTen vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chu

Cua khung 
nhira/nhom Cira so md truot 2 canh544 1.980.000

CU A CUON DAN DUNG - DONG PHO 
THONG - Bao gom than cira, true, ray va 

cong lap dat

Cong ty co phan nhom 
Khang Minh

Cira khung 
nhira/nhom

Van chuyen trong 
dja ban tinh

Cira cuon KM08 day 0.8-1.0mm mau Ghi545 1.925.000 1.925.000

Cua cuon KM 10 day 1.0-1.2mm mauCira khung 
nhi,ra/nh6m

546 2.145.000 2.145.000Cafe
Cira cuon KM12 day 1.2-1.4mm mau Ghi

______________ sang
Cira cu6n KM14 day 1.3-1.5mm mau
______________ Cafe
Cira cuon LUX66 day 1.3-1.6mm mau

________Ghi sang& Ghi van da
Cira cuon LUX68 day 1.1-2.4mm mau 

Vang kern. Cafe

Cira khung 
nhi,ra/nli6m 
Cira killing 
nhira/nhom 
Cira khung 
nhira/nhom 
Cira khung 
nhya/nhom

547 2.365.0002.365.000

548 2.640.000 2.640.000

549 2.850.000 2.850.000

550 3.168.000 3.168.000

BO TCH. BQ LUU D1EN: Bp toi bao gom 
01 mo to, 01 mat bich, 01 hop dieu khien, 
02 lay dieu khien, 01 nut bdm am tuong. 

01 Coi bao dong, da bao gom lap dat

Cira khung 
nhira/nhom

551 B6 toi KM300 - Cong nghe Nhat Ban 7.645.000 7.645.000

Cira khung 
nhira/nhom

552 Bo tbi KM500 - Cong nghe Nhat Ban 8.085.000 8.085.000

Cira killing 
nhira/nhom 
Cira khung 
nhira/nhom

553 Bp luu dipn S1000 3.850.000 3.850.000

554 Bp luu dieu S2000 4.950.000 4.950.000

CUA NHOM KHANG MINH KM-XF (bao 
gom khuon, canh cira, phu kien Kinlong, 
kinh 6.38 mm, thanh nhom Khang Minh 

KM-XF day 1,4 - 2,0 mm, da bao gom lap

Cira khung 
nhira/nhom Vach kinh co djiih555 1.300.000 1.300.000

dat
Cira khung 
nhira/nhom

556 Cua di md quay 1 canh 2.860.000 2.860.000

Cira khung 
nhira/nhom

557 Cira di md quay 2 canh 3.120.000 3.120.000

Cua khung 
nhira/nhom558 Cua di md trupt 2 canh 2.340.000 2.340.000

Cira khung 
nhira/nhom Cua so md quay, md hat 1 canh559 2.600.000 2.600.000

Cua khung 
nhira/nhom Cira cua so md quay 2 canh560 2.860.000 2.860.000

Cua killing 
nhira/nhom Cua so md trupt 2 canh561 2.080.000 2.080.000nLien Sd Xay dung - Tai chinh Nghp An
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Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 29

Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tinh

Cac khu 
virc con lai

STT Nhom vat lieu Nha san xuat Van chuycnTen vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chu

CUA NHOM KHANG MINH XF-ECO 
(bao gom khuon, canh cua, phy kien 

Kinlong, kinh 6.38 mm, thanh nhom Khang 
Minh KM-XF day 1,2 - 1,4 mm, da bao 

gom lap dat

Cua kliung 
nlura/nhom

562 Vach kinh co djnh 1.150.000 1.150.000

Cua kliung 
nhua/nhom 
Cua kliung 
nhua/nhom 
Cua kliung 
nlura/nhom 
Cira kliung 
nlura/nhom 
Cua kliung 
nhua/nhom 
Cira khung 
nlura/nhom

563 Cira di mb quay I canh 2.530.000 2.530.000

564 Cira di mb quay 2 canh 2.760.000 2.760.000

565 Cua di mb trugt 2 canh 2.070.000 2.070.000

566 Cua so mb quay, mb hat I canh 2.300.000 2.300.000

Cua cira so mb quay 2 canh567 2.530.000 2.530.000

Cira so mb trugt 2 canh568 1.840.000 1.840.000

HE MAT DUNG KM (bao gbm khuon, 
canh cira, phu kien Kinlong, kinh cubng lire 
10.0mm, thanh nhom mat dung KM day 2,0 

- 3,5 mm, da bao gbm lap dat

Vach mat dung KM 52, do day 2,0 - 2,5 
mm, phu kiqii Kinlong, kinh cubng luc 

10.0mm

Cira khung 
nhua/nhom

569 4.200.0004.200.000

Vach mat dung KM 65, dq day 2,5 - 3,5 
mm, phu kien Kinlong, kinh cubng luc 

10.0mm

Cua killing 
nhua/nhom

570 4.600.0004.600.000

LA CHC5P KM (bao gbm khuon, la chop, 
thanh nhom la chop KM, da bao gbm lap dat

Cira khung 
nhya/nhom

571 La chop KM 192, do day 1,2mm 2.400.000 2.400.000

Cira khung 
nhua/nhom

572 La chop KM 132, dp day 0,6mm 2.200.0002,200.000

Thep lam canh 1.0mm, thep lam khung 
day 1.4 mm. Canh day 50mm 

Vat lieu chbng chay ben trong MgO dam 
bao dp chju lua 60 phiit. Cac phu kien 

kem tlieo. Hoan thiqn Son tTnh diqn nipt 
mau

Da bao gbm 
van chuyen 

den cbng trinh

Da bao gbm I5p 
dat, kiem djnh 

PCCC

Cua khung 
nhua/nhom

Cbng ty CP Hisung 
Vipt Nam

Cira thep 1 canh chbng chay EI60 phut573 2 TCVN 9383:2012 6.870.000 6.870.000m

Thep lam canh 1.0mm, thep lam kliung 
day 1.4 mm. Canh day 50 mm 

Vat lieu chbng chay ben trong MgO dam 
bao dp chju lua 60 phut. Cac phy kien 

kem theo. Hoan thipn Son tTnh dien mot 
mau

Cua khung 
nhya/nhbm Cua thep 2 canh chbng chay E160 phiit574 6.360.000 6.360.000

Lien Sb Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat lieu xay dinig Quy IV/2024 30

Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
virc con laiNha san xuat Van chuyenSTT Nhom vat lieu Ten vat licu/loai vat lieu xay dirng Quy each Ghi chu

Thep khung day 1.6 mm 
Kinh chong chay each nliiet vinastar day 

25 mm. Son tmh dien I mau

Ctra khung
nhya/nhom Vach kinh chong chay EI60 phut575 12.950.000 12.950.000

Thep khung day 1.6 mm 
Thep lam canh day 1.0 mm 

Kinh chong chay each nhiet vinastar day 
25 mm. Son tlnh dien 1 mau 

Phy kien ban le, khoa ban le san va tay 
keo kem theo 

Thep khung day 1.6 mm 
Thep lam canh day 1.0 mm 

Kinh chong chay each nhiet vinastar day 
25 mm. Son tlnh dien 1 mau 

Phu kien ban lcr khoa ban le san va tay 
keo kem theo

- Rem cuon: Can tyo tir cac lop vai thiiy 
tinh va cac lop vai thiiy tinh phu nhom
- He khung treo cira thep hop 40x40x2

mm.
- Vo hop die day 1mm son tlnh dien

Vach va cira mo quay 2 chieu kinh chong 
chay E160 phut

Cira khung 
nhya/nhom

576 11.620.000 11.620.000

Cira mo quay 2 chieu kinh chong chay EI60 
phiit

Cira khung 
nhya/nhom

577 12.995.000 12.995.000

Cira khung 
nhya/nhom Cira, rem cuon chong chay EI60 phiit578 9.850.000 9.850.000

Cira nhya loi thep uPVC bao gom khuon, 
canh cira: thanh nhya Shide Profile, Euro 

Profile; loi thep ma kem day 1,1 1,4mm;
phu kien khoa, ban le hang GQ - Trung 

Quoc; kinh trang day 5mm - Viet Nam; da 
lap dat

Cira khung 
nhya/nhom

2 Vach kinh co djnh579 Khong co thong tin 800.000 800.000m

Cira khung 
nhya/nhom

580 Cira di mo quay 1 canh 1.850.000 1.850.000

Cira khung 
nhya/nhom

581 Cira di mo quay 2 canh 2.000.000 2.000.000

Cira khung 
nhya/nhom

582 Cira di mo tnrpt 2 canh 1.800.000 1.800.000

Cira khung 
nhya/nhom Cira so mo quay, mo hat 1 canh583 1.400.000 1.400.000

Cira khung 
nhya/nhom Cira so mo quay 2 canh584 1.750.000 1.750.000

Cira khung 
nhya/nhom Cira so mo tnrpt 2 canh585 1.300.000 1.300.000

Cira nhom cuon (bao gom than cira, true 
ray), da bao gom lap dat 

Cira khung 
nhya/nhom Cira cuon day 0.8-1.0586 2 1.925.000 1.925.000m

Cira khung 
nhya/nhom Cira cuon day 1.0-1.2587 2.145.000 2.145.000

Lien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat lieu xay dirng Quy 1V/2024 31

Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
vux con lai

STT Nh6m vat li^u Nha san xuat Van chuycnTen vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Chi chu

Ci'ra khung 
nlura/nhom 
Cura killing 
nhira/nhoin 
Ci’ra killing 
nhua/nhom

588 Ci'ra cuon day 1.2-1.4M 2.365.000 2.365.000

589 Ci'ra cuon day 1.3-1.5tt 2.640.000 2.640.000

Ciia cuon day 1.1-2.4590 3.168.000 3.168.000

Cura killing 
nlura/nhom Ciia cuon day 1.2-1.4591 It 2.805.000 2.805.000

Bq toi (bao gom 01 mo to, 01 m$t bich, 01 
hop dieu khien, 02 lay dicu kliiSn, 01 nut 
bam am tuemg, 01 coi bao d0ng), da bao 

gom lap d0t

Bp hru dien

Khuon ci'ra go Lim Nam Phi (da son PU va 
____________ lap dirng) ___

Ciia killing 
nlura/nhom

592 Bo ll 7.645.000 7.645.000

Cira khung 
nlura/nhom

Go xay di,rng

Go xay di,rng 
Go xay dirng

Go xay dirng

593 ll 3.850.000 3.850.000

594 md KT 60 x 260mm 1.000.000 1.000.000

595 KT 60 x 180mm 
KT 60 x 140 mm

800.000
650.000

800.000
596 650.000

Khuon ciia g6 Xoay, Kien kien, Cho chi... 
(da son PU va lap dung)

597 md KT 60 x 260mm 550.000 550.000

Go xay dung 
Go xay dung 
Go xay dirng 
G6 xay dirng 
Go xay dung 
Go xay dung 
Go xay dirng

Vat lieu khac

598 KT 60 x 180mm 500.000
400.000

11.000.000
7.500.000
5.000.000
5.000.000

8.000

500.000
599 KT 60 x 140 mm 400.000

Go tlianh klii: g6 Tau mat
Go thanli klii: go nhom 5, nh6m 6_

G6 van khuon day 3cm __
______ Go chong ____

_________Cqc tre _______
Ciia so chop kinh trang lat co xuyen hoa sat 

vuong 10x10 (Ke ca son va lap dung)__

Cira so pano dac ma 35x80mm thanh pham, 
da son PU va lap dirng; chua ban le, khoa

600 m3 11.000.000
601 7.500.000
602 5.000.000

5.000.000
8.000

603
604 m

605 2 600.000 600.000m

606 Go Lim Nam PhiVat lieu khac 3.200.000 3.200.000

607 Vat li|u khac 
Vat lieu khac

Go D6i 2.500.000
1.500.000

2.500.000
608 Go de•l 1.500.000

Ciia so chop ma 35x80mm thanh phdm, da 
son PU va lap dirng; clnra ban IS, klioa

2609 Vat lieu khac G6 Lim Nam Phi 3.200.000 3.200.000m

Vat lieu khac GoDoi610 ll 2.500.000 2.500.000
Truong hgp kinh 

mau Viet Nhat day 
5mm thi cong 

them 20.000d/m2

Cira so kinh trang iron Viet Nhat day 5mm, 
6 kinh nho thanh pham, da son PU va lap 

dirng; chua ban IS, khoa

2611 Vat lieu khac Go Lim Nam Phi 2.700.000 2.700.000m

ciia
612 Vat lieu khac Go D6i 2.100X1002.100.000

Y &LLiSn So Xay dirng - Tai chinli NghS An
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Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 32

Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
vuc con lai

STT Nhom vat lieu Van chuyenTen vat lieu/loai vat lieu xay dung Nha san xuatQuy each Ghi chu

Cua di pane dAc ma 40x100 thanh pham, da
son PU ya lap dung; chira ban le, khoa

613 Vat lieu khac 2 Go Lim Nam Phi 3.200.000 3.200.000m

614 Go D6iVat ligu kliac II 2.500.000 2.500.000
615 V§t lieu khac Go deII 1.500.000 1.500.000

Truong hop kinh 
man Viet Nhat day 

5mm thi cong 
them 20.000 d/m2

Cua di pano kinh trang Viet Nhat day 5mm 
ma 40x 100mm thanh pham, da son PU va 

lap dung; chua ban le, khoa
616 Vat lipu khac 2 Go Lim Nam Phi: co hoa sat vuong 2.700.000 2.700.000m

cua
617 V^it lieu khac Go Doi: co hoa sat vudng 2.100.000 2.100.000

Cua di pano chop ma 40x100 thanh pham, 
da son PU va lap dung; chua ban 16, khoa

618 Vat lieu khac 2 Go Lim Nam Phi 3.200.000 3.200.000m

619 Vgt lieu khac Go Doi 2,500.000 2.500.000
BO cku 1 khoi Pearl K7730HX2T-N, nap 

roi em
B6n tilu Pearf UT75XTT

Than cau 1 khoi Pearl CK8030-N

Thiet bi ve sinh Dong Tam620 V<nt lieu khac

Val lieu khac 
Vat lieu khac 
VQt lipu khac 
Vat lieu khac

bp 5.450.000 5.450.000

621 cai 3.038.000
3.504.900

3.038.000
3.504.900622 M II

623 Chau am ban (vuong) LB7700T 735.000 735.000
624 Chau am ban (iron) LB8000T 840.000 840.000

Combo ch§u am ban (vuong) + bp xa 
LB77NUT

625 Vat lieu kliac bp 945.000 945.000

Combo chau am ban (iron) + bp xa 
LB80NUT

626 Vpt lieu khac 1.050.000 1.050.000

627 Vat lieu khac Bp xa chau Pearl co 16 xa Iran 315.000 315.000
628 Vat lieu khac 

Vgt lieu kliac

ll cai Voi lavabo (inox 304)
Bet tre em (xa I nh4n, nap BTE)

1.990.000 1.990.000
629 1.780.000 1.780.000

630 Vat lieu khac II Bet ket roi (xa tay gat, nap thuong) VI44 1.310.000 1.310.000

Bet ket rai (xa 2 nhan, nSp thuong) 
VT18M

631 Vpt lieu khac 1.720.000 1.720.000

632 Vpt lipu khac B$t kdt rfri (xA 2 nhAn, n5p em) VI107 
Bet ket lien (Nano nung, xa 2 nhan, nAp 

em) V38

ll ll 2.320.000 2.320.000

633 Vpt lieu khac ll ll 3.612.0003.612.000

Chau + chan chau treo tuemg V15 
Viglacera 

634 Vpt lieu khac 840.000 840.000

635 Vat lieu kliac Chau am ban da Viglacera 910.000910.000
636 V|t lieu khac Chpu duong ban da CD 14 Viglacera 910.000 910.000

Chau + chan chau treo tuemg V50 
Viglacera

637 Vpt lieu khac II 1.560.0001.560.000

638 Vat lieu khac Tieu nam treo tuemg TVS, TT5 Viglacera 975.000 975.000

Thiet bj ve sinh Viglacera639 V|t lieu khac tarn Vach ngSn sir tieu nam 1.145,0001.145.000

fMLien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 33

Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Do-n 
vj tmh

Cac khu 
vuc con iai

Mia san xuatSTT Nhom vat li^u Van chuycnTen vat lifu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chii

Ti£u nfr VB3 VB5640 Vat lieu khac bo 800.000 800.000
Voi chau cam img nong lanh viglacera 

VG1028M
641 Vat lieu kliac cai 4.310.000 4.310.000

Voi chau nong lanh 1 16 viglacera VG642 Vat lieu khac 1.090.000 1.090.000111
Sen tSm nong lanh viglacera VG501643 Vat lieu khac It 1.320.000 1.320.000
Sen tam nong lanh co thanh trirgl 

viglacera VG519
644 Vat lieu khac II 2.740.000 2.740.000

Sen tam cay nong lanh am tirong 
viglacera VG518

645 Vat lieu khac 5.360.000 5.360.000

Voi tieu nfr viglacera VG700646 Vgt lieu khac II 820.000 820.000
Guong tam viglacera KT 500x700x5 

G2, G3
647 Vat lieu khac 320.000 320.000

Binli nuoc nong ROSSI cao cap648 Vat lieu khac 
Vat lieu khac 
Vat lieu khac 
Va! lieu khac 
V$t lieu khac

Tan A Dai Thanhcai Binh ngang 15 lit 3.295.370 3.295.370
3.387.963649 Binh ngang 20 lit 3.387.963

650 Binh ngang 30 lit 3.526.852 3.526.852
3.063.889651 Binh vuong 15 lit 

Binh vuong 20 lit
3.063.889

652 3.156.481 3.156.481
3.295.370653 Vat lieu khac II Binh vuong 30 lit 3.295.370

Binh nuoc nong ROSSI kinh te654 Vat lieu khac cai Binh ngang 15 lit 2.878.704 2.878.704
655 V§t lieu khac Binh ngang 20 lit 2.971.296 2.971.296
656 Vat lieu khac 

Vat lieu khac
Binh ngang 30 lit 3.110.185 3.110.185

657 II Binh vuong 15 [it 2.647.222 2.647.222
658 Vat lieu khac II Binh vuong 20 lit 2.739.815 2.739.815

2.878.704659 Vat lieu khac Binh vuong 30 [it 2.878.704
OnguPVC DN21 PN16660 Nhua Tien PhongVat tir nganh mroc 

Vat tu nganh mroc 
Vat tir nganh nuoc

QCVN:2019 Mau Xam 10.100 10.100
11.800

m
6ng uPVC DN21 PN25

Ong uPVC DN27 PN12.5
661 11.800
662 11.500 11.500

Ong uPVC DN27 PN16663 V$l tu nganh nuoc 12.800 12.800
6ng uPVC DN34 PN12.5664 Vat tu nganh nuoc ll 17.700 17.700
Ong uPVC DN34 PN16665 Vat tu nganh nuoc II 20.100 20.100
OnguPVC DN42 PN10666 Vat tu nganh nuoc 22.600 22.600

Ong uPVC DN42 PN12.5667 Vat tu nganh nuoc ll 26.600 26.600
Ong uPVC DN48 PN 10668 Vat tu nganh nuoc II 27.300 27.300

Ong uPVC DN48 PN12.5669 Vat tu nganh nuoc 33.000 33.000
Ong uPVC DN60 PN8670 Vat tu nganh nuoc 39.000 39.000
6ng uPVC DN60 PN10671 Vat tu nganh nuoc 47.200 47.200
Ong uPVC DN63 PN10672 Vat tu nganh nuoc 

Vat tir nganh nuoc

ll 49.800 49.800
Ong uPVC DN63 PN12.5673 61.800 61.800

Ong uPVC DN75 PN8 
Ong uPVC DN75 PN10

674 Vat tu nganh nuoc 55.500 55.500
675 Vat tu nganh nuoc 68.800 68.800

Ong uPVC DN90 PN6676 Vat tu nganh nuoc ll 60.800 60.800
Ong uPVC DN90 PN8677 Vgt tu nganh nuoc 79.700 79.700

Lien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat lipu xay dung Quy IV/2024 34

Ticu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don Cac khu 
vuc con lai

STT Nhom vat lieu Nha san xuatTen vat lieu/loai vat li?u xay dung Van chuyenQuy each Ghi chuvj tinh

Ong uPVC DN110 PN6678 Vat tu nganh niroc
Vat tu nganh nude

89.100 89.100
OnguPVC DN1I0PN8679 124.800 124.800
Ong uPVC DN125 PN6680 Vat tu nganh nude 114.700 114.700
Ong uPVC DN125 PN8681 Vat tu nganh nude 145.500 145.500
Ong uPVC DN140 PN6682 Vat tu nganh nude 142.600 142.600
6ng uPVC DN140PN8683 Vat tu nganh nude 190.800 190.800
Ong uPVC DN160 PN6684 Vat tu nganh nude 184.700 184.700
6ngjjPVC DN160 PN8685 Vat tu nganh nude 

Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

238.900 238.900
233.4006ng uPVC DN180 PN6686 233.400

298.1006ng uPVC DN 180 PN8687 298.100
289.800Ong uPVC DN200 PN6688 Vat tu nganh nude 

Vat nr nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
V§t tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat hr nganh nude 
Vflt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat nr nganh nude 
Vat tu nganh nude

289.800
369.800Ong uPVC DN200 PN8 

Ong uPVC DN225 PN6 
OnguPVC DN225 PN8 
Ong uPVC DN250 PN6
Ong uPVC DN250 PN8 
Ong uPVC DN280 PN6 
Ong uPVC DN280 PN8
Ong uPVC DN315 PN6
Ong uPVC DN315 PN8

Dau noi thang phun DN21 PN10

689 369.800
360.100
467.700 
466.300
602.700

690 360.100
691 467.700
692 466.300
693 602.700

559.800
719.200

694 559.800
695 719.200
696 715.400 715.400
697 898.900 898.900
698 Cai 1.200 1.200

Dau noi thang phun DN27 PN10
Dau noi thang phun DN34 PN10
Dau noi thang phun DN42 PN10

699 Veit tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

1.600 1.600
700 1.800 1.800

3.100701 3.100
Dau ndi thang phun DN48 PN10 
DAu ndi thing phun DN60 PN8 
Dau noi thang phun DN75 PN8 
Dau noi thang phun DN90 PN6

Dau noi thang phun DN 110 PN6

702 4.000
6.900

4.000
703 6.900
704 9.400 9.400

12.800705 12.800
706 16.200 16.200

Dau noi thang phun DN125 PN6707 36.400 36.400
Dau noi thang phun DN140 PN6
Dau noi thang phun DN 160 PN6

708 Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

52.300 52.300
709 74.500 74.500

Dau n6i thang phun DN200 PN6710 Vat tu nganh nude 164.700 164.700
Dau noi thang phun DN225 PN6

Ndi gdc 45 dp DN21 PN10
711 Vat tu nganh nude 

Vat tu nganh nude
199.600 199.600

712 1.300 1.300
Noi gdc 45 dp DN27 PN10713 Vat tu nganh nude 1.700 1.700
Ndi gdc 45 dp DN34 PN10714 Vat tu nganh nude 2.600 2.600
Ndi gdc 45 dp DN42 PN10715 Vat tu nganh nude 3.900 3.900
Ndi gdc 45 dp DN48 PN10716 Vat tu nganh nude 6.200 6.200
Ndi gdc 45 dp DN60 PN6717 ypt tu nganh nude 9.700 9.700
Ndi gdc 45 dp DN75 PN6718 Vat tu nganh nude 16.600 16.600
Ndi gdc 45 dd DN90 PN6719 Vat tu nganh nude 22.900 22.900
Ndi gdc 45 dpDNUO PN6720 Vat tu nganh nude 35.000 35.Q00 h
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vi tinh

Csic khu 
vuc con lai

sir Nha san xuat Van chuycnNhom vat liC'u Ten vat lieu/Ioai vat livu xay dung Quy each Ghi chu

Noigoc 45 dp DNI25 FN6
Noi goc 45 dp DN140 PN6 
N6i goc 45 dp DN160 PN6

721 Vat tu nganh nuac 61.800 61.800
722 Vat tu nganh nude 67.40067.400
723 Vat tu nganh nude 102.000102.000

N6i goc 45 dp DN180 PN6724 Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

181.300 181.300
Noi goc 45 dp DN200 PN6725 195.500 195.500
N6i goc 45 dp DN225 PN6726 Vat tu nganh nude 277.100 277.100
Noi goc 45 dp DN250 PN6727 Vat tu nganh nude 453.200453.200
N6i goc 45 dp DN280 PN6 
N6i goc 45 dp DN315 PN6

728 Vat tu nganh nude 628.900 628.900
729 Vat tu nganh nude
730 Vat tu nganh nude
731 Vat tu nganh nude
732 Vat tu nganh nude
733 Vat tu nganh nude
734 Vat tu nganh nude
735 Vat tu nganh nude
736 Vat tu nganh nude
737 Vat tu nganh nude
738 V$t tu nganh nude
739 Vat tu nganh nude
740 Vat tu nganh nude
741 Vat tu nganh nude

920.900 920.900
N6i goc 90 dp DN21 PN10 
N6i goc 90 dp DN27 PN10 
N6i goc 90 dp DN34 PN10 
N6i gdc 90 dp DN42 PN10 
Nm goc 90 dp DN48 PN10

1.300 1.300
2.100
3.100
5.100

2.100
3.100
5.100

8.000
11.400
16.300
20.100
27.800
44.500

8.000
N6i gdc 90 dp DN60 PN6 

N6i goc 90 dp DN60 PN10 
Noi goc 90 dp DN75 PN6 
N6i goc 90 dp DN90 PN6 
Noi gdc 90 dp DN 1 10 PN6 
Noi goc 90 dp DN 125 PN6 
N6i gdc90 dp DNI40 PN6

11.400
16.300
20.100
27.800
44.500
78.00078.000

113.100
136.400
229.200

113.100
N6i gdc 90 dp DN160 PN6
N6i gdc 90 dp DN180 PN6 
N6i gdc 90 dp DN200 PN6 
N6i goc 90 dp DN225 PN6

742 Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 

744 Vat tu nganh nude

136.400
229.200743
279.400279.400

383.100
639.500
852.800

1.460.300

745 Vat tu nganh ntide 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

383.100
Noi gdc 90 dp DN250 PN6 
Noi gdc 90 dp DN280 PN6 
N6i gdc 90 dp DN315 PN6

746 639.500
747 852.800

1.460.300748
749 I3a chac 90 dp DN21 PN10 2.100 2.100
750 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN27 PN10 3.500 3.500
751 Vat tu nganh nude 

Vat tu nganh nude
Ba chac 90 dp DN34 PN10 4.700 4.700

752 Ba chac 90 dp DN42 PN10 6.700 6.700
753 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN48 PN10 10.00010.000
754 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN60 PN6 15.100 15.100
755 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN75 PN6 25.50025.500
756 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN90 PN6 37.100 37.100
757 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN110PN6 62.90062.900
758 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN125 PN6 103.900 103.900
759 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN140 PN6 168.400168.400
760 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN 160 PN6 179.100179.100
761 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN I 80 PN6 293.200 293.200
762 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN200 PN6 421.100421.100
763 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN225 PN6 463.700 463.700 ,
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
vyc con lai

SIT Van chuyenNh6m vat lieu Nha san xuatTen vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chu

764 V|t tu nganh nuac Ba chac 90 dp DN250 PN6 802.600
1.065.900

802.600
1.065.900
1.598.900

765 Vat tu nganh nuac Ba chac 90 dp DN280 PN6
766 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp DN315 PN6 1.598.900

Ba chac 90 dp chuySn bac DN27-21 PN10767 Vat tu nganh nude 2.700 2.700

Ba chac 90 dp chuyen bac DN34-21 PN10768 Vat tu nganh nude 3.500 3.500

Ba chac 90 dp chuyen bac DN34-27 PN10769 Vdl tu nganh nude 3.800 3.800

Ba chac 90 dp chuyen bpc DN42-21 PN10770 Vpt tu nganh nude 4.600 4.600

Ba chac 90 dp chuyen bac DN42-27 PN10771 Vat tu nganh nude 5.100 5.100

Ba chac 90 dp chuyCn bac DN42-34 PN10772 Vfit tu nganh nude 6.200 6.200

Ba chac 90 dp chuyen bac DN48-21 PN10773 Vdt tu nganh nude 7.500 7.500

Ba chac 90 dp chuySn bac DN48-27 PN10774 Vat tu nganh nude 7.600 7.600

Ba chac 90 dp chuyen bac DN48-34 PN10775 Vat tu nganh nude 8.000 8.000

Ba chac 90 dp chuyln bac DN48-42 PN10776 Vat tu nganh nude 10.300 10.300

Ba chac 90 dp chuyln b§c DN60-21 PN8
Ba chac 90 dp chuyen bac DN60-27 PN8 
Ba chac 90 dp chuyen bac DN60-34 PN8 
Ba chac 90 dp chuyen bac DN60-42 PN8 
Ba chac 90 dp chuyen bac DN60-48 PN8 
Ba chac 90 dp chuyen b§c DN75-27 PN8

777 Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

9.300
10.500

9.300
10.500
11.500
12.700
13.300 
16.800
17.500
18.700 
21.200

778
779 11.500

12.700
13.300

780
781
782 16.800

Ba chac 90 dp chuyen bac DN75-34 PN8783 Vat tu nganh nude 17.500
784 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp chuyen bac DN75-42 PN8 18.700

Ba chac 90 dp chuyen bac DN75-48 PN8
Ba chac 90 dp chuyln bac DN75-60 PN8

785 V(it tu nganh nude 21.200
786 Vat tu nganh nude 23.700 23.700

Ba chac 90 dp chuyen bac DN90-34 PN6787 Vat tu nganh nude 28.900 28.900
788 Vat tu nganh nude Ba chac 90 dp chuyen bac DN90-42 PN6 23.500 23.500

Ba chac 90 dp chuygn bpc DN90-48 PN6789 Vgt tu nganh nude 28.600 28.600
Ba chac 90 dp chuySn bpc DN90-60 PN6790 Vpt tu nganh nude 34.800 34.800
Ba chac 90 dp chuyen bpc DN90-75 PN6791 Vpt tu nganh nude 36.400 36.400

Ba chac 90 dp chuyfin bpc DN110-34 PN6792 Vat tu nganh nude 36.000 36.000

Ba chac 90 dp chuyen bac DN110-42 PN6793 Vpt tu nganh nude 36.400 36.400

Lien Sd Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
vuc con lai

STT Nhom vat li^u Nha san xuat Van chuyenTen vat li$u/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chu

Ba chac 90 dp chuyen bac DN110-48 PN6794 Vat Ur nganh niroc 38.200 38.200

Ba chac 90 dp chuyen bac DN110-60 PN6795 Vat tu nganh niroc 42.300 42.300

Ba chac 90 dp chuyen bac DN110-75 PN6796 Vat tu nganh nuoc 44.700 44.700

Ba chac 90 dp chuySn bac DN 110-90 PN6797 Vat Ur nganh niroc 53.500 53.500

Qng luon dipn DK 16 D2 day 1,4mm 
Qng luon dipn DK 20 D2 day 1,6mm

Man Trang798 Vpt tu nganh nude 
Vpt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

Cay 21.900 21.900
799 30.900

42.700
30.900

Qng luon dien DK^5 D2 day 1,8mm 
Qng luon dien DK 32 D2 day 2,1 mm 
Qng luon di$n DK 40 D2 day 2,3mm
Qng lu6n dien DK 50 D2 day 2,8inm 
Qng luon dien DK 63 D2 day 3 
Qng PPR DN'20 PN10 day 2,3mm
Qng RPR DN20 PN16 day 2,8 
Ong PPR DN20 PN20 day 3,4mm 
Ong PPR DN20 PN25 day 4,1mm

800 42.700
801 Vat tu nganh nude 

Vat tu nganh nude 
Vpt tu nganh nude 
Vpt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

85.800 
118.300
157.800
189.800 
22.182 
24.727 
27.455 
30.364
39.636
45.636

85.800
118.300802

803 157.800
189.800 
22.182 
24.727 
27.455 
30.364 
39.636

804 mm
Mau ghi trang805 Cai

806 Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vgt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

mm
807
808

Ong PPR DN25 PN10 day 2,8mm809
Ong PPR DN25 PN16 day 3,5mm 
6ng PPR DN25 PN20 day 4,2mm 
Ong PPR DN25 PN25 day 5,1

810 Vat tu nganh nude 45.636
811 Vat tu nganh nude 48.182

50.364
51.364 
61.727
70.909
77.909
68.909 
83.636

48.182
812 Vpt tu nganh nude 

Vgt tu nganh nude
50.364mm

Ong PPR DN32 PN10 day 2,9mm 
Ong PPR DN32 PN16 day 4,4mm 
Ong PPR DN32 PN20 d&y 5,4 
Ong PPR DN32 PN25 day 6,5mm 
Ong PPR DN40 PN'10 day 3.7mm

813 51.364
61.727
70.909

814 Vftt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vgt tu nganh nude

815 mm
816 77.909
817 68.909

Ong PPR DN40 PN16 day 5,5mm818 83.636
Ong PPR DN40 PN20 day 6,7mm
Ong PPR DN40 PN25 ddy 8,1mm

819 Vat tu nganh nude 109.727 109.727
820 Vat tu nganh nude 119.091 119.091

Ong PPR DN50 PN10 day 4,6mm
Ong PPR DN50 PN16 d&y 6,9mm

821 Vat tu nganh nude 101.000 101.000
822 Vat tu nganh nude 133.000 133.000

Ong PPR DN50 PN20 day 8,3mm823 Vat tu nganh nude 170.545 170.545
Ong PPR DN50 PN25 ddy 10,1mm824 Vat tu nganh nude 190.000 190.000
Ong PPR DN63 PN10 day 5,8mm825 Vattu nganh nude 160.545 160.545
Ong PPR DN63 PN16day 8,6mm826 Vattu nganh nude 209.000 209.000

Ong PPR DN63 PN20 day 10,5mm827 Vat tu nganh nude 268.818 268.818
Ong PPR DN63 PN25 day 12,7mm828 Vat tu nganh nude 299.273 299.273
Ong PPR DN75 PNlOday 6,8mm829 Vat tu nganh nude 223.273 223.273

Ong PPR DN75PN16 day 10,3mm830 Vattu nganh nude 285.000 285.000
Ong PPR DN75 PN20 day 12,5mm831 Vat tu nganh nude 372.364 372.364
Ong PPR DN75 PN25 day 15,1mm832 Vat tu nganh nude 422.727 422.727reLien Sd Xay drag - Tai chinh Nglie An
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Ticu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don Cac khu 
vuc con laiNha siin xuat Van chuycnSTT Nhom vat Ii?u Ten vat lieu/loai vat lieu xay (lu ng Quy each Ghi chuvj ti'nh

Ong PPR DN90 PN10 day 8,2mm833 Vat tir nganh nude 325.818 325.818
399.000
556.727

Ong PPR DN90 PN16 day 12,3mm834 Vat tu nganh mroc 
Vat tu nganh ntroc

399.000
Ong PPR DN90 PN20 day 15mm835 556.727

Ong PPR DN90 PN25 day 18,1
6ng PPR DN110 PN10 day 10mm

836 Vat tu nganh mroc 
Vat tu nganh mroc

608.000 608.000mm
837 521.545 521.545

Ong PPR DN110 PN 16 day 15,1 mm
Ong PPR DN110 PN20 day 18,3mm

838 V(it Ur nganh nude 608.000 608.000
783.727839 V§t tu nganh nude 

Vgttu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vgt tu nganh nude 
Vill tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vdt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude
Vat tu nganh nude

783.727
6ng PPR DN110 PN25 day 22,1mm

Bdu noi thing DN20 PN20 
Ddu ndi thing DN25 PN20

840 902.545
2.909
4.909

902.545
2.909841

842 4.909
Bin ndi thing BN32 PN20
Bin ndi thing BN40 PN20 
Biu ndi thing BN50 PN20 
Bin ndi thing BN63 PN20 
Biunoi thing BN75 PN20 
Biu ndi thing BN90 PN20 

Bin ndi thing BN110PN20 
Bau ndi chuyen bje ON25-2Q PN20

843 7.636 7.636
12.182
21.818

844 12.182
21.818845

846 43.727
73.273
124.000
201.091

4.545

43.727
73.273
124.000
201.091

4.545
6.455

847
848
849
850

Bau ndi chuydn bac BN32-20 PN20851 6.455
6.455Biu ndi chuydn bac BN32-25 PN20852 6.455

Biu noi chuyin b$c DN40-20 PN20
Bau ndi chuyen bac BN40-25 PN20 
Biu ndi chuydn bac DN40-32 PN20 
Biu ndi chuyin bac DN50-20 PN20 
Biu ndi chuyin b§c DN50-25 PN20 
Biu ndi chuyin b$c DN50-32 PN20 
Bau ndi chuyen bac BN50-40 PN20 
Bau ndi chuyen bac BN63-25 PN20
Biu noi chuyin bje DN63-32 PN20
Bau ndi chuyen bac BN63-40 PN20

853 Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vgt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vjt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

10.000 10.000
854 10.000 10.000

10.000
18.000
18.000
18.000

855 10.000
856 18.000
857 18.000

18.000858
859 18.000

34.818
18.000
34.818
34.818

860
861 34.818
862 Vat tu nganh nude 

Vat tu nganh nude
34.81834.818

Biu noi chuyin bac BN63-50 PN20863 34.818 34.818
Biu ndi chuyin b$c BN75-32 PN20864 Vat tu nganh nude 60.727 60.727
Bau ndi chuyen bac BN75-40 PN20
Biu ndi chuyin bje DN75-50 PN20

865 Vat tu nganh nude
866 Vat tu nganh nude

71.54571.545
64.818 64.818

Biu ndi chuydn bac DN75-63 PN20867 Vat tu nganh nude 64.818 64.818
Biu ndi chuyin bac BN90-50 PN20868 Vat tu nganh nude 89.818 89.818
Biu ndi chuydn bac BN90-63 PN20869 Vat tu nganh nude 114.364 114.364
Bau ndi chuyen bac BN90-75 PN20
Biu ndi chuydn bac BN 110-50 PN20

870 Vat tu nganh nude 114.364 114.364
871 Vat tu nganh nude 174.455 174.455

Biu ndi chuydn bac BN110-63 PN20872 Vat tu nganh nude 234.818 234.818
Bau ndi chuydn bac BN110-75 PN20873 Vat tu nganh nude 224.545 224.545
Biu ndi chuydn bac BN 110-90 PN20874 Vat tu nganh nude 234.818 234.818

Ndi gdc 45 dp BN20 PN20875 Vat tu nganh nude 4.545 4.5'
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Ticu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Do-n 
vj ti'nh

Cac khu 
vuc con lai

Nha san xuat Van chuycnSTT Nhom vat lieu Ten vat li£u/loai vat lieu xay dirng Quy each Ghichti

N6i goc 45 dp DN25 PN20
N& g6c 45 dp DN32 PN20

876 Vpt tir nganh mroc 
Vat Ur nganh mroc

7.364
11.091

7.364
877 11.091

N6i goc 45 dp DN40 PN20878 Vat tir nganh mroc It 21.909 21.909
Noi goc 45 dp DN50 PN20879 V§t tir nganh nude 41.909 41.909
N6i goc 45 dp DN63 PN20880 Vat tir nganh nude 95.909 95.909
N6i gdc 45 dp DN75 PN20881 Vgt tir nganh nude 

Vpl tir nganh nude
147.545 147.545

N6i gdc 45 dp DN90 PN20882 175.727 175.727
N6i gdc 45 dpDNl 10 PN20883 Vat tir nganh nude 

Vat tir nganh nude 
Vat hr nganh nude 
Vat hr nganh nude 
V|t tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat hr nganh nude 
Vat tu nganh nude

306.000 306.000
Ndi gdc 90 dp DN20 PN20884 5.5455.545
Ndi gdc 90 dp DN25 PN20885 M 7.364 7.364
Ndi gdc 90 dp DN32 PN20 
Ndi gdc 90 dp DN40 PN20

886 II 12.909
20.909 
36.727

12.909
887 20.909

36.727 
112.273 
146.545 
226.091
460.727

Ndi gdc 90 dp DN50 PN20888 •l

N6i gdc 90 dp DN63 PN20
Noi gdc 90 dp DN75 PN20

889 112.273
890 146.545

226.091Ndi gdc 90 dp DN90 PN20 
Ndi gdc 90 dp DN110PN20 
Ba chgc 90 dp DN20 PN20 
Ba chac 90 dp DN25 PN20

891
892 460.727

6.455 
10.000
16.455

893 6.455
894 Vat tu nganh nude II 10.000
895 Vat hr nganh nude 

Vat tir nganh nude
Ba chpc 90 dp DN32 PN20 16.455

896 Ba chac 90 dp DN40 PN20 II 25.636 25.636
897 Vat tu nganh nude 

Vat hr nganh nude
Vat tu nganh nude

Ba chac 90 dp DN50 PN20 H ll 50.364
126.364

50.364
898 Ba chac 90 dp DN63PN20 126.364
899 Ba chac 90 dp DN75 PN20 H 189.727 189.727
900 Vat hr nganh nude 

Vat tu nganh nude
Ba chac 90 dp DN90 PN20 294.545

456.000
294.545
456.000901 Ba chac 90 dp DN110PN20

Ba chac 90 dp chuyen bac DN25-20 PN20902 Vat tu nganh nude ii 10.000 10.000

Ba chac 90 dp chuydn bac DN32-20 PN20903 Vat tu nganh nude 17.63617.636

Ba chac 90 dp chuyen bac DN32-25 PN20904 Viit tu nganh nude 17.636 17.636

Ba chac 90 dp chuyen bac DN40-20 PN20905 Vat tu nganh nude 38.727 38.727

Ba chac 90 dp chuydn bac DN40-25 PN20906 Vat tu nganh nude 38.727 38.727

Ba chac 90 dp chuyen bac DN40-32 PN20907 Vat tu nganh nude ll 38.727 38.727

Ba chac 90 dp chuydn bac DN50-20 PN20908 Vat tu nganh nude II II 68.000 68.000

Ba chac 90 dp chuydn bac DN50-25 PN20909 Vat tu nganh nude ll 68.000 68.000rt_
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Ticu chuan ky 
thuat

Thanh phoDon 
vj ti'nh

Cac khu 
vyc con lai

ST r Nha san xuat Van chuycnNhom vat li$u Ten vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chii
Vinh

Ba chac 90 dp chuydn bac DN50-32 PN20910 Vat tir nganli nuoc 68.000 68.000

Ba chac 90 dp chuyen bac DN50-40 PN20911 Vat tu nganh mroc 68.000 68.000

Ba chac 90 dp chuyen bac DN63-25 PN20912 Vat tu nganh nude 119.455 119.455

Ba chac 90 dp chuydn bac DN63-32 PN20913 Vat tu nganh nude 119.455 119.455

Ba chac 90 dp chuyen bac DN63-40 PN20914 Vpt tu nganh nude 119.455 119.455

Ba chac 90 dp chuyen bac DN63-50 PN20915 Vgt tu nganh nude 119.455 119.455

Ba chac 90 dp chuyen bile DN75-32 PN20916 Vat tu nganh nude 163.455 163.455

Ba chac 90 dp chuyen bac DN75-40 PN20917 V(it tu nganh nude 163.455 163.455

Ba chac 90 dp chuyen bac DN75-50 PN20918 Vat tu nganli nude 175.727 175.727

Ba chac 90 dp chuyen bac DN75-63 PN20919 Vat tu nganh nude 163.455 163.455

Ba chac 90 dp chuyen bac DN90-50 PN20920 Vat tu nganh nude M 256.545 256.545

Ba chac 90 dp chuyen bac DN90-63 PN20921 Vat tu nganh nude 275.545 275.545

Ba chac 90 dp chuyen bac DN90-75 PN20922 V§t tu nganh nude 303.091 303.091

Ba chac 90 dp chuyen bac DN110-63 PN20923 Vat tu nganh nude 437.000 437.000

Ba chac 90 dp chuydn bac DN110-75 PN20924 Vat tu nganh nude 437.000 437.000

Ba chac 90 dp chuyen bac DN110-90 PN20925 Vat tu nganh nude It 437.000 437.000

926 Vat tu nganh nude Van eh$n DN20 PN20 141.545 141.545
927 Vat tu nganh nude Van ch$n DN25 PN20 II 191.909

221.364
191.909

928 Vat tu nganh nude Van ch$n DN32 PN20 221.364
929 Vat tu nganh nude Van ch$n DN40 PN20 II 342.909 342.909
930 Vat tu nganh nude Van ch$n DN50 PN20 584.273584.273
931 Vpt tu nganh nude

Vat tu nganh nude
Van cua PPR (md 100%) DN20 PN20 ll 190.000 190.000

932 Van cua PPR (md 100%) DN25 PN20 
Van cua PPR (md 100%) DN32 PN20

218.545218.545
933 Vat tu nganh nude 313.545 313.545
934 Vat tu nganh nude Van cua PPR (md 100%) DN40 PN20 527.727 527.727
935 Vat tu nganh nude Van cua PPR (md 100%) DN50 PN20 ll 823.000823.000
936 Vat tu nganh nude Van cua PPR (md 100%) DN63 PN20 1.268.091
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'l ieu chuan ky 
thuat

Thanli plio 
Vinh

Don 
v| tinh

Cac klui 
vyc con laiNha san xuat Van chuyenNh6m vat lieu Ten vat lieu/loai vat lieu xay dungSTT Quy each Ghichu

Vat tunganh nuoc 
Vat tunganh nuoc

Van bi PPR tay gat DN20 PN20 
Van bi PPR tay gat DN25 PN20 

Van bi PPR tay xoay DN20 PN20 
Van bi PPR tay xoay DN25 PN20 

6ng HOPE PESO DN20 PN12,5 day 2mm 
6ng HOPE PESO DN20 PN16 d&y 2,3mm

Ong HOPE PESO DN25 PN12.5 day 2,3mm

937 177.545 177.545
938 238.182 238.182

Vat tunganh nuoc 
Vat Ur nganh nude 
V§t tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

939 305.000 305.000
940 370.000 370.000
941 Mau den 7.545 7.545m
942 9.091 9.091

Vat tu nganh nude943 11.455 11.455

Ong MOPE PESO DN25 PN16 day 3mm 
6ng HOPE PE80 DN32 PN10 day 2,4 
6ng HOPE PESO DN32 PN12.5 day 3mm
Ong HOPE PESO DN40 PN8 day 2,4mm 
6ng HOPE PESO DN40 PN10 day 3mm 
Ong 11DPE PESO DN50 PN8 day 3mm 

Ong IIDPE PESO DN50 PN 10 day 3.7mm 
Ong HOPE PESO DN63 PN8 day 3,8mm 

Ong HOPE PESO DN63 PN10 day 4,7mm 
6ng HOPE PE80DN75 PN8 day 4,5mm 
Ong HOPE PESO DN75 PN10 day 5.6mm 
Ong I IDPE PESO DN90 PN8 day 5,4mm 

Ong HOPE PESO DN90 PN10 dav 6,7mm

944 Vat tu nganh nude
945 Vat tu nganh nude
946 Vat tu nganh nude

13.727 13.727
15.72715.727mm

18.909 18.909
20.091
24.273
31.273 
37.364

Vat Ur nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
V0t tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

947 20.091
948 24.273

31.273
37.364 
49.727 
59.636
70.364
85.273 

101.909

949
950
951 49.727
952 59.636

70.364953
954 85.273
955 101.909
956 120.818 120.818

Ong I IDPE PESO DN1 It) PN6 day 5,3mm 
6ng HOPE PE80 DN110 PN8 day 6,6mm

957 120.364
148.182

120.364
958 148.182

6ng HOPE PESO DN125 PN6 day 6mm 
Ong HOPE PESO DN125 PN8 day 7i4mm 
6ng HOPE PESO DN140 PN6 day 6,7mm 
6ng HOPE PESO DN140 PN8 day 8,3mm 
Ong 1 IDPE PESO DN160 PN6 day 7.7mm 
Ong HOPE PESO DN160 PN8 day 9.5mm

959 155.091 155.091
960 189.364

192.727
189.364

961 192.727
962 237.455

253.273
237.455

963 253.273
964 309.727 309.727

Ong HDPE PESO DN180 PN6 day 8.6mm965 318.545 318.545
Ong HDPE PESO DN180 PN8 day 10,7mm 
Ong HDPE PESO DN200 PN6 day 9,6mm

966 Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

392.818 392.818
967 395.818 395.818

Ong HDPE PESO DN200 PN8 day 11,9mmVat tu nganh nude968 488.091 488.091

Ong HDPE PESO DN225 PN6 day 10,8mm969 Vat tu nganh nude 499.091 499.091

6ng HDPE PESO DN225 PN8 day 13,4mm970 Vat tu nganh nude 616.273 616.273

Ong HDPE PESO DN250 PN6 day 11,9mmVat tu nganh nude971 610.636 610.636

Ong HDPE PESO DN250 PN8 day 14,8mmVat tu nganh nude972 757.364 757.364
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj ti'nh

Cac khu 
vyc con laiNha san xuat Van chuyenNhom vat livvuSTT Ten vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chu

Qng HOPE PESO DN280 PN6 day 13,4mmV§t tu nganh nude973 768.455 768.455

Ong HOPE PESO DN280 PN8 day 16,6mm 
6ng HOPE PESO DN315 PN6 day 15mm 

Ong HOPE PESO DN315 PN8 day 18,7mm 
Qng HOPE PE100DN20 PN16day 2mm 

Ong HOPE PE 100 DN20 PN20 day 2,3mm

Vat tu nganh nuoc974 950.818 950.818
Vat tu nganh nude 
Vgt tu nganh nude

975 965.909 965.909
976 1.203.545 1.203.545

Vat tu nganh nude977 7.727 7.727

978 Vgt tu nganh nude 9.091 9.091

Ong HOPE PE 100 DN25 PN12,5 day 2mm979 V§t tu nganh nude 9.818 9.818

Ong HOPE PE 100 DN25 PN16 day 2,3mm

Ong HOPE PE 100 DN32 PNlOduy 2mm 
Ong HOPE PE 100 DN32 PN12,5 day 

2,4mm
Qng HOPE PE 100 DN40 PN8 day 2mm

Qng HOPE PE 100 DN40 PN10 day 2,4mm

Qng HOPE PE 100 DN50 PN8 day 2,4 
Qng HOPE PE 100 DN50 PNlOdfo 3mm 
Qng HOPE PE 100 DN63 PN8 day 3mm

Qng HOPE PE 100 DN63 PN10 day 3,8mm

Qng HOPE PE100 DN75 PN8 day 3,6mm~

Qng HOPE PE 100 DN75 PN10 day 4,5mm

Qng HOPE PE 100 DN90 PN8 day 4,3mm

Qng HOPE PE 100 DN90 PN10 day 5,4mm

980 V£t tu nganh nude

Vat tu nganh nude

Vat hr nganh nude

Vat tu nganh nude

V§t tu nganh nude

V§t tu nganh nude 
V(it tu nganh nude 
Vyt tu nganh nude

Vfil tu nganh nude

V§t tu nganh nude

Vgt tu nganh nude

11.727 11.727
981 13.182 13.182
982 16.091 16.091
983 16.636 16.636
984 20.091 20.091
985 25.818 25.818

30.818
mm

986 30.818
987 40.091 40.091
988 49.273 49.273
989 57.000 57.000
990 70.273 70.273

Veit tu nganh nude 
Vgt tu nganh nude

991 90.000 90.000
992 99.727 99.727

Qng HOPE PE 100 DN110 PN6 day 4,2mmVat tu nganh nude993 97.273 97.273

Qng HOPE PE 100 DN110 PN8 day 5,3mm994 Vat tu nganh nude 120.818 120.818
Qng HDPE PE 100 DN110 PN10 day 

6,6mm 
Qng HDPE PE 100 DN125 PN6 day 4,8mm

Vat tu nganh nude995 151.091 151.091

V§t tu nganh nude996 125.818 125.818
Qng HDPE PE 100 DN125 PN8 day 6mmVat tu nganh nude997 156.000 156.000

Qng HDPE PE 100 DN125 PN10 day
_________ 7,4mm ____998 Vgt tu nganh nude 190.727 190.727
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Tieu chusln ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj ti'nh

Cac khu 
vyc con lai

Nhom vat lieu Ten vat lieu/loai vat li^u xay dung Nha siin xuat Van chuycnsir Quy cAch Chi chu

Ong HOPE PE 100 DN140 PN6 day 5,4mmV§t tir nganh nuac999 157.909 157.909

Ong HOPE PE 100 DNI40 PN8 day 6,7mm

Ong HOPE PE 100 DN140 PN10 day
8,3mm______ __

Ong HOPE PE 100 DNI60 PN6 day 6,2mm

V§t Ur nganh nuac1000 194.273 194.273

Vgt Ur nganh nuac1001 238.091 238.091

V (it Ur nganh nuac1002 206.909 206.909

Ong HOPE PE 100 DN160 PN8 day 7,7mm

Ong HOPE PE 100 DN160 PN10 day 
__  9,5mm

Ong HOPE PE 100 DN180 PN6 day 6,9mm

V$t tu nganh nuac1003 255.091 255.091

V0t Ur nganh nuac1004 312.909 312.909

V$t tu nganh nuac1005 258.545 258.545

Ong HOPE PE 100 DN180 PN8 day 8,6mm

Ong HOPE PE 100 DN180 PN10 day 
____  10,7mm

Ong HOPE PE 100 DN200 PN6 day 7,7mm

V(it tu nganh nuac1006 321.182 321.182

V(U tu nganh nuac1007 393.909 393.909

V(it tu nganh nuac1008 321.091 321.091

Ong HOPE PE 100 DN200 PN8 day 9,6mm

Ong HOPE PE 100 DN200 PN10 day 
11,9mm

Ong HOPE PE 100 DN225 PN6 day 8,6mm

Ong HOPE PE 100 DN225 PN8 day 
10,8mm

Ong HOPE PE100 DN225 PN10 day 
__ 13,4mm

Ong HOPE PE 100 DN250 PN6 day 9,6mm

Vat tu nganh nuac1009 400.091 400.091

1010 V§t tu nganh nuac 493.636 493.636

Vtit tu nganh nuac1011 402.818 402.818

Vat tu nganh nuac1012 503.818 503.818

V$t tu nganh nuac1013 606.727 606.727

1014 Vat tu nganh nuac 499.000 499.000

Ong HOPE PE 100 DN250 PN8 day 
11,9mm

V(it tu nganh nuac1015 614.818 614.818

Ong HOPE PE 100 DN250 PN10 day
_ _14,8mm____
Ong HOPE PE 100 DN280 PN6 day

____ 10,7 mm_______
Ong HOPE PE 100 DN280 PN8 day 

13,4mm

V§t tu nganh nuac1016 751.727 751.727

V(it tu nganh nuac1017 618.818 618.818

1018 V^t tu nganh nuac 784.273 784.273

Ong HOPE PE 100 DN280 PNIO day 
16,6mm

1019 Vgt tu nganh nuac 936.636 936.636

iK
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Tieu chusui ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj linh

Cac khu 
vuc con lai

Nhom vat lieu Ten vat lieu/loai vat lieu xay dung Nha san xuat Van chuyenSTT Quy each Ghi chu

Qng HOPE PE 100 DN315 PN6 day
__  12,1mm

Ong IIDPE PE 100 DN315 PN8 day 15mm

6ng HOPE PE 100 DN315 PN10 day
_______18,7mm _

6ng HOPE gan xo3n 1 lop luon cap dien 
DN30__

Ong HOPE gan xoi'm 1 lop luon cap dien
______________ DN40________________

Ong HOPE gan xoan 1 lop luon cap dien 
DN50

Ong HOPE gan xoan 1 lop luon cap dien 
DN65

Ong HOPE gan xoan 1 lop luon cap dien 
__ DN80

Ong HOPE gan xoSn 1 16]) luon cap dien
DN100

Ong HOPE gan xoan 1 lop luon cap dien 
___  DN125^

Ong HOPE gan xoan 1 lop luon cap dien 
DN150

Ong HOPE gan xoan 1 lop luon cap dien 
DN175

Ong HOPE gan xoan 1 lop luon cap dien 
DN200

Hop ki6m soat ba nhanh 90 Y 100 - 200L 
I lop kiC'm soat ba nhanh 90 Y 100 - 200R 

Ong gan song PE 2 lop, DN 200, SN4

Vat tir nganh nuoc1020 789.091 789.091

Vat tir nganh mroc1021 982.455 982.455

1022 Vat tir nganh nuoc 1.192.727 1.192.727

1023 Vat tir nganh nuoc Man cam 14.900 14.900

1024 Vdt tir nganh nuoc 21.400 21.400

Vat tu nganh nuoc1025 29.300 29.300

Vat tu nganh nuoc1026 42.500 42.500

1027 Vgt tu nganh nuoc 55.300 55.300

Vat tu nganh nuoc1028 78.100 78.100

1029 Vat tu nganh nuoc 121.400 121.400

Vat tu nganh nuoc1030 165.800 165.800

1031 Vat tu nganh nuoc 247.200 247.200

1032 Vat tu nganh nuoc 295.500 295.500

Vat tu nganh nuoc 
Vat tu nganh nuoc 
Vat tu nganh nuoc

1033 TCVN 12755-2020 Man xam 1.031.800 1.031.800

1034 1.031.800 1.031.800
ISO 21138-3 & 
TCVN 11821-3

1035 455.000 455.000m

Ong gan song PE 2 lop, DN 200, SN8 
6ng gan song PE 2 lop, DN 250, SN4 
6ng gan song PE 2 16p, DN 250, SN8 
Ong gan song PE 2 lop, DN 300, SN4

Vat tu nganh nuoc 
Vat tu nganh mroc 
Vat tu nganh nuoc 
Vat tu nganh nuorc

1036 510.000 510.000
1037 600.000 600.000
1038 672.000 672.000
1039 645.000 645.000

6ng gan song PE 2 lop, DN 300, SN8
6ng gan song PE 2 lop, DN 400, SN4
dug gan song PE 2 lop, DN 400, SN8

1040 Vat tu nganh nuoc 800.000 800.000
Vat tu nganh nuoc 
Vat tu nganh nuoc

1041 1.110.000 1.110.000
1042 1.463.000 1.463.000

Qng gan song PE 2 lop, DN 500, SN41043 Vat tu nganh nuoc 1.660.000 1.660.000
Qng gan song PE 2 lop, DN 500, SN8Vat tu nganh nuoc1044 2.400.0002.400.000
Qng gan song PE 2 lap, DN 600, SN41045 Vat tu nganh nude 2.488.000 2.488.000
Qng gan song PE 2 lop, DN 600, SN8
Qng gan song PE 2 lop, DN 800, SN4

Vat tu nganh mroc 
Vat tu nganh nuoc

1046 3.012.000 3.012.000
1047 4.232.000 4.232.000
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vi ti'nh

Cac khu 
vuc con lai

Nha san xuat Van chuycnNhom vat lieu Ten vat li$u/loai vat lieu xay dungSTT Quy each Ghi chu

Qng gan song PE 2 lop, DN 800, SN8
6ng g&n s6ng PE 2 I6p, DN 1000, SN4

Vat Ur nganh nude1048 5.594.000 5.594.000
Vat tu nganh nude1049 8.260.000 8.260.000

Qng gan song PP 2 lerp, DN 200, SN81050 Vat tu nganh nuac Ngoai mau den, trong man xanh 455.000 455.000
Qng gan song PP 2 lop, DN 200, SN121051 Vat tu nganh nude 510.000 510.000
Qng gan song PP 2 lap, DN 250, SN8Vat tu ngdnh nude1052 600.000 600.000

Qng gan song PP 2 lap, DN 250, SN121053 Vat tu nganh nude 672.000 672.000
Qng gan song PP 2 lap, DN 300, SN8Vat tu nganh nude1054 645.000 645.000

Qng gan song PP 2 lap, DN 300. SN12
Qng gan song PP 2 Idp, DN 400, SN8 
Qng gSn sdng PP 216p, DN 400, SN12 
Qng j’an sdng PP 2 Idp, DN 500, SN8 

Qng gan sdng PP 2 Idp, DN 500, SN12 
Qng g§n song PP 2 Idp, DN 600, SN8 
Qng gan song PP 2 Idp, DN 600, SN12 
Qng gan sdng PP 2 Idp, DN 800, SN8 

Qng gan song PP 2 Idp, DN 800, SN12 
Qng gan sdng PP 2 Idp, DN 1000, SN8 

Qng PVC -U thoat

Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
V(it tu nganh nude

tt1055 800.000 800.000
1.110.0001056 1.110.000 

1.463.000 
1.660.000

1057 1.463.000 
1.660.000 
2.400.000 
2.488.000 
3.012.000 
4.232.000 
5.594.000 
X.260.0(10

6.300 
7.800 
10.100 
15.100 
17.700 
22.900 
32.200
39.300
59.300 
65.600

Vat hr nganh nude 
V^t tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat hr nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat hr nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat hr nganh nude 
Vat hr nganh nude 
Vat hr nganh nude 
Vat hr nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

1058
1059 2.400.000

2.488.0001060
1061 3.012.000 

4.232.000 
5.594.000 
8.260.000 

6.300

ll1062
1063

II1064
met QCVN:20191065 21 x 1.0 

27 x 1.0
Nhya Hoa Sen

1066 II 7.800
ll1067 34 x 1.0 10.100

1068 42 x 1.2 15.100
1069 48 x 1.4 17.700
1070 60 x 1.4 22.900
1071 75 x 1.5 32.200
1072 90 x 1.5 39.300

II1073 110 x 1.9 
125 x 2.0

59.300
1074 65.600
1075 140x2.2 80.800 80.800

104.8001076 160x2.5 104.800
1077 200 x 3.2 196.600 196.600

265.9001078 250 x3.9 265.900
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

1079 280 x5.5 397.400 397.400
502.3001080 315 x6.2 502.300

Qng PVC-U Class CO met1081 21 x 1.2 7.700 7.700
Vat tu nganh nude1082 27 x 1.3 9.800 9.800

IIVat hr nganh nude1083 34 x 1.3 11.800 11.800
Vat tu nganh nude1084 42 x 1.5 16.900 16.900
Vat tu nganh nude1085 48 x 1.6 20.800 20.800
Vat tu nganh nude1086 60 x 1.5 27.600 27.600
Vat tu nganh nude1087 75 x 1.9 37.600 37.600
Vat tu nganh nude1088 90 x 1.8 44.900 44.900
Vat tu nganh nude I1089 110x2.2 67.300 67.300
Vat tu nganh nude1090 125x2.5 824)0082.600
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
vyc con lai

STT Nhom vat Ii?u Nha san xuat V'an chuyenTen vat lieu/Ioai vat lieu xay du ng Quy each Ghichu

091 Vat ur nganh niroc 140x2.8 102.800 102.800
092 VaUir nganh mrcrc 160x3.2 137.300 137.300
093 V$t ur nganh niroc 

Vat Ur nganh niroc
200 x 3.9 206.300 206.300

094 M 250x4.9 331.300 331.300
6ng PVC -U Class Cl095 Vat tu nganh niroc met 21 xl.5 8.400 8.400

096 VaUir nganh niroc 27 x 1.6 11.600 11.600
097 Vat tir nganh node 34 x 1.7 14.500 14.500

Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

098 42x1.7 19.900 19.900
099 48 x 1.9 23.700 23.700
100 V(u tu nganh nude 

Vjit tu nganh nude
60 x 1.8 33.500 33.500

42.600101 75 x 2.2 42.600
102 V(it tu nganh nude 

Vfit tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

H 90 x 2.2 52.500 52.500
78.400103 It 78.400110x2.7

104 125 x 3.1 
140 x 3.5 
160x4.0 
200 x 4.9 
250 x 6.2

96.800 96.800
105 121.000 121.000

160.000
249.200
399.600

106 160.000
107 V at ur nganh nude 249.200
108 Vat tu nganh nude 399.600
109 Vat tu nganh nude 280 x 6.9 475.200 475.200
110 Vat tu nganh nude 315x7.7 596.300 596.300

6ng PVC -U Class C2111 Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

met 21 x 1.6 10.100 10.100
112 27x2.0 12.700 12.700

17.700Vat tu nganh nude113 34x2.0 
42 x 2.0

17.700
114 V at tu nganh nude 

Vat lu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vfit tu nganh nude

22.600 22.600
115 48 x 2.3 

60 x 2.3 
75 x 2.9 
90 x 2.7

27.200 27.200
39.000
55.500
60.800

116 39.000
117 55.500
118 60.800

Vat tu nganh nude119 110x3.2 89.200 89.200
114.700Vat tu nganh nude120 II 125 x 3.7 114.700

121 Vat tu nganh nude 140x4.1 142.600 142.600
122 Vat tu nganh nude 160x4.7 184.700 184.700
123 Vat tu nganh nude 200 x 5.9 289.800 289.800
124 V at tu nganh nude ll 250 x 7.3 466.400 466.400
125 V£t tu nganh nude 280 x 8.2 559.800 559.800
126 Vat tu nganh nude II 315x9.2 715.400 715.400

Ong PVC - U Class C3127 Vat tu nganh nude met 21 x 2.4 11.800 11.800
128 Vfit tu nganh nude 27x3.0 18.100 18.100
129 Vat tu nganh nude 34x2.6 20.200 20.200
130 Vfit tu nganh nude 42 x 2.5 26.600 26.600
131 Vat tu nganh nude ll 48x2.9 33.000 33.000
132 Vat tu nganh nude 60x2.9 47.100 47.100
133 Vat tu nganh nude 68.800 68.80075 x 3.6

7
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj ti'nh

Cac khu 
vuc con laiNha san xuat Van chuyenSTT Nhom vat lieu Ten vat lieu/loai vat lieu xay du ng Quy each Ghi chii

134 Vat Ur nganh nude
Vat tu nganhnudc

90 x 3.5 79.800 79.800
124.800135 110x4.2 124.800

136 Vat tu nganh nude
Vgt tu nganh nuac 
Vat tu nganh nuac

125 x 4.8 145.500 145.500
137 140x5.4 190.700190.700
138 160x6.2 239.000 239.000
139 Vat tu nganh nude 

Vat tu nganh nude
Vat tu nganh nude 
Vgt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
VCit tu nganh nude

200 x 7.7 369.800369.800
140 225 x 8.6 467.600467.600
141 250 x 9.6 602.800 602.800

719.200
898.900
144.091

142 280 x 10.7 
315 x 12.1

719.200
898.900143

Keo dan dug PVC144 kg Khdng cd thong till 144.091
CTCPDT Tap doan 

Tan A Dai Thanh
Bon nude inox loai bon dirng145 Vyl tu nganh nude cai 1000 lit 4.199.091 4.199.091

146 Vat tu nganh nude 
Val tu nganh nude 
V$t tu nganh nude 
Vat ur nganh nude 
Vgt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude
Vat tu nganh nude

1500 lit 6.435.455
8.399.091
12.053.636
19.999.091
43.636.364
4.380.909
6.662.727
8.717.273

6.435.455
8.399.091
12.053.636
19.999.091
43.636.364

147 2000 lit
148 3000 lit
149 5000 lit
150 10000 lit

Bon nude inox loai bon ngang151 cai 1000 lit 4.380.909
6.662.727152 1500 lit

153 Vat tu nganh nude 2000 lit 8.717.273
154 Vat Ur nganh nude 

Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vyt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude 
Vflt tu nganh nude 
Vgt tu nganh nude 
Vat tu nganh nude

3000 lit 12.562.727
20.817.273
50.909.091

12.562.727
20.817.273
50.909.091
3.082.407
4.675.000
6.073.148
8.647.222
15.045.370

155 5000 lit
156 10000 lit

Bon nude nhua Tan A loai dung157 cai 1000 lit 3.082.407
4.675.000158 1500 lit

159 II 2000 lit 6.073.148
160 3000 lit 8.647.222
161 II 5000 lit 15.045.370

Bon nude nhua Tan A loai ngang162 cai 1000 lit 3.637.963
5.693.519

3.637.963
5.693.519163 Vat tu nganh nude 

Vat tu nganh nude
1500 lit

164 2000 lit 7.369.444 7.369.444
Cong tac dan dung Vinakip Cong tac don 6A 250V165 Vat tu nganh dien cai 4.884 4.884

Cong tac kep^A 250V 
Cong tac lien 6 cam 6A 250V

166 Vqt tu nganh dien 7.689 7.689
167 V at tu nganh dien 8.9658.965

Cong tac qua nhdt 6A 250V168^ Vgt tu nganh dien 3.600 3.600
6 cam dan dung Vinakip 6 efim don S010 6A 250V

6 cam 2 nga S020 10A 250V
169 Vqt tu nganh dien cai 5.8305.830
170 Vat tu nganh dien II 10.098 10.098

C cam don S010 10A 250V171 Vat tu nganh dien 8.3498.349
6 cam 3 nga S021 10A250V172 Vqt tu nganh dien 18.500 18.500
6 c8m 4 nga S031 15A250V173 Vat tu nganh dien 18.800 18.800

Dau ndi, phich cam, cau chi Vinakip Ban noi 6 cam 3 cue BN 10A1174 Vat tu nganh dien cai 5.600 5.600
Dau ndi 6 cam 3N BN 6A1175 Vat tu nganh dien 12.067 ,12.067
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tinh

Cac khu 
virc con laiNha siin xuat Van chuyenSTT Nh6m vat li^u Ten vat li?u/loai vat lieu xay du ng Quy each Ghi chii

1176 Vat Hr nganh dien
Vgt tu nganli dien

Phich cam det 10A 3.600
5.000

3.600
Phich cam 16A K51177 5.000

Cau chi dan dtmg 5A 250V 
Cau chi dan di^ng 10A 250V 

Dui den kieu gai 1A^

1178 Vat tir nganli dien 4.873 4.873
6.435
3.058

1179 Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh difn

6.435
1180 Dui den dien Vinakip cai 3.058

Dui den kieu xoay 4A1181 4.565 4.565
5.600
5.800
5.500

Dui den xoay kilu 3 - 150W1182 Vat tu nganli dien 
Vat tu nganh die£ 
Vat tu nganli dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

It 5.600
1183 Dui den xoay treo than sir 4A___

Dui den xoay op Iran 60W kie-u 2 
Bang di$n 2BD1-111 
Bang difri 2BP5-A22 

Aptomat A63-MT C6, CIO, Cl6, C20 
230V

5.800
1184 5.500
1185 Bang dien dandyng Vinakip cai 28.215 28.215

63.0301186 II 63.030
1187 Vfit tu nganh dien Aptomat dan dung Vinakip 32.900 32.900cat

Aptomat A63-2MT C6, CIO, Cl6, 
C20 400V

1188 Vat tu nganli dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

64.900 64.900

1189 Aptomat A63-3MT C32, C40 400V 
Aptomat 2P1E B40T 10A, 15A, 20A, 

25A, 30A 400V

103.100 103.100
1190 28.000 28.000
1191 Vat tu nganh dien 

V(it tu nganh dien
Hop bao ve MCCB B40T 5.060 5.060

19.580 
27.390
30.580

Can dao dion dan dung cue due Vinakip Cau dao dc; sir 2P 15A 600V1192 cai 19.580
C5u dao d4 su: 2P 20A 600V
Cau dao de su 2P 30A 600V

1193 Vat tu nganh dien 
V9t Ur nganh dien

27.390
1194 30.580

Cau dao de sir dao chieu 2P 30A 600V 
Cau dao d6 sir 2P 60A 600V 

Cau dao de sir dao chieu 2P 60A 600V

1195 Vat tu nganh dien 35.090 35.090

1196 Vat nr nganli dien 66.000 66.000

1197 Vat tu nganh dien 76.56076.560

Cdu dao d<3 sir 3P 30A 600V 
Cdu dao d6 sir 3P 60A 600V

1198 Vat tu nganli dien 
V9t tu nganh dien

49.060 49.060
99.7701199 99.770

Cdu dao de sir dao chieu 3P 30A 600V1200 Vat tu nganh dien 50.490 50.490

Can dao d6 sir do chi6u 3P 60A 600V1201 Vat tu nganh dien 120.120 120.120

Cdu dao dien ddn dung circ kep Vinakip Cdu dao d4 su 2P 15A 600V1202 Vat tu nganh dien edi 18.500
26.070
29.040

18.500
Cau dao d4 sir 2P 20A 600V1203 Vat tu nganh dien 26.070
Cdu dao d4 sir 2P 30A 600V1204 Vat tu nganh dien 29.040

Cdu dao de sir dao chieu 2P 30A 6001205 Vgt tu nganh dien 33.330 33.330

Cdu dao d4 sir 3P 30A 600V1206 Vgt Ur nganh dien 46.640 46.640

Cdu dao de sir dao chieu 3P 30A 600V1207 Vat tu nganh dien 47.960 47.960

Cau dao d4 sir 2P 60A 600V1208 Vgt tu nganh dien 62:700/ ~L-62.700
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Ticu chuan ky 
thuat

Thanh plio 
Vinh

Don 
vj tinli

Cac khu 
vuc con lai

STT Nhom vat li(‘u Ten vat lieu/loai vat lieu xay dung Nha siin xuat Van chuyenQuy each Ghichu

Cau dao de sir dao chieu 2P 60A 
600V

1209 Vat tu nganh dien 72.710 72.710

Cku dao dC; sir 3P 60A 600V1210 Vat lu nganh dien 94.820 94.820

Cau dao de sir dao chieu 3P 60A 600V1211 Vat tu nganh dien 114.070 114.070

Thiet bj di$n Roman1212 Vat tu nganh dien Mat 1/2/3 lo - Romancai 15.273 15.273
1213 Vat tu nganh dien 6 don 3 ch&u da nSng + 1 lo - Roman 54.545 54.545

6 doi 3 chau da n5ng - Roman1214 Vat tu nganh dien 72.727 72.727
1215 Vat tu nganh dien

Vat tu nganh dign
Hat mot chieu - Roman 10.455 10.455

19.5451216 Hat hai chieu - Roman 19.545
1217 Vat tu nganh dien 

Vat tu nganh dien
Hat 20A - Roman 69.091 69.091

1218 6 doi 3 chau am san - Roman 852.727 852.727

1219 Vat tu nganh dien Attomat 1 cue 6,10,16,10,25.32.40A-T9 70.909 70.909

1220 Vat tu nganh dien Attomat 2 cue 6,10I16)10,25,32,40A-T9 141.818 141.818

1221 Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh diijn 
Vat tu nganh dien

Tii aptomat 6P 
Tu aptomat 9P

132.727 132.727
204.545
268.182

1222 204.545
1223 Tii aptomat I2P 268.182

Quat thong gio am Iran sai canh 15 -1224 Vat tu nganh dien 409.091 409.091Roman
Ong luon iron PVC phi 16 - Roman 

(2.92m/cay) Thiet bj dii?n Roman1225 Vat tu nganh dien cay 20.000 20.000

Ong luon iron PVC phi 20 - Roman1226 Vat tu nganh dien 31.818 31.818(2.92m/cay)
Ong luon iron PVC phi 25 - Roman 

(2.92m/cay)
Ong luon iron PVC phi 32 - Roman 

(2.92m/cay)

1227 Vat tu nganh dien 3.636 3.636

1228 Vat tu nganh dien 78.182 78.182

Thiet bi dien Roman1229 Vat tu nganh dien cai Mang den gan tuemg doi 1.2m led 2x19w 341.818 341.818

1230 Vat tu nganh dien Mang den 1.2m don led 19\v - Roman 198.182 198.182
1231 Vat tu nganh dien Mang den 0.6m don led lOw - Roman 136.364 136.364
1232 Vat tu nganh dien Den exit 390.909 390.909

TCVN 7997:2009, 
K.S C 8455:2005

Duong kinh ngoai 32mm, dudng kinh 
trong 25mm

Ong ninja xoin HDPE Santo - ELP 251233 Vat tu nganh dien Cong ty Co phan Santo 12.800 12.800m

Dudng kinh ngoai 40mm, dudng kinh 
trong 30mm

Ong nhura xoan HDPE Santo - ELP 301234 Vat tu nganh dien 14.900 14.900

Dudng kinh ngoai 50mm, dudng kinh 
trong 40mm

Ong nhua xoan HDPE Santo - ELP 401235 Vat tu nganh dien 21.400 21.400

Dudng kinh ngoai 65mm, dudng kinh 
trong 50mm

Ong nhua xoan HDPE Santo - ELP 501236 Vat tu nganh dien 29.300 .300
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Csic khu 
vuc con lai

STT Nhtim vat liv'u Nha siin xuat V;an chuycnTen vat lieu/loai vat lieu xay du ng Quy each Ghichu

Duong kinh ngoai 85mm, duong kinh
_________ trong 65mm__________

Duong kinh ngoai 95mm, duong kinh
____ ___ trong 72mm___________
Duong kinh ngoai 105mm, duong kinh
__ trong 80mm _______
Duong kinh ngoai 110mm, duong kinh

trong 90mm _______
Duong kinh ngoai 130mm, duong kinh

trong 100mm__________
Duong kinh ngoai 160mm, duong kinh

trong 125mm ____
Duong kinh ngoai 195mm, duong kinh

trong 150mm ______
Duong kinh ngoai 205mm, duong kinh 

trong 160mm
Duong kinh ngoai 230mm, duong kinh

__ trong 175mm__________
Duong kinh ngoai 260mm, duong kinh 

_ trong 200mm __ ______

6ng nhua xo3n HDPE Santo - ELP 651237 Vat tu nganh dien 42.500 42.500

6ng nhua xoan HDPE Santo - ELP 721238 Vat tu nganh dien 47.800 47.800

6ng nhua xoSn HDPE Santo - ELP 801239 Vat tu nganh dien 55.300 55.300

6ng nhua xoan HDPE Santo - ELP 901240 Vat tu nganh di<?n 63.600 63.600

Ong nhua xo5n HDPE Santo - ELP 1001241 Vat tu nganh dit?n 78.100 78.100

Ong nhua xoan HDPE Santo - ELP 1251242 Vat tu nganh di?n 121.400 121.400

Ong nhua xoan HDPE Santo - ELP 1501243 Vfit tu nganh dien 165.800 165.800

Ong nhua xoan HDPE Santo - ELP 1601244 V§t tu nganh di<?n 185.000 185.000

Ong nhua xoan HDPE Santo - ELP 1751245 Vat tu nganh dien 247.200 247.200

Ong nhua xoan HDPE Santo - ELP 2001246 Vat tu nganh dien 295.500 295.500

Bp den duong SUNL1TE LED hi$u 
EUROGROUP - Lap rap tai Cong ty 

TH1EN MENU - bao hanh 5 nam. Clip bao 
ve IP66,1K08-09, tu6i thp lOO.OOOh. Bp 

dien va module LED SMD thuemg hieu G7, 
Chau Au, Korea (Bao hanh 5 nam). Bp den 
co chung chi dat tieu chuan quoc te 1EC va 
tieu chuan Chau Au CE + ENEC + EMC

Cong ty TNHH San 
Xuat Thuong Mpi Va 
Xay Dpng Thien Minh

Bp den 60W; quang thong cua bp den 
> 7.800 1m

1247 V(it tu nganh dien bp Khong co thong tin 7.890.000 7.890.000

Bp den 70W, quang thong cua bp den
> 9.100 Im

Bp den SOW, Quang thong cua bp den
__________ > 10.4001m______
Bp den 90W, quang thong ciia bp den

_________ >1 L700 1m_____________
Bp den 100W, quang thong ciia bp

________den > 13.000 1m__________
Bp den 110W, quang thong ciia bp den

> 14.300 1m

1248 Vpt tu nganh dien 8.580.000 8.580.000

1249 Vpt tu nganh dipn 9.290.000 9.290.000

1250 Vat tu nganh dien 10.030.000 10.030.000

1251 Vat tu nganh dien 11.870.000 11.870.000

1252 Vat tu nganh dien 12.770.000 12.770.000

Bp den 120W, quang thong ciia bp 
den > 15.600 1m

1253 Vat tu nganh dien 13.250.000 13.250.000

Bp den 130W, quang thong ciia bp 
den > 16.900 1m

1254 Vat tu nganh dien 14.350.000 14.350.000

Lien Su Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Thanh pho 
Vinh

Tieu chuan ky 
thuat

Cac khu 
vuc con lai

Don 
vj ti'nh Nha san xuat Van chuyenSTT Nhom vat lieu Ten vat lieu/loai vat lieu xay dirng Ghi chuQuy each

Bo den MOW, quang thong cua bq
den> 18.200 1m_______

Bp den 150W, quang thong cua bo
den > 19.5001m______

Bp den I60W, quang thong ciia bp 
den > 20.800 Im

Bp den I SOW, quang thong cua bp 
d6n > 23.400 Im

Bp den 190W, quang thong ciia bp
den >24.700 Im_______

Bp den 200W, quang thong cua bp 
den > 26.000 Im

1255 Vat Ur nganh dien 16.100.00016.100.000

1256 Vpt tir nganh dipn 16.750.00016.750.000

1257 Vat tir nganh dipn 17.060.000 17.060.000

1258 Vat tir nganh dipn 17.450.00017.450.000

1259 Vat tu nganh dipn 17.550.000 17.550.000

1260 Vat tu nganh dien 18.110.000 18.110.000

Bp den duemg CARENT IP67 LED hipu 
EUROGROUP - Lap rap tai Cong ty 

TH1EN MINH - bao hanh 5 nam. Cap bao 
vp IP67, 1K08-09, tudi thp lOO.OOOh. Bp 

dien va module LED SMD thirong hieu G7, 
Chau Au, Korea (Bao hanh 5 nam). Bp den 
co chirng chi dat tieu chuan quoc t6 I EC va 
tieu chuan Chau Au CE + ENEC + EMC

1261 Vat tir nganh dien 9.470.000 9.470.000bp Carent IP67 LED 90W

1262 Vat tir nganh dien 
Vgt tu nganh dipn 
Vat tu nganh dien 
V§t tu nganh dipn

11.200.000
12.500.000
14.700.000
16.510.000

11.200.000 
12.500.000 
14.700.000 
16^510.000

Carent IP67 LED 100W
1263 Carent IP67 LED 120W 

Carent IP67 LED 150W 
Carent IP67 LED 180W

1264
1265

Bp den trang tri Led SMD sir dung module 
led hieu Lumiled+driver+chong set hieu 
Osram; dimming 5 cap. Hieu sudt phat 

quang >1 lOlm/W, tu6i thp lOO.OOOh

1266 Vat tu nganh dien 9.680.000 9.680.000bp NiccLux LED 30W

1267 Vat tir nganh dien 9.960.000 9.960.000NiceLux LED 40W

Bp den pha BOSTON LED hieu 
EUROGROUP - Lap rap tai Cong ty 

THIEN MINH - bao hanh 5 nam. Cap bao 
vp IP66, 1K08-09, tu6i thp lOO.OOOh. Bp 

dien va module LED SMD thirong hieu G7, 
Chau Au, Korea (Bao hanh 5 nam). Bp den 
co chirng chi dat tieu chuan qu6c t4 IEC va 
tieu chuan Chau Au CE + ENEC + EMC

1268 Vat tir nganh dien 9.520.000cai 9.520.000Bp den pha Boston LED SOW

1269 Vat tu nganh dien 10.350.000 10.350.000Bp den pha Boston LED 90W
1270 Vat tu nganh dipn 10.920.000 10.920.000Bp den pha Boston LED 100W 

Bp den pha Boston LED 120W1271 Vat tu nganh dipn 11.380.000 11.380.000
12.650.000 J 12.650.0001272 |Vat tu nganh dipn Bp den pha Boston LED 150W

Lien Sa Xay dung - Tai chinh Nghp An
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj ti'nh

Cac khu 
vuc con lai

STT Nhom vat lieu Ten vat licu/loai vat lieu xay dung Nha san xuat Van chuycMiQuy each Ghi chu

1273 Vat tir nganh di?n B() den pha Boston LED 200W 14.170.000 14.170.000
1274 Vat tir nganh dien Bd den pha Boston LED 250W 16.630.000 16.630.000

Bq den pha MISUN LED hi?u 
EUROGROUP - Lap rap tgi Cong ty 

THIEN M1NH - bao hanli 5 nam. Cap bao 
v? 1P66, EK08-09, tudi thp lOO.OOOh. Bp 

dien va module LED SMD thuong hieu G7, 
Chau Au, Korea (Bao hanh 5 nam). Bp den 
co chimg chi dat tieu chuan quoc te IEC va 

lieu chuan Chau Au CE + ENEC + EMC

1275 Vpt tu nganh dipn bp Bp den pha Misun led 200W 19.700.000 19.700.000

1276 Vat Hr nganh dien 
Vat tir nganh dien 
V§t tir ngdnh dipn 
Vat lu nganh dien 
Vat tir nganh dien

Bp den pha Misun led 250W 
BQ den pha Misun led 300W1277 23.200.000 23.200.000

24.700.000
26.800.000
28.600.000

1278 Bp den pha Misun led 350W 24.700.000
1279 Bp den pha Misun led 400W 

Bp den pha Misun led 500W
26.800.000

1280 28.600.000
Den trang tri Led SMD (sir dung module 

Led hieu Lumiled + driver + chong set hieu 
Osram) co tinh nang dimming va cong kdt 

noi dieu khien thong minh; dimming 5 dip. 
Hieu suat phat quang > 11 OlmAV, tuoi thp 

lOO.OOOh

1281 Vat tir nganh dien bp Bp den trang tri Nicelux led 30W, 9.680.000 9.680.000

1282 Vat tir nganh dien 
V§t tu- ng&nh dipn 
Vgt tu nganh dipn 
Vat tir nganh dien

Vat tir nganh dien

Bp den trang tri Vista led 30W 9.680.000 9.680.000
9.280.000
9.130.000
2.640.000

1283 Bp den trang tri Mooney led 40W 9.280.000
1284 Bp den trang tri Santic led 40W 9.130.000

Bp den LED ddu try RILEX 5W 220V 
Bp dieu khien NEMA thong minh tai den 

1D1M-TM/16ZG_____
Bp dieu khien trung tarn ICENTER- 

TM/GPRS/4G

1285 bp 2.640.000

1286 bp 3.600.000 3.600.000

1287 Vat tir nganh dien bp 49.140.000 49.140.000

Tu di6u khien chieu sang GPRS 30A1288 Vgt tu nganh dipn 
Vatju nganh dien

65.000.000 65.000.000
Tu dieu khien chieu sang GPRS 50A1289 72.000.000 72.000.000
Tu dieu khien chieu sang GPRS 75A1290 Vat tu nganh dien 76.230.000 76.230.000

Tu dieu khien chieu sang GPRS 100AJ291 V|t tu nganh dien 82.000.00082.000.000
Be gang due, try den chidu sang (son trang 
tri SIGMA theo cong nghp son tau bien), 
bao hanh 5 nam cho san pham va be mat 

 lop son

De gang due trang tri TM02 cao 
1570mm

1292 Vat tu nganh dien bo 9.630.000 9,630.000

De gang due trang tri TM03 cao 
1550mm

1293 Vpt tu nganh dipn 11.235.000 11.235.000

r A
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tinh

Cac khu 
vuc con lai

STT Nha san xuat V'an chuyenNhom vat Ii?u Ten vat licu/Ioai vat lieu xay dyng Quy each Ghichii

Den led RILEX TinLoi Lighting (bp nguon 
dimming 2-5 cap, chong set lOkV), chip 

led: Philips, Nichia; driver: Philips, 
Meawell)

Cong ty TNHH xay 
di,mg thuong mai Tin1294 Vat tu nganh dien bp Led SOW, quang thong 3.9001m 4.700.000 4.700.000

Lgi

1295 Vat Ur nganh dipn 
Vgt tu nganii dipn 
V$t tu nganh dipn 
Vgt tu nganh dipn 
Vgt tu nganh dipn 
Vgt tu nganh dign 
Vgt tu ng^nh di$n 
Vat Ur nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat Ur nganh dien 
Vat nr nganh dien 
Vgt tu nganh dien

Led 40W, quang thong 5.2001m 
Led SOW, quang thong 6.5001m

5.100.000
5.910.000
6.450.000
7.100.000
7.780.000
8.470.000
10.360.000
11.500.000
14.810.000
15.100.000
15.870.000
16.000.000

5.100.000
1296 5.910.000
1297 Led 60W, quang thong 7.8001m

Led 70W, quang thong 9.1001m 
Led 80W, quang thong 10.4001m 
Led 90W, quang thong 12.1001m 
Led 100W, quang th6ng 13.0001m 
Led 120W, quang thong 16.5001m 
Led 150W, quang thong 19.5001m 
Led 160W, quang thong 20.8001m 
Led 1 SOW, quang thong 23.4001m 
Led 200W, quang thong 26.0001m

6.450.000
1298 7.100.000

7.780.0001299
1300 8.470.000
1301 10.360.000 

11.500.000 
14.810.000 
15.100.000 
15.870.000 
16.000.000

1302
1303
1304
1305
1306

Den pha RILEX TinLoi Lighting (bp nguon 
dimming 2-5 cap, ch6ng set lOkV), chip 

led: Philips, Nichia; driver: Philips, 
Meawell)

1307 Vat tu nganh dien bp Den pha 200W, quang thong 26.0001m 17.100.000 17.100.000

1308 Vat tu nganh dien Den pha 250W, quang thong 32.5001m 19.000.000 19.000.000

1309 Vat tu nganh dien Den pha 300W, quang thong 39.0001m 21.500.000 21.500.000

1310 Vat tu nganh dipn Den pha 400W, quang thong 52.0001m 25.700.000 25.700.000

1311 Vfit tu nganh dien Den pha 500W, quang thong 65.0001m 31.200.000 31.200.000

Bp den led tin hipu giao thong 3xD100 
(xanh - do - vang) RILEX TinLoi Lighting 

(bp nguon dimming 2-5 cdp, chong set 
lOkV), chip led: Philips, Nichia; driver: 

Philips, Meawell)

1312 Vat Ur nganh dien bp Bp den 3xD100 (xanh - do - vang) 5.500.000 5.500.000

1313 Vat tu nganh dien Bp den 3xD200 (xanh - do - yang)
Bp den 3xD300 (xanh - do - vang)

9.800.000 9.800.000
1314 Vat tu nganh dien 11.900.000 11.900.000

Bp den 3xD300 mui ten (xanh - do - 
vang)

1315 Vat tu nganh dipn 11.900.000 11.900.000

1316 Vat tu nganh dipn
1317 Vat tu nganh dipn

Bp den chu thap lxD300 3.500.000 3.500.000
Bp den lxD300 di bp (xanh - do) 5.100.0005.100.000

Bp den dem lui 500x600mm (xanh -1318 Vat tu nganh dien 15.500.00015.500.000do -vang)

Lien Scr Xay dung - Tai chinh Nghp An
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Tieu chtian ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don Cac khu 
vuc con lai

STT Nhom vat lieu Nha san xuat Van chuycnTen vat lieu/loai vat lieu xay du ng Quy each Ghi chuvj tinh

Den led (hi§u suat phat quang > 135 Im/W) 
chip Led Seoul, Osram, Philips; driver 
Philips; dimming 5 cap cong suat, cong 

nghq Dali dieu khien thong minh, 3000K- 
4000K-6500K, IP66, chdng set 10-25kV, 

bao hanh 5 nam

Cong ty TNHH Thi4t 
bi xay dung va chieu 
sang do thj Tan Phat 

Hung Yen

1319 Vat tu nganh dien bp Led Gempo 75 > 100W 10.437.000 10.437.000

1320 Vgt tu nganh dien Led Gempo 110> 150W 14.311.500 14.311.500
Den led (hieu suat phat quang > 125 Im/W) 

chip Led Seoul, Osram, Philips; driver 
Philips; dimming 5 cap cong suat, cong 

ngho Dali dieu khien thong minh, 3000K- 
4000K-6500K, 1P66, chfing set 10-25kV, 

bao hanh 5 nam

1321 Vfit tu nganh dien bo Led Cosmos 75 > 100W 8.408.400 8.408.400

1322 Vat tu nganh dien Led Cosmos 110 > 150W 12.096.000 12.096.000
Den led (hieu suat phat quang > 120 Im/W) 

chip Led Seoul, Osram, Philips; driver 
Philips; dimming 5 cap cong suat, cong 

nghe Dali dieu khien thong minh, 3000K- 
4000K-6500K, IP66, ch6ng set 10-25kV, 

bao hanh 5 nam

1323 V£t tu nganh dien bp Den led Nova 75 >100W 10.668.000 10.668.000

1324 Vpt tu nganh dien Den led Noval 10 >150W 14.490.000 14.490.000
Den led (hieu suat phat quang > 100 Im/W) 

chip Led Seoul, Osram, Philips; driver 
Philips; dimming 5 cap cong suat, cong 

nghe Dali dieu khien thong minh, 3000K- 
4000K-6500K, 1P66, chong set I0-25kV, 

bao hanh 5 nam

1325 Vpt tir nganh dien bp Den led Com 100W 5.733.000 5.733.000

1326 Vat tu nganh dien Den led Corn 150W 8.190.000 8.190.000
Den pha (hieu suat phat quang > 145 Im/W) 

chip Led Seoul, Osram, Philips; driver 
Philips; dimming 5 cap cong suat, cong 

nghe Dali dieu khien thong minh, 3000K- 
4000K-6500K, 1P66, ch6ngset 10-25kV, 

bao hanh 5 nam

1327 Vpt tu nganh dien bp Den pha led 200W DIM 7.644.000 7.644.000

1328 Vat tu nganh dien Den pha led 500W DIM___
Cpt bat giac, iron con lien can don 6m- 

3mm
Cot bat giac. Iron con lien can don 7m-
_____________ 3 mm ___
Cpt bat giac, iron con lien can don 8m- 
_ 3mm

Cpt bat giac, tron con lien can don 9m- 
3,5mm

11.329.500 11.329.500
1329 Vgt tu nganh dien Cpt tliep cpt 3.835.200 3.835.200

1330 V§t tu nganh dien 4.386.000 4.386.000

1331 Vat tu nganh dien 5.263.2005.263.200

1332 Vat tu nganh dien 6.834.000 6.834.000/ tLien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Ticu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
\ inh

Don 
vi tinh

Cac khu 
vyc con lai

STT Nhom vat lieu Ten vat lieu/loai vat lieu xay du ng Nha san xuat Van chuyenQuy each Ghichii

Cot bat giac. iron con lien can don 
10m-4mm

1333 Vat tu nganh di$n 8.466.000 8.466.000

Cot bat giac. iron con lien can don
___  1 lm-4mm
Cot bat giac. Iron con 6m, F78-3mm

1334 Vat tn nganh dien 

Vgttu nganh di^n 
Vat tir nganh diC'n

9.690.000 9.690.000

1335 4.590.000 4.590.000

1336 Cot bat giac, iron con 7m, F78-3,5mm 5.814.000 5.814.000

1337 Vat nr nganh di£n 
Vat ttr nganh dign 
V<it nr nganh dien

Cpt bat giac, iron con 8m, F78-3,5mm

CQt bat giac, tron con 8m, F78-4mm

Cpt bat giac, iron con 9m, F78-3,5mm

Cpt bat giac, tron con 10m, F78- 
3,5 mm

6.834.000 6.834.000

1338 7.650.000 7.650.000

1339 7.731.600 7.731.600

1340 Vat tir nganh dien 8.670.000 8.670.000

1341 Vat tir nganh difin Cot bat giac, tron con 10m, F78-4mm 9.690.000 9.690.000

1342 Vat tir nganh dien Cot bat giac, tron con 11m, F78-4mm 10.914.000 10.914.000

Cot bat giac, iron con 9m, can canh 
buom -4mm

1343 Vat tu nganh dien 14.892.000 14.892.000
Can den Can den B01 cao 2m, viron 1,5m1344 Vat tu nganh dien 

Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dign 
V$t tu nganh dign 
V§1 tu ng&nh di$n 
V$t tu nganh difoi 
Vat tu nganh dign 
Vat tu nganh diC'n 
Vat tu nganh dign

cai 1.778.880
1.540.200

23.052.000
26.520.000

1.778.880
1345 Can den B02 cao 2m, vuon 1,5m 1.540.200
1346 Cpt da giac 14m, FI21-4mm

Cpl da giac 14m, F157-4mm____
_____ Xa bat pha______

K.hung mong M16x240x240x525 
Khung mong Ml6x340x340x500
Killing mong M24x300x300x675__

Khung mong cot da giac M24x 1375x8

cpt 23.052.000
26.520.0001347

1348 cai 969.000
435.030
501.840
775.200

969.000
1349 cpt 435.030

501.840
775.200

1350
1351
1352 4.120.800 4.120.800

Cdc san pham 
kliac theo bao gia 

cua don vj tpi cong 
van so 183/MB 
ngay 18/03/2024

Cong ty TNHH ThiSt 
bi dipn va chieu sang 

Mien Bac

Den led duong pho, den pha; hieu suat 
quang > 1 lOLm/w , chong set lOkV Den Led PHI-100W, DIM 5 Cdp1353 Vpt tu nganh dipn bp 4.250.000 4.250.000

Den Led A-WIN MIN1-100W, DIM 51354 Vat tu nganh dipn 5.377.000 5.377.000cap
1355 Vat tu nganh dipn Den Led IOTA-150W, DIM 5 cdp 4.600.000 4.600.000
1356 Vat tu nganh dien Den Led KAPPA-100W. DIM 5 c3p 

Den Led P1-100W, DIM 5 cap
4.245.000 4.245.000

1357 Vat tu nganh dien 2.485.000 2.485.000
1358 Vat tu nganh dien 2.197.000Den pha Led MB05-200w 2.197.000
1359^ Vat tu nganh dipn Den pha Led MB02-500w 5.895.000 5.895.000
1360 |Vattu nganh dign Den pha Led MB07-IQOOw 16.600.000 16.600.000

ftf
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Tien chuan ky 
thuat

Tlianh pho
Vinh

Don 
vj tinh

Cac khu 
vyc con lai

STT Nha siin xuat Van chuycnNhom vat lieu Ten vat li$u/loai vat liv‘u xay dung Quy each Ghi chii

1361 Den LED PI-120W, DIM 5 capVat tir nganli dien 3.158.200
3.621.000

3.158.200
1362 Vat ur nganh dien Den LED PI-1 SOW, DIM 5 c^p 3.621.000

Den Led duong ph6 NUY-100W DIM 
620x340x110

1363 Vat Ur nganli dien 3.100.000 3.100.000

Den Led duong pho NUY-150W DIM 
770x340x110

Den LED ALPHA-100W NLMT

1364 Vat Ur nganli dien 4.320.000 4.320.000

1365 Vat tir nganli diC'n 
Vat tir nganli di?n 
Vat tir nganli dien^ 
Vat tir nganli digit 
Vgt Ur nganli dien 
V§t ttr nganli dign 
Vat ur nganli dien 
Vat tir nganli dien 
Vat tir nganli dien

8.540.000 8.540.000
1366 Den LED BETA-50W NLMT 5.860.000

6.150.000
6.440.000
7.880.000
12.430.000
14.650.000
9.120.000
10.230.000

5.860.000
6.150.0001367 Den LED BETA-60W NLM T

1368 6.440.000
7.880.000
12.430.000
14.650.000
9.120.000
10.230.000

Den LED GAMMA-75W NLMT 
D6n LEDSIGMA-80W NLMT 

B6n LED DELTA-160W NLMT 
Den LED DELTA-1 SOW NLMT 
Den LED MOMO-120W NLMT 
Den LED NANO-150W NLMT

1369
1370
1371
1372
1373

Cpt bat giac, iron con H=6m, day 
3mm, bich de 300x300 

Cpt bat giac, Iron con H=7m, day 
3mm, bjeb de 300x300

Cpt thep cbieu sang, lien can don1374 Vat tir nganli dien cai 2.400.000 2.400.000

1375 Vat tu nganli dien 2.797.000 2.797.000

Cpt bat giac, iron con H=8m, day 
3mm, bich d6 300x300

1376 Vat tu nganli dien 3.228.000 3.228.000

Cpt bat giac, iron con H=9m, day 
3mm, bich de 300x300

1377 Vat tu nganli dien 3.758.000 3.758.000

Cpt bat giac, Iron con H=10m, day
__ 3,5mm, bich de400x400

Cpt bat giac, iron con H=11m, day 
3,5mm, bich de 400x400

1378 Vat tu nganli dien 4.933.000 4.933.000

1379 Vat tu nganli dien 5.265.000 5.265.000

Killing mong M16x240x240x500-4T (chieu 
dai 550)

Killing mong Ml6x340x340x500-47 
________ (chieu dai 550)
Killing mong cpt thep CT3, 4 Bulong M24, 
 KT: (300x300x675)mm 

1380 Vat tu nganli dien cpt 300.000 300.000

1381 Vat tu nganli dipn 343.000 343.000

1382 Vat tu nganli dien 500.000 500.000

(Cac san pham 
kliac thep bao gia 

ciia don vj tai cong 
van s6 19/CV-HG 
ngay 16/12/2024)

Den led Conilux (chip led Nichia - 
Japan/Philips; driver: Philips; bao ve xung 

ap 15-30kA; hieu suat phat quang > 
1251m/W, bao hanh 5 n3m, dimming 5 cSp)

CTCP Nang lupng va 
Chi4u sang Do thj 

Hoang Gia
1383 Vat tu nganli dien bp 9.610.000 9.610.000Den led Conilux SOW

1384 Vat tu nganh dien Den led Conilux 100W 10.680.000 10.680.000
1385 Vpt tu nganh dien 10.950.000 10.950.000Den led Conilux 120W
1386 Vat tu nganh dipn 11.600.000 11.600.000Den led Conilux 150W
1387 Vat tu nganh dipn 12.000.000 12.000.000Den led Conilux 180W

Lien Sa Xay dung - Tai chinh Nghp An
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj ti'nh

Cac khu 
vuc c6n lai

STT Nha san xuat Van chuycnNhom vat lieu Ten vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghichu

1388 Vat tu nganh clien Den led Conilux 200W 12.400.000 12.400.000

Den led Acura (chip led Nichia - 
Japan/Philips; driver: Philips; bao ve xung 

ap 15-30kA; hieu sudl phat quang >
1201m/W, bao hanh 5 nSm, dimming 5 cap)

1389 Vat tu nganh dien bp Den led Acura SOW 8.610.0008.610.000

1390 Vat tu nganh dipn Den led Acura 100W 
Den led Acura 120W 
Den led Acura 150W 
Den led Acura 180W 
Den led Acura 200W

9.280.000 9.280.000
1391 Vpt tu nganh dien 

Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
V(it tu nganh dien

9.950.000
10.600.000
11.000.000
11.400.000

9.950.000 
10.600.000 
11.000.000 
11.400.000

1392
1393
1394

Den led Rava (chip led Nichia - 
Japan/Philips; driver: Philips; bao ve xung 

ap 15-30kA; hieu suat phat quang >
1101m/W. bao hanh 5 nSm)

1395 Vpt tu nganh dien bp Den led Rava-mini 40W 4.405.000 4.405.000

1396 Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

Den led Rava-mini 50W
Den led Rava-mini 60W____

Den led Rava-mini SOW dim 5 cap

4.615.000
4.820.000
5.240.000
6.425.000
6.800.000

4.615.000
4.820.000
5.240.000
6.425.000
6.800.000
7.140.000
7.680.000

1397
1398 Vat tu nganh dien 

Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

1399 Den led Rava-mini 100W dim 5 cap
B6n led Rava-mini 120W dim 5 cap1400

1401 Vpt tu nganh dien Den led Rava-mini 1 SOW' dim 5 cap 7.140.000
1402 Vpt hr nganh dien Den led Rava-mini I SOW dim 5 cap 7.680.000

Den led Eco (chip led Nichia - 
Japan/Philips; driver: Philips; bao ve xung 

ap 15-30kA: hieu suat phat quang >
1101m/W. bao hanh 5 nSm)

1403 Vfit tu nganh dien bp Den LED ECO-MIN1 40W 4.205.0004.205.000

1404 Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

Den LED ECO-M1N1 60W 
Den LED ECO-MIN1 SOW DIM 5^p 

Den LED ECO-MAX 120W DIM 5 cdp
Den LED ECO-MAX 180W DIM 5 cdp

4.620.000
5.040.000

4.620.000
5.040.000
5.600.000
6.280.000

1405
1406 5.600.000
1407 Vat tu nganh dien 6.280.000

Cac san pham 
khac then bao gia 

ciia don vj tai cong 
van so 01/SK- 

CBGLSNA ngay 
15/03/2024

Den Led chieu sang duong pho (Driver Dim 
5 cap tu dong tiet giam cong suat) 

Chips - Nguon Full Philips - Bao ve xung 
ap I0KV 

BH 5 N3m

Cong ty CP Dau tu va 
thiSt bj SK Vipt Nam

TCVN 7722-2- 
3:2019

1408 Vat tu nganh dien Den Led SK Sunlite, cong suat 50W Dimbp 7.690.000 7.690.000

1409 Vpt hr nganh dien Den Led SK Sunlite, cong suat 100W Dim 11.500.000 11.500.000

1410 Den Led SK Sunlite, cong sudt 150W DimVat tu nganh dien 16.250.000 16.250.000

1411 Vat tu nganh dien Den Led SK Sunlite, cong suat 200W Dim 17.750.000 17.750.000

ttLLien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Ticu chuan ky 
thuat

Thanh phoDon 
vi ti'nh

Cac khu 
vuc con lai

SIT Nh6m vat lieu Nha siin xuat Van chuycnTen vat lifu/loai vat lieu xay (lung Quy each Ghi chu
Vinh

1412 Vat Ur nganh dien
Vat tu nganh dien

Den Led SK 01, cong suit 50W Dim
Den Led SK 01, cong suat 100W Dim

4.928.550 4.928.550
7.282.100
1.733.400

1413 7.282.100
1.733.400Den pha Led Ruby - F01 cong suat 100W 

Den pha Led Ruby - F01 cong suit 150W 
Cpt thep Bat giac ho$c Tron con 7m D78- 

3mm, Dn = 78/154mm 
Cot thep Bat giac ho$c Tron con 8m D78-
____  3mm, Dn = 78/165mm
Cpt thep Bat giac hojc Tron con 9m D78-

3.5mm, Dn = 78/175mm __
Cpt da giac 14m Dn = 120/276mm, day
___ 4mm, chan de 450x450mm
Cpt da giac 17m Dn = 150/342mm, day 

5mm, chan de 500x500mm

1414 Vat tu nganh dien bp
1415 Vat Ur nganh dien 2.675.000 2.675.000

1416 Vat ttr nganh dien cpt Khong co thong tin 3.625.600 3.625.600

1417 Vpt tu nganh dien 4.140.600 4.140.600

1418 V(it tu nganh dipn 5.258.150 5.258.150

1419 Vpt tu nganh dien 16.686.000 16.686.000

1420 Vat tu nganh dien 28.840.000 28.840.000

Cac san pham 
khac theo bao gia 

ciia dan vi tai cong 
van s6 1206/HM- 
BGLS/2024 ngay 

12/6/2024

Cong ty TNHH DSu 
Tu SX&TM Hoang 

Minh
1421 Vat tu nganh dien Den HOM1CO cai Den HMSMD-02G 120/145W 10.500.000 10.500.000

1422 Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

Den HMSMD-02M 150/185W 
Den HMSMD-02G 150/185W

12.000.000
12.000.000

12.000.000
12.000.0001423

Den LED 11M SMD 112 100W- Higu
_____suit phat quang > 1 lOLm/W
Den LED HM SMD 112 150W- Hipu 

suat phat quang >11 OLm/W 
Den LED HM SMD45-1 100W - DIM.

Hieu suat phat quang >120Lin/W 
Den LED HM SMD45-I 120W - DIM.

Hieu suat phat quang >120Lm/W 
Den LED HM SMD45-I 150W - DIM. 

Hieu suat phat quang ^120Lm/W
Den LED HM SMD45-11 lOOW- Hieu 

suat phat quang >11 OLm/W

1424 Vpt tu nganh dien 4.960.000 4.960.000

1425 Vat tu nganh dien 5.700.000 5.700.000

1426 Vat tu nganh dien 7.350.000 7.350.000

1427 Vat tu nganh dien 8.010.000 8.010.000

1428 Vat tu nganh dien 8.650.000 8.650.000

1429 Vat tu nganh dien 5.810.000 5.810.000

Den LED HM SMD45-II 150W- Hipu 
suat phat quang > 11 OLm/W 

1430 Vat tu nganh dien 8.000.000 8.000.000

Ma tii dieu khien thong minh: HMTUS-Tu dieu khien thong minh HOMICO1431 Vat tu nganh dien Tu 85.800.000 85.800.000100

1432 Vat tu nganh dipn M2 tii dieu khien thong minh: HMTUS-60 79.800.000 79.800.000

Ma thiet bj dieu khien thong minh tai den: 
HMNEMA-01 .

Thiet bj dieu khien thong minh HOMICO1433 Vat tu nganh dien Bp 2.490.000 2.490.000

1ZLLien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
v| tmh

Cac khu 
vyc con lai

STT Nhom vat lieu Ten vat lieu/loai vat lieu xay dung Nha san xuat Van chuyenQuy each Ghichii

Den led chieu sang duong pho (thiremg hieu 
bp dien thupc EU/G7, bao hanh 5 nam; hipu 

suat quang>160lm/W, >IP66, >IK09, 
dimming 2-5 cap, chong xung set >20kV...) 

Den MFUHAILIGHT

Cong ty TNHH SX- 
TM Hung Phu Hai

1434 Vpt tu nganh dipn bp KMC 30W 4.600.000 4.600.000

1435 Vat nr nganh dien KMC 40W 4.800.000 4.800.000
1436 Vat tu nganh dien

Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dipn 
Vgt tu nganh dipn

KMC SOW 4.909.000 4.909.000
1437 KMC 60W 5.600.000 5.600.000
1438 KMC 70W 

KMC 75W
5.909.000
6.000.000

5.909.000
1439 6.000.000
1440 Vat tu nganh dien 

V§t tu nganh difri 
Vat tu nganh dien 
Vat nr nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dipn

KMC 80W 
KMC 90W

6.200.000 6.200.000
1441 6.300.000 6J00.000

7.000.0001442 KMC 100W 7.000.000
1443 KMC 120W 

KMC MOW
7.500,000
9.000.000
9.091.000
10.000.000

7.500.000
9.000.000
9.091.000
10.000.000

1444
1445 KMC 150W
1446 KMC 180W

Cac san pham 
khac then bao gia 

cua don vj lai cong 
van so

03/2024AV1NCO- 
CV ngay 

01/10/2024

DEN DU'QNG LED A-W1N MINI: CHIP 
LED NICHIA- JAPAN; DRIVER DIM 5 - 
6 CAP; BAO VE XUNG AP 20KV-10Ka; 

HIEU SUAT PHAT QUANG >_ 
130LM/W; CR1>_ 70; (BH 5 NAM)

Den duong Led Avvin MINI cong suat 
50W-90W DIM 5 - 6 cdp

Cong ty CP WINCO 
Viet Nam

1447 Vat tu nganh dien bp 6.050.000 6.050.000

DEN DU'CNG LED A-WIN MAX: CHIP 
LED NICHIA- JAPAN: DRIVER DIM 6 
CAP; BAO VE XUNG AP 20KV-10Ka; 

HIEU SUAT PHAT QUANG >_ 
130LM/W; CR1>_ 80; 12 GAN TAN 

NHIET,DALI MOV CHC) NANG CAP 
THONG MTNH(BH 5 NAM)

Den duong Led Awin MAX cong suat 
lOOw DIM 5-6 cSp

1448 Vat tu nganh dien 8.350.000 8.350.000

Den duong Led Awin MAX cong suat 
120w DIM 5-6 cSp

1449 Vat tu nganh dien 9.050.000 9.050.000

Den duong Led Awin MAX cong suat 
150w DIM 5-6 cdp

1450 Vat tu nganh dien 9.500.000 9.500.000

Den duong Led Awin MAX cong suat 
 160w DIM 5 - 6 cap

1451 Vat tu nganh dien 9.807.000 9.807.000

Den duong Led Awin MAX cong suat 
180w DIM 5-6 cap

1452 Vat tu nganh dipn 10.050.000 10.050.000

7 9L
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Tieu cliuin ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
virc con lai

STT Van chuycnNhom vat liv'u Nha san xuatTen vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy c6ch Ghichu

DEN DU'dNG LED C-W1N: CHIP LED 
NICH1A- JAPAN; DRIVER DIM 5 - 6 

CAP; BAG V$ XUNG AP 20KV-10Ka;
HI$U SUAT PHAT QUANG >_ 

135LMA\';CRI>_80;DALI 1-1OV CHO 
NANG CAP THONG M1NH (BH 5 NAM)

Den duong Led Cvvin cong suat 120W 
DIM 5 - 6 c3p

1453 Vat tu nganh di?n 8.845.000 8.845.000

Den duong Led Cvvin cong suat 150W
DIM 5 - 6 c3p ______

Den duong Led Cvvin cong sudt 160W
DIM 5 - 6 cap_______

Den duong Led Cvvin cong suat 1 SOW 
_________ DIM 5 - 6 cSp_________

1454 Vat tu nganh dien 8.950.000 8.950.000

1455 Vat tu nganh dien 9.200.000 9.200.000

1456 Vat tu nganh dien 9.500.000 9.500.000

DEN DUCJNG LED B-WIN: CHiP LED 
NICHIA-JAPAN; DRIVER DIM 6 CAP; 
BAG VE XUNG AP 20KV-10Ka; HIEU 

SUAT PHAT QUANG >_ 130LMAV; 
_____ CRI>_ 70; (BH 5 NAM)

Den duong Led B-WIN cong sudt lOOw 
DIM 5 - 6 c3p

1457 Vat tu nganh dien 6.900.000 6.900.000

Den duong Led B-WIN cong sudt 120vv 
DIM 5 - 6 cdp

Den duong Led B-WIN cong sudt 150vv 
DIM 5-6 cdp

Den duong Led B-WIN cong sudt 160vv 
DIM 5^ 6 cdp________

Den duong Led B-WIN cong sudt 200vv 
_____ DIM 5-6 cap_________

BO den duong Philips BRP491 
LED 142/NW 100W 220-240V DM 

PSRD: Quang thong 14.200 1m

Bp den duong Philips BRP492 
LED175/NW 120W 220-240V DM 

PSRD: Quang thong 17.500 1m 
BO den duemg Philips BRP492 

LED2I5/NW 1 SOW 220-240V DM 
_ PSRD: Quang thong 21.500 1m 

BO den duong Philips BRP493 
LED260/NW 180W 220-240V DM 

PSRD: Quang thong 26.000 1m 
BO den duong Philips BRP592 

LED193/NW 120W DM PSRD GM 
Quang thong: 19.300 1m

1458 Vat tu nganh dien 7.200.000 7.200.000

1459 Vat tu nganh dien 7.500.000 7.500.000

1460 Vat tu nganh dien 7.600.000 7.600.000

1461 Vat tu nganh dien 7.800.000 7.800.000

Gia da bao 
gom chi phi 

van chuyen ve 
Nglie An

Signify/Philips (Cong 
ty co phan EXO nlidp 

khdu nguyen bp)
DEN DUQNG LED ROADFLAIR G21462 Vat tu nganh dien Bp 9.520.000 9.520.000

1463 Vat tu nganh dipn 10.560.000 10.560.000

1464 vat tu nganh dipn 11.100.00011.100.000

1465 Vat tu nganh dien 13.230.000 13.230.000

DEN DUQNG LED ROADFLAIR PRO1466 Vat tu nganh dien 10.300.00010.300.000

Zr
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Tieu chuitn ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
vyc con lai

STT Nhom vat lieu Nha siin xuat Van chuyenTen vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghichu

Bq den dirong Philips BRP593 
LED240/NW 150W DM PSRD GM 

Quang thong: 24.000 1m;
Bo den dudng Philips BRP594 

LED387/NW 240W DM PSRD GM
__Quang thong: 38.700 1m
Bq den pha Philips BVP432 

LED271/NW 220-240V 200W AMB 
GMB

Quang thong: 27.1001m;

1467 Vat tu nganh dien 11.330.000 11.330.000

1468 Vat tu nganh dien 13.940.000 13.940.000

DEN PHA LED TANGO G41469 Wal tu nganh di?n 13.820.000 13.820.000

Bq den pha Philips BVP433 
LED341/NW 220-240V 255W AMB GM 

Quang thong: 34.1001m;
1470 Vat tu nganh di$n 22.410.000 22.410.000

Bq den pha Philips BVP433 
LED430/NW 220-240V 320W SWB GM 

Quang thong: 43.0001m;
1471 Vat tu nganh dien 22.910.000 22.910.000

Cac san pham 
kliac theo bao gia 

ciia don vj tai cong 
v3n so

03.2024/GLSNA- 
MDC ngay 
28/9/2024

Cong ty co phan tap 
doan MDC GROUP

BS5649:1995/ BS 
EN 40-5:2002

H = 8m ton day 3.5mm, Dn = 58mm: Dg 
= 150mm.

Cot thep bat giac, tron con lien can don1472 Vat tu nganh dien CQt 5.049.000 5.049.000

H = 9m ton day 3.5mm, Dn = 58mm; Dg 
______= 160mm.

11 = 7m (D78-3mm), Dn = 78mm; Dg =
____  154mm.______________

H = 8m (D78-3.5mm), Dn = 78mm; Dg = 
_______ 165mm.

H = 9m (D78-4mm), Dn = 78mm; Dg = 
175mm.

MDC-D03 cao 2m vuon xa 1.5mx3mm 
MDC-D04 cao 2m vuon xa 1.5mx3mm

1473 Vat tu nganh dien 5.336.100 5.336.100

1474 Vat tu nganh dien CqI thep bat giac, Iron con 3.430.350 3.430.350

1475 Vat tu nganh dien 4.319.700 4.319.700

1476 Vat tu nganh dien 6.670.125 6.670.125

1477 Vat tu nganh di|n
1478 Vat tu nganh dien

Can den Cai 1.640.000 1.640.000
1.701.500 1.701.500

DEN MDC THANGLONG Chip LED:
Philips Lumiled 5050 

Driver: Philips/Philip Poland/ Inventronics 
Ch6ng xung set: 10kV/20kV SP1 

Dimming 5 cap 
Nhi?t dQ mau: 3000K ~ 6000K

Cong suat 100W. Kich thuac 
591x222x92mm

TCVN 7722-2- 
3:2019

1479 Vat tu nganh dien 7.764.000 7.764.000
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Tien cluian ky 
thuat

Thanh phoDon 
vj tinh

Cac khu 
vuc con laiNha siin xuatSIT Van chuycnNhoin vat lieu Ten vat lieu/loai vat li^u xay dung Quy cAch Chi chu Vinh

Cong suat 150W. Kich thudc 
712x300x97mm

1480 Vat tu nganh dien 8.450.000 8.450.000

DEN MDC ALPHA: Hang lap rap trong 
nuac: Chip led: Philips/Philips 5050/ 

Nichia; Driver: Philips; Bao ve chong xung 
set 10 ~ 20kV; Dimming 3 cap, 5 cap; 

Nhiet dp mau: 3000K - 6000K

Cong sual 100W. Kich thudc 
720x280x80mm

1481 Vat tu nganh dipn 3.465.000 3.465.000

Cong sudt 150W. Kich thudc 
850x325x80mm

TSm pin NLMT Mono 18V/100W 
Control 12V/120W, luu dipn tdi da 3.0A, 
luu sac dien tdi da 100-120W, IP66, Pin 

lithium Life P04 12V/85AH 
NLMT 56W- 90AH 
NLMT 80W- 160AH 

NLMT 120W- 200AH

1482 Vat tu nganh dien It 4.812.500 4.812.500

1483 Vat tu nganh dien Den MDC NLMT TIGER 100W-12V/85AH 9.857.000 9.857.000

1484 Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dipn 
Vat tu nganh dien

Den MDC BLLLC AC'BON 2.0 
Den MDC BLUECACBON 3.0

II II 4.750.000
7.150.000
8.525.000

4.750.000
7.150.000
8.525.000

1485 II II II

I486 II

Den chan cdng 
trinh tren dja 
ban loan tinh

Den dien LED dung cho chieu sang dudng Cdng ty TNHH Super 
Group

1487 Vat tu nganh dien Bp Khdng cd thong tin SUPER LED 60W 6.491.000 6.491.000pho

1488 Vat tu nganh dien
1489 Vat tu nganh di£n

SUPER LED 70W 
SUPER LED SOW

7.040.000
7.450.000
8.100.000
9.500.000

7.040.000
7.450.000
8.100.000
9.500.000

1490 Vat tu nganh dien
1491 Vat tu nganh dien
1492 Vat tu nganh dien
1493 Vat tu nganh dien
1494 Vat tu nganh dien
1495 Vgt tu nganh dipn
1496 Vat tu nganh dien
1497 Vat tu nganh dien

SUPER LED 90W
SUPER LED 100W
SUPER LED 120W 
SUPER LED 150W

10.450.000
12.885.000
15.110.000
12.130.000
15.900.000

10.450.000
12.885.000
15.110.000SUPER LED 160W

Den Pha LED FLOODLIGHT LED 200W 
FLOODLIGI IT LED 300W

12.130.000
15.900.000

FLOODLIGHT LED 400W 26.000.000 26.000.000
Bp thu phat tin hieu 1D1M, kiem scat cho bp 

den LED, trich xuat dfr lieu ve trung tarn
__ theo ngay, thang, nam.
Nema Socket bp ket ndi tu ngudn chieu 

sang thong minh khdng day chuan 7 pin den 
bp phat tinh hieu IDIM (de Nema Socket 

gan tren than den cap bao vp chdng nude va 
chdng bui dp kin 1P67)

1498 Vat tu nganh dipn 3.300.000 3.300.000

1499 Vat tu nganh dipn II 350.000 350.000

- Bp dieu khien trung tarn 
- Modem + Sim 4G 

- Bp truyen thong vd tuyen Gateway

Thiet bj dieu khien chieu sang thong minh1500 Vat tu nganh dipn ll 78.900.000 78.900.000

Bp cam bidn luu lupng giao thong, didu 
khien chieu sang theo luu lupng xe

1501 Vat tu nganh dipn 56.000.000 56.000.000

Lien Sd Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Tieu elm fin ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tinh

Cac khu 
vuc con lai

Nha san xuat Van chuyenSIT Nhom vat lieu Ten vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chii

CONG TY CO PHAN 
DAY CAP DI$N 

VIET NAM
Day dong Iran xoan CADIVI1502 Vat tu nganli dien Khong co thong tin C-10 34.860 34.860m

1503 Vat tu nganh dien C-50 173.840 173.840
Day dong don cung ruQt dong boc PVC 

300/500V CADIVI
1504 Vat tir nganh dien VC-0,50 2.450 2.450m

1505 Vat tu nganh dien VC-1,00 4.070 4.070
Day doi mem ovan nipt d6ng boc PVC 

300/500V CADIVI
1506 Vat tir nganh dien VCmo-2xl,0 9.680 9.680m

1507 Vat tir nganh dipn 
Vat tu nganh dipn

Vat tu nganh dien

Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

Vpl tu nganh dien

VCmo-2xl,5 13.640
49.610

13.640
49.6101508 VCmo-2x6,0

Day doi del bpc nipt dong PVC 0,6/1 KV 
CADIVI

1509 VCmd-2xl,0 8.430 8.430m

1510 VCmd-2xl,5 
VCmd-2x2 5

12.000
19.460

12.000
19.4601511

Cap dien ha the nipt dong 0,6/1 KV 1 loi, 
each dien PVC CADIVI

1512 CV-2.5 10.180 10.180m

1513 Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

CV-10 37.460
169.310

37.460
169.3101514 CV-50

1515 Vat tu nganh dien CV-240 850.730 850.730
Cap dien ha the - 0,6/lkV - 1 loi, nipt 

ddng, each dien PVC, v6 PVC CADIVI
1516 Vat tu nganh dien CVV-I 6.990 6.990m

1517 Vat tu nganli difn 
Vpt tu nganh dien 
Vgt tu nganli dien 
Vat tu nganh dipn

Vat tu nganh dien

CVV-6 26.550 26.550
95.4001518 CVV-25 95.400

1519 CVV-50 176.740 176.740
1520 CVV-150 533.930 533.930

Cap dien ha the rupt dong 300/500V 2 loi, 
each dien PVC, vo PVC CADIVI

1521 CVV-2xl.5 20.040 20.040m

1522 Vat tu nganh dien
V|t tu nganh dien

CVV-2x4 42.530 42.530
94.8401523 CVV-2xlO 94.840

Cap dien ha the nipt dong 0,6/1 KV 2 loi, 
each dipn PVC, vo PVC CADIVI

1524 Vpt tu nganh dien CVV-2xl6 147.040 147.040m

1525 Vat tu nganh dien CVV-2x25 213.190 213.190
1526 Vat tu nganh dien CVV-2xl50 1.116.000 1.116.000
1527 Vat tu nganh dien CVV-2xl85 1.389.150 1.389.150

Cap dipn ha the rupt dong 300/500V 3 loi, 
each dipn PVC, vo PVC CADIVI

1528 Vat tu nganh dien CVV-3xl.5 26.440 26.440m

1529 Vat tu nganh dipn CVV-3x2.5 39.150 39.150
1530 Vat tu nganli dien CVV-3x6 81.680 81.680

Cap dipn ha the rupt dong 0,6/1 KV 3 loi, 
each dipn PVC, vo PV CADIVI

1531 Vat tu nganh dien CVV-3xl6 203.510203.510m

1532 Vat tu nganli dipn CVV-3x50 548.330 548.330
1533 Vat tu nganh dipn CVV-3xl20 1.379.590

Lien So Xay dung - Tai chinh Nghp An



Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 64

Ticu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj tinh

Cat khu 
vuc con lai

STT Nhom vat lieu Ten vat licu/loai vat lieu xay dung Van chuyenNha ssin xuatQuy each Ghichu

Cap di?n ha the ruot dong 0,6/1 KV 4 loi, 
each dien PVC, vo PVC CAD1VI

1534 Vat Ur nganh dien CVV-4xl6 M 261.230 261.230m

1535 Vat Ur nganh dien CVV-4x25 395.210 395.210
1536 Vat tir nganh dien CVV-4x50 722.480 722.480
1537 Vgt tu nganh dign CVV-4xl20 1.983.900 1.983.900
1538 Vat Ur nganh dien CVV-4xl85 2.716.430 2.716.430

Cap trung th6 treo 12/20(24)KV ho3c 
12,7/22(24)KV rupt dong, co chong tham, 

each dien, vo PVC CADIVI
1539 Vat tir nganh dien tt CX1VAVBC 95-12/20(24) Kv 411.750 411.750ni

1540 Vpt tu nganh dien CX 1 VAVBC 240-12/20(24) Kv 
AV-16

tt 968.740 968.740
1541 Vat tir nganh dien 

Vat Ur nganh dien
Day dien lire (AV)-0,6/lkV CADIVI 7.330 7.330m

1542 AV-35 tt 13.450 13.450
1543 Vat Ur nganh dien 

Vpt Ur nganh dien 
Vat nr nganh dien 
Vgt tu nganh dipn 
Vat Ur nganh dien 
Vat nr nganh dien

AV-120 42.000
166.800

42.000
1544 AV-500 166,800
1545 Day nhom loi thep CADIVI It ACSR-50/8 (6/3.2+1/3.2) 

ACSR-95/16 (6/4.5+1/4.5)
17.640 17.640

34.170
m

1546 It 34.170
1547 ACSR-240/32 (24/3.6+7/2.4) 85.070 85.070

ong1548 Ong lu6n tron F16 dai 2,9mDay va cap dien CADIVI tt 20.420 20.420
6ng lu6n cung F16-1250N-CA16H1549 Vat Ur nganh dien 

Vat tu nganh dien 
Vat Ur nganh dien

23.700 23.700
1550 Ong Iu6n dan h6i CAP-16Day va cap dien CADIVI cupn 190.880 190.880
1551 Ong luon dan hdi CAF-20 265.100 265.100

Cong ty Co phan Day 
va Cap dien Thirong 

Dlnh
1552 Vat tu nganh dien Day dien dan dung Khong co thong tinmet VCSF 1x2.5 9.2819.281

1553 Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

VCTFK 2x1.5 12.413 12.413
1554 It VCTF 3x1.5 19.284 19.284
1555 CV 1x2.5 (V-75) 9.780 9.780

TCVN 5064 & 
TCVN 6612

Cap dong tran1556 Vat tu nganh dien CF 10 390.398 390.398

Cap d6ng treo hg the1557 Vpt tu nganh dien CXV 1x120 413.334 413.334
1558 Vat tu nganh dien It CXV 2x4 34.953 34.953
1559 Vat tu nganh dien CXV 2x6 51.164 51.164
1560 Vat tu nganh dien CXV 3x10+1x6 138.991 138.991
1561 Vat tu nganh dipn CXV 3x16+1x10 215.280 215.280
1562 Vpt tu nganh dien CXV 4x6 96.999 96.999
1563 Vat tu nganh dien tt CXV 4x10 153.268 153.268
1564 Vgt tu nganh dipn CXV 4x25 363.329363.329

Cap dong ngam ha the1565 Vat tu nganh dipn DSTA 2x10 89.299 89.299
2566 Vat tu nganh dien DSTA 2x16 132.615132.615
1567 Vpt tu ng&nh dipn DSTA 3x16+1x10 227.578 227.578
1568 Vat tu nganh dipn DSTA 3x35+1x25 480.938 480.938
1569 Vat tu nganh dien DSTA 4x6.0 107.108107.108
1570 Vat tu nganh dien L<5'4.548DSTA 4x10 164.548
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1571 Vat tu nganh dien DSTA 4x16 248.722 248.722
1572 Vat tu nganh dien DSTA 4x35 515.062 515.062
1573 Vat tu nganh dien 

V$t tu nganh dien
DSTA 4x50 698.552

1.005.243
698.552

1574 DSTA 4x70 1.005.243
1575 V$t tu nganh dien

Viil tu nganh dien
DSTA 4x95 1.366.318 1.366.318

1576 DSTA 4x120 1.712.071 1.712.071
1577 Vgt tu nganh dien DSTA 4x150 2.121.618 2.121.618

Vat tu nganh dien1578 DSTA 4x185 2.634.145 2.634.145
3.451.0281579 Vat tu nganh dien It DSTA 4x240 3.451.028

138.2491580 V£t tu nganh dien DSTA-W 2x16 (Dira) 138.249
1581 Vat tu nganh dien DSTA-W 4x10 165.454

334.703
281.952
Ml 1.384
1.695.292
3.134.248

165.454
Cap dong trung the1582 Vgt tu nganh dien 

Vgt tu nganh di|n 
Vat tu nganh dien 
Vgt tu nganh difoi
Vat tu nganh dien 
Vfit tu nganh dien 
Vflt tu nganh dien 
V$t tu nganh dien 
V(it tu nganh dien

CXV/CTS-W lx70-24kV 334.703
281.9521583 CXV/CTS-W lx50-36kV

1584 DSTA/CTS-W 3x70-24kV 
DSTA/CTS-W 3xl20-24kV

1.111.384
1585 1.695.292

3.134,248
2.016.964
1.223.246
1.855.326

1586 DSTA/CTS-W 3x240-24kV 
DS TA/CTS-W 3x 150-24kV 
DSTA/CTS-W 3x70-36kV

1587 2.016.964
1.223.246
1.855.326

1588
1589 DSTA/CTS-W 3x120-36kV
1590 DSTA/CTS-W 3x70-40.5kV 1.308.976 1.308.976
1591 Vat tu nganh dien It DSTA/CTS-W 3x120-40.5kV 1.913.808

27.432
36.418

1.913.808
Cap trung the ban phan1592 Vat tu nganh dien AsX 50/8.0-2.5 27.432

1593 V|t tu nganh dien H AsX 70/11-2.5 36.418
55.0181594 Vat tu nganh dien AsXE/S 70/11-2.5 55.018

52.725
64.053
21.019
28.843

1595 Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien
Vat tu nganh dien

AsXE/S 50/8.0-4.3 52.725
1596 AsXE/S 70/11-4.3 64.053

Cap nhom ha the1597 ABC 2x25 21.019
1598 ABC 4x16

FRN-CXV 2x4.0 (Dfo)
28.843

Day dien chong chay1599 42.659 42.659
1600 It FRN-CXV 3x1.5 29.625 29.625
1601 Vat tu nganh dien 

Vgt tu nganh difoi
FRN-CXV 3x4.0+1x2.5 72.346 72.346

1602 FRN-CXV 3x6.0+1x4.0 100.082 100.082
Cap dieu khien co luoi chong nhieu1603 V$l tu nganh dien

1604 Vat tu nganh dien
DVV/SB 2x0.75 15.88815.888
DVV/SB 12x1.5 89.56289.562

Day dipn Hrc ha thd CV - 0.6/1 kV - 
AS/NZS 5000.1 (mpt d6ng, each dien PVC)

CTCP Day cap di$n 
DAPHACO

1605 Vat tu nganh di?n met Khong co thong tin CV-I (7/0.425)-0,6/1 kV 3.982 3.982

1606 yat tu nganh dien CV-1.5 (7/0.52) - 0,6/1 kV 5.4825.482
1607 V(it tu nganh difoi l l CV-2.5 (7/0.67)-0,6/1 kV 8.945 8.945
1608 Vat tu nganh dien CV-10 (7/1,35)-0,6/lkV 

CV-16 - 0,6/1 kV
32.93632.936

1609 Vat tu nganh dien 50.15550.155
1610 Vat tu nganh dien l CV-25 - 0,6/1 kV 79.100 79.100
1611 I Vat tu nganh dien CV-50 - 0,6/IkV 149,745149.745

r
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1612 Vat tu nganh dien CV-70 - 0,6/lkV It 213.627 213.627
Day dong tran xoan Lion1613 Vattir nganh dign TCVN 5064met CIO 30.836 30.836

48.564
75.882

1614 Vat Ur nganh dien
Vat tir nganh dien

C16 48.564
1615 II C25 75.882
1616 Vat tu nganh dien C50 153.745 153.745
1617 Vat tu nganh dien H C95 ll II 289.236 289.236

Cap dien Itrc ha th4 CVV - 300/500V (2 I5i, 
mot dong, each dien PVC, vo bpc PVC)

1618 Vat tir nganh dien met TCVN 6610-4 CVV-2xl.5 (2x7/0.52) - 300/500V 17.718 17.718

v§t tu ngtoh dign1619 CVV-2.\2.5 (2x7/0.67) - 300/500V 25.973 25.973
37.609
51.936

Vat Ur nganh dien 
Vat tir nganh dien

1620 CVV-2x4 (2x7/0.85) - 300/500V 
CVV-2x6 (2x7/1.04) - 300/500V

37.609
51.9361621 ll

Cap dien lire ha the CVV - 300/500V (3 
loi, mot dong, each dien PVC, vo bpc PVC)

1622 Vat tir nganh dien met CVV-3x 1.5 (3x7/0.52) - 300/500V 23.382 23.382

1623 VaUir nganh dien 
V$t tir ng&nh dign 
V(it tu nganh dien

ll CVV-3x2.5 (3x7/0.67) - 300/500V 
CVV-3x4 (3x7/0.85) - 300/500V 
CVV-3x6 (3x7/1.04) - 300/500V

34.627
50.745
72.236

34.627
50.745
72.236

1624
1625 ll

Cap dipn lire ha the co giap bao ve CXV/ 
DSTA - 0.6/1 kV (4 loi, nipt d6ng, each 

dien XLPE, giap bang thep bao ve, vo bpc 
PVC)

1626 Vat Ur nganh dien TCVN 5935 CXV/DSTA-4x4 (4x7/0.85) - 0.6/1 kVmet 89.745 89.745

1627 Vat Ur nganh dien
Vat tu nganh dien

CXV/DSTA-4.x6 (4x7/1.04)- 0.6/1 kV 
CXV/DSTA-4xl 0 (4x7/1.35) - 0.6/lkV 

CXV/DSTA-4xl6 - 0.6/1 kV 
CXV/DSTA-4x25 - 0^6/1 kV 
CXV/DSTA-4x35 - 0.6/1 kV 
CXV/DSTA-4x50 - 0.6/1 kV 
CXV/DSTA-4x70-0.6/1 kV 
CXV/DSTA-4x95 - 0.6/1 kV

ll 115.218 115.218
173.927
252.827
376.709
505.564
680.482

1628 173.927
Vat tir nganh dipn
Vat Ur nganh dien 
VaUir nganh dien 
Vat tu nganh dien
Vat tir nganh dien

1629 252.827
1630 376.709

505.564
680.482

1631
1632
1633 953.709 953.709

Vat tu nganh dien1634 1.334.291
1.729.109

1.334.291
1635 Vat tu nganh dien CXV/DSTA-4x 120 - 0.6/1 kV 

CX V/DSTA-4x 150-0.6/1 kV
1.729.109

1636 Vat tu nganh dien H ll 2.058.455 2.058.455

Cap dipn lire hp the co giap bao ve CXV/ 
DSTA - 0.6/1 kV - TCVN 5935 (3 loi pha + 
1 loi trung tmh, rupt dong, each dien XLPE, 

giap bang thep bao vp, vo bpc PVC)

CXV/DSTA-3xl 0+1x6 
(3x7/1.35+1x7/1.04)-0.6/lkV

1637 Vat tu nganh dien met 159.600 159.600

1638 Vat tu nganh dipn ll CXV/DSTA-3x50+lx25 - 0.6/lkV II ll 605.955 605.955
1639 Vat tu nganh dien CXV/DSTA-3x95+lx50 - 0.6/lkV 1.176.982 1.176.982
1640 Vat tu nganh dien It CXV/DSTA-3x 120+1x95 - 0.6/1 kV 1.634.582 1.634.582
1641 Vat tu nganh dien 1,844.627ll CXV/DSTA-3x 150+1x70 - 0.6/lkV ll II 1.844.627 r
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Ket can mot dan: 7*0.52mm 
Duong kinh mot dan: 1.56mm 

Duong kinh ngoai: 3.3mm 
Tr<?ng lugng: 24kg/km

Cong ty CP day cap 
dien Viet Thai

1642 Vat tu nganh dien Day dien don CV 1.5 met Khong co thong tin 6.039

Ket can mot dan: 7*0.67mm 
Duong kinh mot dan: 2.01mm 

Duong kinh ngoai: 3.8mm 
Trpng lugng: 35kg/km 

Ket can mpt dan: 7*0.85mm 
Duong kinh mpt ddn: 2.55mm 

Duong kinh ngoai: 4.7mm 
Trpng lugng: 5 5kg/km 

Ket can mpt dan: 7* 1.04mm 
Duong kinh mpt dan: 3.12mm 

Duong kinh ngoai: 5.3mm 
Trpng lugng: 77kg/km 

K& cSu mpt dan: 7*CC. mm 
Duong kinh mpt dan: 3.75mm 

Duong kinh ngoai: 6mm 
Trpng lugng: 116kg/km

1643 Vat tu nganh dien Day dipn don CV 2.5 9.845

1644 Vyt tu nganh dien Day dien don CV 4.0 14.894

1645 Vat tu nganh dien Day dien don CV 6.0 21.901

1646 Vgt tu nganh dien Day dien don CV 10 36.223

Day don mem VCm 1.51647 Vat tu nganhdien 
Vgt tu nganh dign 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vpt tu nganh dien

TCVN 6610-3 Dipn ap: 450/750V 5.940
9.515
14.718
22.264
39.985
6.347

DSy don m€m VCm 2.5 
Day don mem VCm 4

1648 Dien ap: 450/750V
1649 Dien ap: 450/750V 

Bifti dp: 450/750VDay don mem VCm 6 
Day don mem VCm 10 

Day doi mem VCmd 2x0.75 
Dily doi mem VCmd 2x1.0 
D3y doi mem VCmd 2x1.5 
Dtiy doi m£m VCmd 2x2.5 

Day cap dong treo CXV 1x185

1650
1651 Dipn ap^450/750V 

Dien ap: 0.6/lkV AS/NZS 
Dien ap: 0.6/1 kV AS/NZS 
Bign ap: 0.6/lkV AS/NZS

1652
1653 8.151
1654 11.605
1655 Dipn ap: 0,6/1 kV AS/NZS 18.810
1656 TCVN 5935 Dign ap: 0.6/1 kV 

Difoi ap: 0.6/1 kV 
Dign ap: 0.6/lkV 
Dien ap: 0.6/IkV 
Diln ap: 0.6/IkV

674.630
882.398

1.128.600
Day cap dong treo CXV 1x240 
Day cap dong treo CXV 2x150

1657 Vat tu nganh di|p
1658 Vat tu nganh dien

Day cap dong treo CXV 2x1851659 Vet tu nganh dien 1.402.588
Day cap dong treo CXV 2x2401660 Vat tu nganh dien 1.831.335
Day cap ddng treo CXV 3x1851661 Vat tu nganh dien D^n ap: 0.6/lkV 2.071.619

Day cap dong treo CXV 3x25+1x161662 Vat tu nganh dien Dien ap: 0.6/1 kV 364.067
Day cap dong treo CX V 3x 16+1 x 101663 Vat tu nganh dipn Dien ap: 0.6/IkV 244.519

Day cap dong treo CXV 4x101664 Vat tu nganh dien Dien ap: 0.6/IkV 173.239
Day cap dong treo CXV4xl61665 Vat tu nganh dien Dien ap: 0.6/lkV 260.942
Day cap dong treo CXV 4x251666 Vat tu nganh dien Dienap: 0.6/lkV 

Dien ap: 0.6/IkV
408.265

Dey cap d6ng ngSm CXV/DSTA 3x1851667 Vat tu nganh dien 2.195.226
Day cap dong ngam CXV/DSTA 

3x25+1x16
1668 Vat tu nganh dign Dien ap: 0.6/lkV 391.677

riLien So Xay dung - Tai chinh Nghe An



Cong bo gia vat lieu xay dyng Quy IV/2024 68

Tieu chuan ky 
thuat

Tlianh pho 
Vinh

Don 
vj tmh

Cac khu 
vuc con lai

Nha san xuat Van chuyenTen vat licu/loai vat lieu xay dungSTT Nhom vat lieu Quy each Ghi chu

Day cap dong ngam CXV/DSTA
3x16+1x101669 Vat tir nganh dien Di?n ap: 0.6/1 kV 270.600

TCVN 6610-3 
(IEC 60227-3)

Cong ty TNHH Day 
va Cap dii?n Van Xuan

Day don mem dien ap 300/500VVat tu nganh di?n1670 met VCSF 1x0.3 1.440 1.440

Vat tu nganh dign 
Vat tir nganh dien

1671 VCSF 1x1.0 4.080 4.080
TCVN 6610-3 
(IEC 60227-3)

Day don mem dien ap 450/750V1672 met VCSF 1x1.5 5.800 5.800

1673 Vat tir nganh dien 

Vat tu nganh di<?n

VCSF 1x3.0 12.240 12.240
TCVN 6610-3 
(IEC 60227-3)

Day don mem dien tip 450/750V

Cap dong I rupt bpc each dipn PVC (7 soi, 
19 spi 37 spi) ________

1674 met VCSF 1x25 95.710 95.710

TCVN 5935 (IEC 
60502-1)

1675 Vat tir nganh dien met CV 1x1.5 5.800 5.800

1676 Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

Vat tu nganh dien

Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

Vat tu nganh dien

CV 1x10 
CV 1x50

37.900
168.300

37.900
168.3001677

Cap dong 1 rupt bpc each dipn XLPE, bpc 
vo PVC

1678 met CXV 1x1.5 7.650 7.650

1679 CXV 1x10 38.700
170.000

38.700
170.0001680 CXV 1x50

Cap dong 4 nipt (1 loi trung tinh nho hon) 
bpc each dien XLPE, bpc voPVC1681 met CXV 3x4+lx2.5 66.300 66.300

1682 Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

CXV 3x10+1x6 
CXV 3x50+1x25

144.500
620.500

144.500
620.5001683

Tu dien ha the: Tu ngoai trai, loai treo cpl, 
hoac do tren nen be tong; co ngan chong ton 

that; lap cong to 1 pha hoac 3 pha; co 02 
ngan rieng biet; co lap chong set, thanh 

trung tinh, gong treo cpt, gia do cap vao, ra; 
lap thiet bi do dem bang ky thuat so; thiet bj 
dong ngat LS/HyunDai. Vo tii bang ton day 

2,0mm

(Gia Tti trong nha 
bang gia Tii ngoai 
trai ciing loai cpng 

them 650.000 
dong/tii

Tii PP ha the 500V - 75A. 2 lo ra 
lx75A+lx50A

TCCS
11:2023/EVN

Cong ty TNHH ca 
dipn MES

Khong co 
thong tinVat tu nganh dien1684 tu 26.075.500 26.075.500

Tu PP ha th4 500V - 100A, 2 lo ra lx75A

Tii PP hp th4 500V - 150A, 2 lo ra (
____ 1X150A+ IxlOOA) _

Tii PP hp thfi 500V - 150A, 3 lo ra
(1 x75A+2x 100A)‘__________

Tu PP hp th4 500V - 200A, 2 lo ra 
lxl50A+lxl00A

Vat tu nganh dien1685 26.687.711 26.687.711

1686 Vat tu nganh dien 32.519.383 32.519.383

Vat tu nganh dien1687 29.797.430 29.797.430

1688 Vat tu nganh dien 33.205.758 33.205.758

Tii PP ha th6 500V - 300A, 2 lo ra 150AVat tu nganh dien1689 31.540.575 31.540.575
Tii PP hp th4 500V - 300A, 2 lo ra ( 

 IxlSOA+lxlOOA)
Vat tu nganh dipn1690 27.624.362 27.624.362
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Tu PP ha the 500V - 300A, 2 lo ra
__ lx250A+lx200A____

Tu PP ha the 500V - 300A,3 lo ra 
lxl00A+2x200A

1691 Vat tu nganh dien 39.923.296 39.923.296

1692 Vat tu nganh dien 39.889.828 39.889.828
Tii PP ha the 500V - 300A,3 15 ra 

2xl00A+lx200A1693 Vat tu nganh dien 38.442.047 38.442.047

Tu PP ha the 500V - 400A, 3 lo ra
___ 3x250A

Tii PP ha the 500V - 400A, 3 lo ra
___  3x150A __

Tu PP ha the 500V - 400A, 3 lo ra
______ (2x 150A+1 x200A)
Tu PP ha the 500V - 400A, 2 lo ra 

2x250A

1694 Vat tu nganh dien 43.805.400 43.805.400

V$t tu nganh di$n1695 42.434.920 42.434.920

1696 Vat tu nganh dien 41.460.947 41.460.947

1697 Vat tu nganh dien 41.155.679 41.155.679

Tii PP ha the 500V - 400A, 3 16 ra (
____ 2x250A+1 x 150A)__
Tii PP lui the 500V - 400A. 4 lo ra

___ (2x200A+bcl 00A)
Tu PP ha the 500V - 500A, 3 lo ra 
 (2x300A+l x200A)

1698 Vat tu nganh dien 47.695.404 47.695.404

Vat tu nganh dien1699 33.850.198 33.850.198

1700 Vat tu nganh dien 56.996.744 56.996.744
Tu PP ha the 500V - 500A, 3 \6 ra1701 Vat tu nganh dien 54.522.001 54.522.001(2x200A+lx250A)

Tii PP ha the 500V - 500A, 2 lo ra 250A1702 Vat tu nganh dien 49.432.832 49.432.832

Tu PP ha the 500V - 500A, 4 lo ra 150A

Tu PP ha the 500V - 600A, 3 lo ra 
__(2x300A+lxl50A)

Tu PP ha the 500V - 600A, 3 lo ra 250A

Tu PP ha the 500V - 600A, 3 lo ra 
(1 x200A+2x250A)

Tu PP ha the 500V - 600A, 3 lo ra 200A

1703 Vat tu nganh dien 54.410.371 54.410.371

1704 Vat tu nganh dien 56.996.729 56.996.729

1705 Vat tu nganh dien 53.568.004 53.568.004

1706 Vat tu nganh dien 55.344.405 55.344.405

1707 Vat tu nganh dien 58.520.708 58.520.708

Tu PP ha the 500V - 600A, 2 lo ra 300A1708 V(U tu nganh dien 59.306.797 59.306.797

Tii PP ha the 500V - 600A, 2 lo ra 400A1709 Vat tu nganh dien 60.832.842 60.832.842

Tii PP ha the 500V - 600A, 4 16 ra 
(2x200A+2x 150 A)1710 V§t tu nganh di§n 57.472.468 57.472.468

Tu PP ha the 500V - 600A, 4 lo ra ( 
2x200A+2x300A)1711 Vat tu nganh dien 67.748.726 67.748.726

Lien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Tieu chuan ky 
thuat

Don 
vj ti'nh

Thanh pho 
Vinh

Cac khu 
vuc con lai

Nha san xuat Van chuyenTen vat licu/loai vat lieu xay dungNhom vat lieu Quy eachSTT Ghi chu

Tu PP ha the 500V -800A 4 lo ra 
______ (lx300A+3x250A)

1712 Vat tu nganh di§n 73.939.389 73.939.389

Tu PP ha the1 500V - 800A, 4 lo ra 250A

fa PP ha th4 500V - SGOA^ 6 lo ra 
(1 x400A+2x300A+3x200A) ___

Tu PP ha thS 500V - 800A, 3 lo ra 300A

Tu PP ho th4 500V - 4l6 ra
____ (1 x300A+3x250A).___________
Tu PP hp the 500V - 800A, 5 lo ra ( 

2x250A+3x200A)
Tu PP ha the 500V - 1000A. 5 lo ra

_____(1 x200A+4x250A)_____
Tu PP ha the 500V -1000A, 4 lo ra

____ (2x300A+2x400A)____
Tu PP ha the1 500V- I000A, 6 lo ra (

1 x400A+2x300A+3x200A)

1713 Vat tu nganh dien 64.986.467 64.986.467

1714 Vat tu nganh dien 69.887.646 69.887.646

Vat tu nganh di^n1715 76.270.118 76.270.118

1716 Vat tu nganh dien 70.890.139 70.890.139

Vat tu nganh dien1717 73.497.050 73.497.050

Vat tu nganh dien1718 96.684.921 96.684.921

Vat tu nganh dien1719 113.722.098 113.722.098

Vat tu nganh di^n1720 117.379.647 117.379.647
Tu lap 4 cong to I phase, co thanh cai chia 
day, ATM tong 3P < 100A, khong co ATM 

phan doan (chua lap cong to). Tu canh 1 
mat, 2 lop canh.

TCVN 7994 - 1 
:2009 (1EC 60439 - 

1 :2004)
Ton son tTnh dien l.SmmtVat tu nganh dien1721 13.400.000 13.400.000

Inox 304 1.5mmtVat tu nganh dien1722 20.500.000 20.500.000
TO lap 4 cong lo 1 phase, co thanh cai chia 
day, ATM tong 3P < 100A, co 1 ATM phan 
doan 3P 250A (chua lip cong to). TO canh 

1 mat, 2 lop canh.

Ton sou tTnh dien l.SmmtVat tu nganh dien1723 22.200.000 22.200.000

Vat tu nganh dien Inox 304 l.Smmt1724 29.300.000 29.300.000
TO lip 10 cong to 1 phase, co thanh cai chia 
day, ATM long 3P < 100A, khong co ATM 

phan doan (chua lap cong to). TO canh 1
mat, 2 lop canh._______

Ton son tTnh dien 1.5mmtVat tu nganh di?n1725 17.600.000 17.600.000

Inox 304 l.SmmtVat tu nganh dien1726 26.700.000 26.700.000
TO lip 10 cong to 1 phase, co thanh cai chia 
day, ATM tong 3P < 100A, co I ATM phan 
doan 3P 250A (chua lap cong to). TO canh 

 1 mat, 2 lop canh.

Ton son tTnh dien l.SmmtVat tu nganh dien1727 26.400.000 26.400.000

Vat tu nganh dien Inox 304 l.Smmt1728 35.500.000 35.500.000
TO lap 12 cong to 1 phase, co thanh cai chia 
day, ATM tong 3P < 100A, khong co ATM 

phan doan (chua lip cong to). TO canh 2 
m<)t, 2 lop canh.

Ton son tTnh dien l.SmmtVat tu nganh dien1729 24.500.000 24.500.000

Inox 304 1.5mmtVat tu nganh dien1730 35.200.000 f00.000

Lien So Xay dymg - Tai chinh Ngh? An
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Cong bo gia vat lieu xay dimg Quy IV/2024 71

Tieu chuan ky 
thuat

Don 
v| ti'nh

Thanh pho 
Vinh

Cac khu 
vyc con lai

Nha san xuat Van chuyenTen vat lieu/loai vat lieu xay dyng Quy eachNhom vat lieuSTT Ghi chu

Tu lap 12 cong to 1 phase, co thanh cai chia 
day, ATM tong 3P < 100A, co 1 ATM phan 
doan 3P 250A (dura lap cong to). Tii canli 

2 mat, 2 lop canh

Ton son tlnh di?n 1.5mmtVat to nganh dien1731 30.300.000 30.300.000

Vat tu nganh dien Inox 304 l.Smmt1732 44.000.000 44.000.000
Tii lap 15 cong to 1 phase, co thanh cai chia 
day, ATM tong 3P < 100A, khong co ATM 

phan doan (chua lap cong to). Tu canh 2 
mat, 2 lop canh

Ton son tlnh dien 1.5mmtVat tu nganh dien1733 25.400.000 25.400.000

Vat tu nganh dien Inox 304 l.Smmt1734 42.300.000 42.300.000
Tu lap 15 cong to 1 phase, co thanh cai chia 
day, ATM tong 3P < 100A, co 1 ATM phan 
doan 3P 250A (chua lap cong to). Tii canh 

2 mat, 2 lop canh.

Ton son tlnh dien 1.5mmtVat tu nganh dien1735 34.200.000 34.200.000

Vat tu nganh dien Inox 304 l.Smmt1736 51.100.000 51.100.000
Tii lap 15 cong to 1 phase, 8 cong to 3P, co 
thanh cai chia day, ATM tong 3P < 150A, 
co 1 ATM phan doan 3P 250A, 1 ATM 
phan doan 400A (chua Uip cong to). Tu 

canh 2 mat, 2 lop canh. Nguon, phan doan 
khoang 3Phase rieng biet nguon, phan doan 

khoang 1 Phase

Ton son tlnh dien l.SmmtVat tu nganh dien1737 78.400.000 78.400.000

Inox 304 l.SmmtVat tu nganh dien1738 96.600.000 96.600.000
Tii lap 15 cong to I phase, 8 cong to 3P, co 
thanh cai chia day, ATM tong < 150A, co 1 
ATM phan doan 3P 250A (chua lap cong 

to). Tii canh 2 mat, 2 lop canh. Nguon, 
phan doan khoang 3Phase rieng biet nguon, 

phan doan khoang 1 Phase

Ton son tlnh dien l.SmmtVat tu nganh dien1739 65.200.000 65.200.000

Vat tu nganh dien Inox 304 l.Smmt1740 83.400.000 83.400.000
Tii kip 15 cong to 1 phase, 8 cong to 3P, co 
thanh cai chia day, ATM tong 3P < 150A, 
khong co ATM phan doan (chua lap cong 

to). Tii canh 2 mat, 2 lop canh. Nguon 
khoang 3Phase rieng biet nguon khoang 

1 Phase

Ton son tlnh dien l.SmmtVat tu nganh dien1741 58.600.000 58.600.000

Vat tu nganh dien Inox 304 l.Smmt1742 76.800.000 76.800.000
KT : 1550x1500x900x2mm, son tlnh 

dien, san xuat theo ban ve nha san xuatHOp die tii trung th6 24KV RMU 3.1Vat tu nganh dien cai1743 14.150.000 14.150.000
KT : 2300x1550 xlOOO x2mm, son tinh 
dien, san xuat theo ban ve nha san xuatHOp che tii trung the 24KV RMU 4.1VOt tu nganh dien1744 22.750.000 22.750.000

HOp che may bien ap cho tram den 
400KVA, 24KV, Sir Plug In

San xuat theo ban ve nha san xuat, tOn 
2nim, son tlnh dien, mau ghi sangVat tu nganh dien1745 11.150.000 11.150.000

£Lien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Tieu chuan ky 
thuat

Don 
v| ti'nh

Thanh pho 
Vinh

Cac khu 
virc con lai

Quy cich Nha san xuii( Van chuycnTen vat livu/loai vat lieu xay dungNh6m vat li(-uSTT Chi chu

San xuat theo ban vg nha san xuat, ton
2mm, son tmh diyn, mau ghi sang 

San xuat theo ban vg nha san xuat, ton 
2mm, son tlnh di?n, mau ghi sang 

Kich thuoc cao 2200 mm, ton 6 - 20mm , 
san xuat theo ban vg nha san xuat, 

 kgm nhung nong

Mang cap trung the1746 V§t tir nganh dii?n 7.500.000 7.500.000

Mang cap hg the1747 Vat tu nganh dien 5.750.000 5.750.000

Try do may bien ap1748 Vat tir nganh diyn my 16.750.000 16.750.000

Phy kicn thiet bj dien Khong co thong tin - kep0,6m thep L63 x 63
- Xa don 0.6m thep L63 x 63

cai1749 Vat tir nganh dien
1750 Vat tir nganh dien
1751 Vat Ur nganh dien
1752 Vat Ur nganh dien
1753 Vat tir nganh dien

1754 Vyt Ur nganh diC'n

1755 Vat tu nganh dien
1756 Vat hr nganh diC-n

1757 Vat Ur nganh dien

1758 Vat tir nganh diC'n
1759 Vat Ur nganh dien

246.000
192.000

246.000
192.000

- Xa kep Urn thep L63 x 63
- Xa don 1,2m thep L63 x 63__

Cpt, xa thep ma keni nhung nong

411.000
311.000
30.000

411.000 
311.000 
30.000

Digit hoa nhigt dp LG. Loyi treo tuong 2 eye 
1 chieu Inverter

V 10 ENWI, cong sufit 9.000 BTU

V 13 HNS I, cong sudt 12.000 BTU
V 18 ENF1, cong suit 18.000 BTU

B 10 END, cong sudt 9.000 BTU

B 13^END, cong sudt 12.000 BTU 
B 18 END. cong sudt 18.000 BTU

Cong sudt 18.000 BTU

cai 6.409.091 6.409,091

7.318.182 
11.727.273

7.318.182
11.727.273

Digit hoa nhigt dp LG. Loyi treo tuong 2 eye 
2 chieu Inverter

cai 8.000.000 8.000.000
9.181.818
14.818.182

9.181.818
14.818.182

Didu hoa nhigt dp LG. Loyi am Iran 1 chigu caiVat tu nganh dign1760 19.272.727 19.272.727
Cong sudt 24.000 BTUVyt tu nganh dign 

Vat tu nganh dign 
Vat tu nganh dign 
Vat tu nganh dign 
Vat hr nganh dign 
Vyt tu nganh dign 
Vat tu nganh dign 
Vyt tu nganh dign

1761 21.8J8.182 
26.090.909 
10.409.091
12.272.727 
18.954.545
8.272.727 
10.090.909

21.818.182
26.090.909
10.409.091
12.272.727
18.954.545
8.272.727 
10.090.909 
16.090.909
21.954.545

Cong sudt 30.000 BTU1762
Digit hoa Panasonic. Loyi Inverter 2 chieu YZ9WKI1-8. cong sudt 9.000 BTUcai1763

YZ12WKH-8, cong sudt 12.000 BTU
YZ18WKH-8, cong sudt 18.000 BTU 
XPU9XKI1-8. cong sudt 9.000 BTU

1764
1765

Digit hoa Panasonic. Loyi Inverter 1 chigu cai1766
XPU12XKH-8, cong sudt 12.000 BTU1767
XPU18XKH-8, cong sudt 18.000 BTU1768 16.090.909

21.954.545XPU24XKU-8, cong sudt 24.000 BTU 
S-1821PU3II 1 pha, cong sudt 18.000

Vyt tu nganh dign1769
Dicu hoa Panasonic. Loyi am Iran 1 chieu 

Inverter
caiVat tu nganh dign1770 23.636.364 23.636.364BTU

S-2430PU3H 1 pha, cong sudt 24.000
Vat tu nganh dign1771 30.363.636 30.363.636BTU

S-18PU1H5, cong sudt 18.000 BTUDigit hoa Panasonic. Loyi am trail 1 chigu caiVat tu nganh dign1772 19.727.273 19.727.273
29.000.000S-30PU1115. cong sudt 30.000 BTUVat tu nganh dign1773 29.000.000

CU/CS-C18FFH, cong sudt 18.000 BTUDigit hoa Panasonic. Loyi tu dimg 1 chigu caiVat tu nganh dign1774 18.454.545 18.454.545

CU/CS-C28FFH, cong sudt 28.000 BTUVat tu nganh dign1775 26.545.455 26.545.455

CU/CS-C45FFH, cong sudt 45.000 BTUVyt tu nganh dign1776 35.000.000 35.000.000

fitLign So Xay dyng - Tai chinh Nghg An
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
V'inh

Don Cac khu 
vyc con lai

Nha san xuat Van chuycnTen vat licu/loai vat lieu xay dungSTT Nhom vat li?u Quy each Ghi chuv| tmh

Dieu hoa Panasonic.Loai tii dung 2 chieu CU/CS-E28NFQ, cong sudt 28.000 BTU 
QTT-300EB Di^n eg Th6ng Nhit~~ 

QTT-300ED 2 day Di<?n co Th6ng NhSt

Vat tu nganh dien cai1777 30.909.091 30.909.091
Vat tu nganh dien Qua! treo tuong cai1778 327.273 327.273

1779 Vat tu nganh dit;n 363.636 363.636

QTT-400XHD co di6u khiSn Dipn co 
 Thong NhatVat tu nganh dien1780 509.091 509.091

Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

QTT-V2D 2 day giat Dien co 911781 345.455 345.455
DKA, sai canh 400, 48w co diSu khien
__  ____ Dien co 91 ___

QTT-500 Dien co Thong Nhat 
QTT-650 Dien co Thong Nhdt 
Q1T-750 Dien co 'lTidng Nhat

QTT-500 canh nhom Dien co 91__
QD-500 Dien co Thong Nhdt 
QD-650 Dien co Thong Nhat 
QD-750 Dien co Thdng Nhat 

QD-650 Dien co 91
_____ QD-750 Dien co 91

QTG-J50PN Dien co Thdng Nhdt

1782 509.091 509.091
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vgt tu ng&nh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat nr nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tir nganh dien 
Vat tu nganh dien 
Vat tu nganh dien

Quat treo tuong cong nghiep cai1783 1.054.545
1.245.455
1.272.727 
990.909

1 172.727 
1 400.000
1.454.545 
1.309.091 
1.363.636
272.727 
309.091 
781 SIS 
700.000
904.545

1.054.545
1784 1.245.455
1785 1.272.727 

990.909
1.172.727 
1.400.000 
1.454.545 
1.309.091 
1.363.636
272.727 
309.091

1786
Quat cay cong nghiep cai1787

1788
1789
1790
1791

Quat thong gio gfrn tuong1792 cai
QTG-250PN Dien co Thdng Nhdt

_ 1400N Dien co Thdng Nhdt
____ 1400S Dien co Thong Nhat

1400X Dien co Thdng Nhdt 
QT-1400 canh sat, hop so 3 toe do Dien
__  __ co 91______________
QT-1400 canh sat, kliong hop so Di$n 

co 91

1793
Quat Iran1794 cai 781.818

700.000
904.545

1795
Vat tu nganh dien1796

Vat tu nganh dien1797 672.727 672.727

1798 Vat tu nganh dien 636.364 636.364

QT-1400 canh sdt/nhom, dieu khien tir 
xa Dien co9l1799 Vat tu nganh dien 800.000 800.000

QT-1400 canh nhom, hop so Dien co 911800 Vat tu nganh dien 727.273 727.273

QT-1400 canh nhom, kliong hop so 
Dien co 911801 Vat tu nganh dien 600.000 600.000

QT-1500, 5 canh ninja, dieu khien tir xa 
Dien co 911802 Vat tu nganh dien 1.809.091 1.809.091

Quat dao Iran 400DB hop so Dien co Thong Nhat1803 Vat tu nganh dien cai 418.182 418.182
400DB khong hop so, day 25cm Dien 
 co Thong NhatVat tu nganh dien1804 400.000 400.000

400XDB co dieu khien Dien co Thong1805 Vat tu nganh dien 518.182 518.182Nhdt

QDT-400 sai canh 400, 46w Dien co 911806 Vat tu nganh dien 409.091 409.091

i 1Lien So Xay dung - Tai chinh Nghe An
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Cong bo gia vat lieu xay dung Quy IV/2024 74

Ticu chuan ky 
thuat

Don 
vj tmh

Thanh pho 
Vinh

Cac khu 
vyc con lai

Nha san xuat Van chuycnSTT Nhom vat liyu Ten vat lieu/Ioai vat lieu xay dung Quy each Ghi chu

QDT-400 sai canh 400, 46vv, dieu khien
____ tir xa Dien co 9J____ ____
QDT-450 sai canh 450, 58w, dieu khien 

tir xa Dien co 91________

QDT-450 sai canh 450, 55w, Dien co 91

1807 Vat tu nganh di?n 481.818 481.818

1808 Vat Ur nganh dien 518.182 518.182

1809 Vgt tu nganh dien 427.273 427.273

Trung lam bao chay thong thuong 
Hochiki 2 kenh (kliong Sc quy) 

Trung tarn bao chay thong thuong 
Hochiki 4 kenh (khong ac quy)

Thiel bj phong chay, chfra chay1810 Vat lieu khac bp 5.277.400 5.277.400

1811 Vat lipu khac 6.674.700 6.674.700

Trung tSm bao chay thong thuong
__Hochiki 8 kenh (khong ac quy)

Trung tam bao chay 1 loop 256 dja chi 
Trung lam bao chay 2 loop 512 dja chi 
Trung tam bao chay 3 loop 768 dja chi 

Trung tam bao chay 4 loop 1024 dja chi 
Trung tam bao chay 5 loop 1280 dia chi 

Trung tam bao chay bao gom Acquy YF1
________  5 kenh _

Trung tam bao chay bao gom Acquy YF1 
10 kenh

1812 Vpl lieu khac 6.912.300 6.912.300

1813 Vat lieu khac 18.536.000 
19.020.000 
21.192.000 
2 1.736.()()() 
24.725.000

18.536.000
19.020.000
21.192.000
21.736.000
24.725.000

Vpt liC-u khac 
Vpt lipu khde 
Vpt lipu khac 
Vat Men khac

1814
1815
1816
1817

1818 Vpt lieu khac 2.700.000 2.700.000

1819 Vat lieu khac 3.900.000 3.900.000

Trung tam bao chay bao gom Acquy YF1 
20 kenh

Trung tam bao chay bao gom Acquy YF1
_______ 30 kenh

Trung tam bao chay bao gom Acquy YF1 
40 kenh

Trung tam bao chay bao gom Acquy YF1 
50 kenh

1820 Vat lieu khac 6,270.000 6.270.000

1821 Vat lieu khac 8.350.000 8.350.000

1822 Vjit lieu khac 10.450.000 10.450.000

1823 Vpl lieu khac 13.580.000 13.580.000

Thiet bj phong chay, chua chayVat lieu khac1824 binh Binh chua chay VN MFZL1 160.000 160.000
1825 Vpt lieu khac Binh chua chay VN MFZL2 

Binh chti'a chay VN MFZ4
180.000
220.000

180.000
1826 Vat lieu khac 220.000
1827 Vat lieu khac Binh chua chay VN MFZ8 295.000 295.000
1828 Vat lieu khac Binh chua chay VN MFTZ35 

Binh klii C02 3kg 
1.800.000 1.800.000

1829 Vat lieu khac 345.000 345.000
525.0001830 Vpt lieu khac Binh khi CQ2 5kg 525.000

Xe diy CQ2 24kg1831 Vet lieu khac 3.500.000 3.500.000
1832 Vpt lieu khac Binh khi CQ2 TQ MTS 585.000 585.000

Binh tu dpng 6kg TQ XZFTB6 (hinh chu
tree)

1833 Vet lieu khac 450.000 450.000

1834 Vet lieu khac Binh hrdpngykg TQ XZFTBL6^ABC 460.000 460.000
1835 Vet lieu khac Binh tir dpng 8kg TQ XZFTB8 470.000

490.000
470.000

1836 Vet lipu khac Binh tu dpng 8kg TQ XZFTBL8 , 490.000 ufLien So Xey dung - Tai chinli Nghp An
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Cong bo gia vgt lieu xay di/ng Quy 1V/2024 75

Tieu chuan ky 
thuat

Don 
vj ti'nh

Thanh pho 
Vinh

Cac khu 
vuc con lai

Nha san xuatNh6ni vat lieu Ten vat lieu/loai vat lieu xay du ng Van chuyenSTT Quy each Ghichu

Binh xeddy byt khi TQBC MFTZ35Vat lieu khac1837 i.8oaooo
1.900.000

1.800.000
1.900.000
290.000
315.000

Binh xe diy bot khi TQ ABC MFTZL351838 lieu khac 
Vat lieu khac1839 Binh ciru hoa bqt TQ MFZ8 BC 

Binh cuu hoa bpt TQ MFZL8 ABC 
Gia treo binh ciru hoa doi

290.000
315.000Vat lieu khac1840

Thiet bj phong chay, chtia chayVat lieu khac cai1841 220.000 220.000
Vat lieu khac Gia treo binh cuu hoa ba1842 250.000 250.000
Vgt liyu khac1843 Ke dung 1 binh chua chay 150.000 150.000
mm khac1844 Ke dung 2 binh chua chay 

Kq dung 3 binh chua chay
175.000 175.000

Vat lieu khac 
Vgt ligu khac

1845 215.000 215.000
Dau do khoi quang dja chi 

Dau do nhiet gia tang dja chi
1846 520.000

464.000
464.000
464.000
170.000

520.000
Vat lieu khac1847 464.000

Dau do nhiet c6 djnh 70 dp C dja chi 
Nut an khan tron lap chim dja chi 

Dau do khoi quang 24VDC 
Dau do khoi quang 24VDC diing Hi 

Network

1848 Vqt lipu khac 
Vat lipu khac 
Vat lieu khac

464.000
464.000
170.000

1849
1850

Vat lieu khac1851 218.000 218.000

Dau do nhiet gia tang 
Dau do nhiet c6 djnh 70 dp C 

Dau do khoi nhipt k&hpp 24VDC 
___ Nut an khan Iron Idp chim

1852 Vat lieu khac 
vat lieu khac 
Vat lieu khac 
Vat lipu khac 
Vat lipu khac 
Vat lieu khac 
Vat lieu khac 
Vat lipu khac 
vat lipu khac
Vat lipu khac 
Vat lipu khac 
Vat lieu khac 
Vat lieu khac 
Vqt lieu khac

70.000 70.000
75.0001853 75.000

1854 275.000 
95.000 
110.000 
170.000

275.000
95.0001855

1856 Coi bao chay 12/24VDC 
Chufing bao chay 24VDC 6" 90dB 
Chuong bao chay 12VDC 6" 90dB 

Den bao chay 24VDC

110.000
1857 170.000

190.0001858 190.000
60.0001859 60.000

Nut an vuong be kinh1860 84.000
60.000
130.000

84.000
60.0001861 Den chop bao chay 12/24VDC 

Den tlioat hiem EXIT1862 130.000
220.000Den Exit hai mat co chi dan TQ1863 220.000

230.000Den chieu sang sy co KT2200EL1864 230.000
Den bao sir c6 HW-H 8 AC Led 

Den sir co Orenna
Voi chua chay TQ co kliop noi D65 10

bar 5,2kg____ __
Voi chiJa chay TQ c6 khop noi D65 13 

 bar 6,2kg 

1865 300.000
330.000

300.000
Vat lieu khac1866 330.000

Thiet bi phong chay, chua chayVat lieu khac1867 cupn 410.000 410.000

1868 Vat lieu khac 450.000 450.000

Voi chua chay TQ co khop noi D50 13 
bar 5,0kg

Vat lieu khac1869 345.000 345.000

Voi chua chay TQ co khop noi D50 10 
bar 3,7kg

Vat lipu khac1870 310.000 310.000

Voi chua chay cong nghp Dire 30m D50 
13 bar 9kg Vat lieu khac1871 750.000 750.000

Voi chua chay cong nghp Due 30m D65 
13 bar 11kg

1872 Vat lieu khac 1.000.000 1.000.000
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
v| tmh

Cac khu 
vy c con lai

Nha san xuat Van chuycnNh6m vat lieu Ten vat lieu/loai vat lieu xay dyngSI I Quy each Ghi chu

Voi chfra chay tieu chuan Han Quoc D50 
13 bar - 20m1873 Vat lieu khac 640.000 640.000

Voi chtta chay tieu chuan Han Quoc D65
____ _____ 13 bar-20m _
Voi chua chay tieu chuan Han Quoc D50
____ _______ 13 bar - 30m
Voi chua chay tieu chuan Han Quoc D65 

13 bar - 30m

1874 Vat lieu khac 740.000 740.000

1875 Vptlieukhac 880.000 880.000

1876 Vytlieukhac 986.000 986.000

Thiet bj phong chay, chua chay1877 Vat lieu khac
1878 Vat lieu khac

Tii dung voi 400x600x200 
Tu dung voi 450x650x200

165.000cat 165.000
200.000
320.000

200.000
1879 Vat lieu khac Tu dung voi 500x700x220 

HQp dung binh 400x500x180 
Hpp dung binh 500x600x180

Lang plum D65 _____
L5ng plum D50 

KJiop noi dong DN65 
Khopnoi dong DN50 

320.000
250.000
310.000
106.500
97.000
81.000
67.000

1.800.000
1.900.000
7.370.000
583.000
837.000

7.155.000

Vat lieu khac1880 250.000
310.000V(it lieu khac 

Vat lieu khac 
Vat lieu khac 
V§t ligu khac 
V$t lieu khac 
Vat lieu khac 
Vat lieu khac 
Vat lieu khac

1881
1882 106.500

97.000
81.000

1883
1884
1885 67.000

1.800.000
1.900.000
7.370.000

Thiet bj phong chay, chua chay Tru cuu hoa 2 cua D651886 tru
Try cuu hoa 3 cua D661887

Try cuu hoa TCVN: 6379-1998 
Hong tiep nuac 1 cira DN65
Hpng tiep nucrc 2 cua DN65 __

___ Hpng tiep nude 4 cua DN65
Bau plum chua chay Sprinkler hop kim

1888
Thiet bj phong ch&y, chua chayVft lieu khac1889 583.000cat

Vat lieu khac 
Vat lieu khac

1890 837.000
1891 7.155.000

Vyt lieu khac1892 15.000 15.000kem
Dau plum chua chay Sprinkler hpp kim 

dong
Dau plum chua chay Sprinkler am tuong 

ZSTWB

1893 Vat lieu khac 25.000 25.000

1894 Vat lipu khac 80.000 80.000

Vat lipu khac Van goc B65 (da bao gom ren trong) 
Van goc D50 (da bao gom ren trong)

1895 250.000
200.000
60.000

250.000
Vyt lipu khac 
V§t li$u khac

1896 200.000
Thiet bj phong chay, chua chay Tieu Ifnh PCCC 2 t5m 

Tieu lenh PCCC 4 tarn
bp1897 60.000

Vat lieu khac1898 70.000 70.000
Cam lira + cam thuocVat lieu khac1899 32.000 32.000

CM32-160B: 3 HP/2,2 KW; Q(6- 
24m3/h); H(28,5-14,8m) 

CM40-160B; 4 HP/3,0 KW; Q(9- 
36m3/h); H(30,1-21,0m)

May bom phong chay chua chay PENTAX 
lien doanh

cai1900 Vat lieu khac 4.400.000 4.400.000

Vat lieu khac1901 5.500.000 5.500.000

CM40-160B; 5,5 HP/4,0 KW; Q(9- 
39m3/h); H(35,6-25,4m)Vat lipu khac1902 6.700.000 6.700.000

CM40-200B; 7,5 HP/5,5 KW; Q(9- 
39m3/h); H(47,0-33,4m)Vat lipu khac1903 8.800.000 8.800.000

r t
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj ti'nh

Cac khu 
virc con lai

Nha san xuat Van chuycnSTT Nhom vat lieu Ten vat lieu/loai vat li?u xay du ng Quy each Ghi clui

CM40-200A; 10 HP/7,5 KW; Q(9- 
42m3/h); H(57,8-43,9m) 

CM40-250B; 15 HP/11,0 KW; Q(9- 
42m3/h); H(74,6-56,0m) 

CM40-250A; 20 HP/15,0 KW; Q(9- 
_ 42m3/h); H(90,4-76,0m) 
CM50-160B; 7,5 HP/15,0 KW; Q(21- 

78m3/h); H(30,5-16,8m) 
CM50-160A; 10 HP/7,5 KW; Q(21- 

78m3/li); H(37,0-24,5m) 
CM50-200B; 15 HP/11,0 KW; Q(24- 

72m3/h); H(51,0-32,0m) 
CM50-250C; 20 HP/15,0 KW; Q(27- 

78m3/li); 11(70,8-50,5m) 
CM50-250B; 25 HP/18,5 KW; Q(27- 

78m3/h); H(78,0-58,3m) 
CM50-250A; 30 HP/22,5 KW; Q(27- 

78m3/h); H(85,5-47,7m)

Dong ho nude logi van toe, don tia DN15 
Model: Auriga TGVI Chi s6 R160 

Chinh xac cap 2, (tuong duong cap C) 
Luu lupng khdi dong: 3 lit/li 
Ql=15.625 l/li; Q3=2.5 m3/h 

Cac tieu chuan dap img: OIML R49, 
1SO4064

Hang: Diehl Metering / Xuat xir: Phap

1904 Vat litju khac 10.300.000 10.300.000

1905 Vol liC-u khac 14.950.000 14.950.000

1906 Vat lieu khac 15.900.000 15.900.000

1907 Vat ligu khac 8.900.000 8.900.000

1908 V§t ligu khac 10.600.000 10.600.000

1909 Vat liQu khac 15.000.000 15.000.000

1910 Vat lieu khac 16.500.000 16.500.000

V(it liCni khac1911 17.500.000 17.500.000

1912 Vyt lieu khac 19.500.000 19.500.000

Cong ty Trach Nhiem 
Huu Han Deviwas

Dong ho do nude lanh co klii1913 Vat lieu khac cai 675.000 675.000

Dong ho nude loai the tich DN15 
Model: Altair V4 TGVI Chi sd R160 

Chinh xac Cap 2, (tuong duong cap C) 
Luu lugng khdi dong: 0.4 lit/h 
Ql = 15.625 1/h; Q3=2.5 m3/li 

Tieu chuSn dap irng: OIML R49, ISO4064 
Hang: Diehl Metering / Xuat xir: Phap

1914 Vat lieu khac 875.000 875.000

fgL
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Tieu chuan ky 
thuat

Thanh pho 
Vinh

Don 
vj ti'nh

Cac khu 
vuc con lai

STT Nha san xuat Van chuycnNhom vat lieu Ten vat lieu/loai vat lieu xay dung Quy each Ghi chu

Dong ho nubc loai van toe, don tia DN15 
Model: Aries TGVI Chi s6 R125 

Chinh xac cap 2, (tuong duong cap B) 
Luu luqng khdi dpng: 6 lit/li 

Ql=20 1/h; Q3=2.5m3/h 
Tieu chuSn dap ung: OIML R49, 1SO4064 

Hang: Diehl Metering / Xuat xir: Phap

1915 Vat ligu khac 615.000 615.000

Cong ty CP da Hoang 
Mai

Thiet bj phyc vu nganh duong sat1916 Vat lieu khac m3 Da d3m 2,5x5 210.000 210.000
1917 Vat lieu khde thanh Ta vet BT du ung lire TN1 635.000 635.000

ffL
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